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Έλαβα γνώση των όρων της δημοπρασίας και παρακαλώ να πλειοδοτήσετε για λογαριασμό μου 
τους παρακάτω λαχνούς, μέχρι το ποσό που έχω σημειώσει αντίστοιχα.
Please bid on my behalf op to the limits, only if necessary, for the following lots. I have read and 
agree to the Conditions of Sale stated in the present Catalogue.

Name

Address

Client’s code Date

Phone Fax

E-mail

Please limit my total purchase to €

Please send my lots to my address YES / NO I will collect my lots from your store YES / NO

Lot № Limit (€) Lot № Limit (€) Lot № Limit (€)



Lot № Limit (€) Lot № Limit (€) Lot № Limit (€)

Payment

   Credit Card  (Visa    or Mastercard   )

Card №                          

Valid until    /       CVV        Signature  

   Paypal at paypal@karamitsos.gr
            (Please note that an additional 4% on the total purchase amount must be paid, due to PayPal transaction fees etc.)

   Cash



SYMBOLS AND ABBREVIATIONS / ΣΥΜΒΟΛΑ ΚΑΙ ΣΥΝΤΜΗΣΕΙΣ

F See photo plate (b&w) / Βλέπε φωτογραφία (Α/Μ) B/UNC Brilliant Uncirculated / Λαμπρό Ακυκλοφόρητο
FC See color photo / Βλέπε έγχρωμη φωτογραφία UNC Uncirculated / Ακυκλοφόρητο
**, u/m. Unmounted mint / Ασφράγιστο χωρίς σαρνιέρα A/UNC Almost Uncirculated / Σχεδόν Ακυκλοφόρητο
*, m. Mounted mint / Ασφράγιστο με σαρνιέρα ή ίχνος σαρνιέρας XF Extra Fine / Εξαιρετική Κατάσταση
(*), mng. Mint without gum / Ασφράγιστο χωρίς γόμμα VF Very Fine / Πολύ Ωραίο
o, u. Used, cancelled / Σφραγισμένο F Fine / Ωραίο
P Forgery, fake / Πλαστό VG Very Good / Πολύ Καλό
pu Postally used / Ταχυδρομημένο κανονικά G Good / Καλό
o. g. Original gum / Γνήσια γόμμα FDC Fleur de Coin / Κατάσταση Νομισματοκοπείου
E Essay of proof / Δοκίμιο S Specimen / Δείγμα
S Specimen / Δείγμα TR/S Trial Strike / Δοκιμή Μήτρας
W Wrapper / Περιτύλιγμα (ράπερ) Pn Pattern / Μοτίβο
EL Entire letter / Επιστολή αναδιπλούμενη (χωρίς φάκελο) PRF Proof / Δοκίμιο
C, cov. Cover, envelope / Φάκελος E Essay / Προσχέδιο
Δ On fragment, on piece / Επί τεμαχίου (χαρτιού ή φακέλου)
PS Postal stationery (card, letter card, print. envelope) / 

Ταχυδρ. μονόφυλλο (δελτάριο, βραχεία επιστολή, έντυπος φάκελος)
PPC Picture postcard / Εικονογραφημένη κάρτα

Note: �e grading guide we use in this catalogue for 
the certi�ed coins and banknotes is not our personal 
estimation but the one established by the internation-
ally approved companies in the �eld. �e “Top grade” 
characterization is about coins that the moment when 
this catalogue goes for printing, they have the best grade 
(compared to other similar coins) given from the two 
grading companies (NGC & PCGS).

Σημείωση: Η κατάσταση που αναγράφεται στα 
πιστοποιημένα νομίσματα και χαρτονομίσματα, δεν 
αποτελεί προσωπική εκτίμηση, αλλά εκτίμηση της 
εταιρίας πιστοποιήσεων. Ο χαρακτηρισμός “Top grade” 
αφορά σε νομίσματα τα οποία, την ώρα που αυτός 
ο κατάλογος εκτυπώνεται, κατέχουν τον μεγαλύτερο 
βαθμό (σε σύγκριση με άλλα παρόμοια νομίσματα) από 
τις 2 εταιρίες πιστοποίησης (NGC & PCGS).

RP Real photograph, photocard / Φωτοκάρτα, πραγματική φωτογραφία
M Map / Χάρτης
Hellas HELLAS Greek catalogue / Κατάλογος ΕΛΛΑΣ
Fr. FRANGOUDIS Cyprus catalogue / Κατάλογος Κύπρου ΦΡΑΓΚΟΥΔΗ
Yv. YVERT & TELLIER French catalogue / Κατάλογος ΙΒΕΡ
Mi. MICHEL German catalogue / Κατάλογος ΜΙΧΕΛ
SG. S. GIBBONS British catalogue / Κατάλογος ΓΚΙΜΠΟΝΣ
AG.PA. AGAOGULLARI PAPUÇCIOGLU Turkish Postmarks catalogue / 

Κατάλογος Τουρκικών Σφραγίδων ΠΑΠΟΥΤΣΙΟΓΛΟΥ
EST. Our estimation / Προσωπική μας εκτίμηση
R, RR Rare, very rare, etc. / Σπάνιο, πολύ σπάνιο κλπ.
wmk. Watermark / Υδατόσημο
MS Minitature or souvenir sheet / Μπλόκ φεγιέ
var. Variety / Ποικιλία
trans. Transit cancellation / Διαβατική σφραγίδα
G Good quality or condition / Ανεκτή ποιότητα ή κατάσταση
F Fine quality or condition / Καλή ποιότητα ή κατάσταση
VF Very �ne quality or condition / Πολύ καλή ποιότητα ή κατάσταση
B Library book / Βιβλίο
doc. Document / Έγγραφο
NEWS Newspaper / Εφημερίδα
ENGR Engraving / Γραβούρα
MAG Magazine / Περιοδικό
EPH Ephemera / Εφήμερα
BOND Bonds & Certi�cates / Μετοχές FFC
MF Military Flight / Στρατιωτική Πτήση
CF Crash Flight / Αεροπορικά Ατυχήματα
CER Ceramic / Κεραμικό
LABEL Label / Ετικέτα
PC Postal Cards / Επιστολικά Δελτάρια
PL Postal Letter Cards / Βραχείες Επιστολές
PE Postal Envelopes / Φάκελοι
PW Postal Wrappers / Ταινίες Εντύπων
PO Postal Money Orders / Ταχυδρομικές Επιταγές
PP Parcel Postal Cards / Δελτίο Αποστολής Δεμάτων
PA Aerograms, Air Letters / Αερογράμματα



ΟΡΟΙ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΩΝ 

Όλοι οι λαχνοί περιγράφονται προσεκτικά και πωλούνται ως γνήσιοι και αυθεντικοί εκτός αν 
περιγράφονται άλλως. Ο αγοραστής μπορεί να απορρίψει το λαχνό και να τον επιστρέψει εντός 
7 ημερών (ημερομηνία σφραγίδας ταχυδρομείου) απο την λήξη της δημοπρασίας, αν αποδείξει 
ότι δεν είναι γνήσιος ή ότι περιγράφηκε λανθασμένα. Οι λαχνοί πρέπει να επιστρέφονται όπως 
παραλήφθηκαν αρχικά, χωρίς καμμία διαφοροποίηση. Λαχνοί που εξετάσθηκαν προηγουμένως από 
τους υποψηφίους αγοραστές δεν επιστρέφονται. Επίσης δεν επιστρέφονται λαχνοί που αγοράσθηκαν 
στην Αίθουσα μετά την έξοδο των αγοραστών από αυτή. Οι αγοραστές δεν έχουν το δικαίωμα 
επιστροφής μικτών λαχνών, συλλογών, λαχνών που έχουν ελαττώματα σε μικtροαξίες, καθώς και 
φωτογραφημένων στον κατάλογο λαχνών, για ελαττώματα ορατά στη φωτογραφία (κεντράρισμα, 
περιθώρια, οδόνττωση). Όταν η αξία του λαχνού είναι στη σφραγίδα και όχι στο γραμματόσημο, ο 
λαχνός δεν μπορεί να επιστραφεί για ελάττωμα του γραμματοσήμου.

Κάθε λαχνός περιέρχεται στον πλειοδότη, που προσφέρει την υψηλότερη τιμή. Σε περίπτωση ίσων 
ταχυδρομικών προσφορών, πλειοδότης θεωρείται αυτός που η προσφορά του έφθασε πρώτη στα 
Γραφεία μας. Τηλεφωνικές εντολές αγοράς γίνονται δεκτές από γνωστούς πελάτες, πρέπει όμως να 
επικυρωθούν γραπτώς.

Πριν από την έναρξη της πωλήσεως ή την ημέρα της δημοπρασίας (για γραπτές προσφορές), η 
Εταιρία έχει το δικαίωμα να αποσύρει λαχνούς, να διαχωρίσει λαχνούς σε δύο ή περισσότερα μέρη ή 
να συνενώσει δύο ή περισσότερους λαχνούς.

Μεγάλοι λαχνοί μπορεί να μην μεταφερθούν για viewing στην Αθήνα ή να μεταφερθούν 
κατ’επιλογή. Viewing λαχνών, που δεν μεταφέρονται στην Αθήνα, μπορεί να γίνει στα γραφεία στη 
Θεσσαλονίκη.

Προσφορές γίνονται δεκτές έως 2 ώρες πριν από την έναρξη της δημοπρασίας.
Η πληρωμή πρέπει να γίνεται αμέσως μετά το τέλος της δημοπρασίας στην Αίθουσα ή εντός 10 

ημερών από την παραλαβή των λαχνών ή του τιμολογίου (για πελάτες Εξωτερικού). Σε αγοραστές 
εντός Ελλάδος οι λαχνοί αποστέλλονται επί αντικαταβολή και σε γνωστούς πελάτες χωρίς 
προπληρωμή, για πληρωμή αμέσως μετά την παραλαβή των λαχνών. Αν η πληρωμή καθυστερήσει 
πέραν των 10 ημερών, η Εταιρία διατηρεί το δικαίωμα να επιβαρύνει το λογαριασμό με το νόμιμο 
επιτόκιο. Η κυριότητα των λαχνών παραμένει στον πωλητή, μέχρις ότου αποπληρωθεί ο λογαριασμός. 
Συμμετοχή αγοραστού στη δημοπρασία μπορεί να αποκλεισθεί, αν κατά την κρίση του πωλητού, ο 
αγοραστής δεν εκπληρώνει τους όρους της καλής πίστεως.

Η ταχυδρόμηση των λαχνών ή του τιμολογίου γίνεται στην διεύθυνση, που φαίνεται στο έντυπο 
προσφορών. Τα έξοδα αποστολής βαρύνουν τον αγοραστή. Η απόδειξη παραλαβής “Συστημένου” του 
Ταχυδρομείου αποτελεί για την Εταιρία και απόδειξη παραλαβής του υλικού από τον αγοραστή.

Στην τιμή κατακυρώσεως προστίθεται ποσοστό 18% για προμήθειά μας και επί πλέον ο αναλογών 
ΦΠΑ επί της προμήθειάς μας. Όλες οι τιμές στόν κατάλογο είναι σε ΕΥΡΩ.

Απούλητοι λαχνοί με τιμή εκκίνησης “OFFER” δεν διατίθενται προς πώληση μετά τη λήξη της 
δημοπρασίας. Η τιμή πώλησης των λαχνών με την ένδειξη “OFFER” ορίζεται από το ποσό της 
προσφοράς, με κατοχύρωση του λαχνού στην υψηλότερη.

Ο πλειοδότης (είτε βρίσκεται στην Αίθουσα, είτε έχει καταθέσει την προσφορά του μέσω 
τηλεφώνου/email) είναι υπεύθυνος για την εξόφληση του τιμολογίου, εκτός αν έχει συνεννοηθεί 
γραπτώς ειδάλλως με την Εταιρία.

Οποιοσδήποτε λαμβάνει μέρος στη δημοπρασία είναι γνώστης των προαναφερομένων όρων και 
τους αποδέχεται πλήρως. Οποιαδήποτε διαφωνία μεταξύ των συμβαλλομένων μερών τίθεται στην 
κρίση και δικαιοδοσία του αρμοδίου Δικαστηρίου Θεσσαλονίκης.



CONDITIONS OF SALE 

All descriptions are reliable and accurate and the lots are sold as genuine and authentic, unless the 
contrary is indicated. �e purchaser may reject the lot and return it within 7 days (post oåce date 
stamp) aæer the end of the auction, if he proves it is not genuine or incorrectly described. �e lots must 
be returned intact and as originally despatched. Lots which have been examined by the buyers before 
the auction cannot be returned. Also, lots purchased in the room cannot be returned aæer leaving the 
place. Buyers have no right to reject mixed lots, collections containing undescribed items, or described 
as having defects. Any illustration is part of the description and items cannot be returned for defects 
visible in it. When the value of a lot lies in the cancellation and not in the stamp, any defects of the latter 
shall not be a reason for rejecting the lot.

�e highest bidder shall prevail. In case of equal mail bids, the earlier arrived will be considered as 
succesful. Telephone bids are acceptable, but should be con�rmed in writing.

Before start selling or the date of the auction the Auctioneer has the right to withdraw any of the 
lots, to divide it into two or more parts, or to join two or more lots into one.

 Large lots may not be available for viewing in Athens unless especially selected. Viewing of those 
unavailable lots is still possible in our oåces in �essaloniki.

Bids should be received at least 2 hours before the start of the Sale.
Payment must be made in full just aæer the end of the sale in the room, or within 10 days aæer 

receipt of our invoice. Foreign buyers can pay by credit card (we accept Visa and Mastercard) or by Bank 
Cheque, personal cheque and money order in foreign currency or in euro. Interest shall be payable by the 
purchaser on any overdue account. �e Auctioneer has a descretion to waive payment of the interest. 
Title shall remain to A. KARAMITSOS until payment in full is received. Any buyer could be excluded if he 
is not a person of good faith, according to the Auctioneer’s opinion.

�e invoices and the lots will be mailed to the address given on the bidding form. Postage and insur-
ance is charged to the buyers. �e receipt for “Registered” letter by the Post Oåce constitutes delivery 
receipt for the Auctioneer.

A 18% buyer’s commission will be added to the “hammer price” for each lot, plus the respective 
Value Additive Tax (VAT) on our commission. All prices expressed in the catalogue and all bids are in 
euro, unless otherwise is stated.

Unsold lots with starting price “OFFER” are not available for sale aæer the end of the auction.
�e sale price of lots marked as “OFFER” is de�ned by the highest oèer, highest bid wins the item at 

said price.
�e bidder (either via mail or in the room) is responsible for the invoice’s payment, unless otherwise 

aggreed, in writing, with the company.
Anyone who will take part in this Auction is familiar to the conditions of sale and accepts them. Any 

dispute shall be subject to the jurisdiction of the competent Court in �essaloniki, Greece.





Public Auction 633 www.karamitsos.com

1

2
3

1

4

5
LARGE HERMES HEAD

1 PAPER COLOUR AND PRINTING METHOD PROOFS. Double print of 20l. light blue on rather thin paper. One 
closing corner but still very �ne for this scarce item. (Konst. 5 ΔΟΚ.II.10).

E 100 €

2 Issue, printing, plate position and plate �aw determination: Lot including 57x10 lepta stamps, from 1861 
Paris issue to 1880/86, mostly second choice stamps.

o OFFER

3 Issue, printing, plate position and plate �aw determination: Lot including 49x20 lepta stamps, all of 1875/80 
issue. Mostly second choice stamps.

o OFFER

4 Mixed franking forged EL from London to Cefalonia. 2d British stamp and the Large Hermes Head stamp will 
placed later.

EL OFFER

5 60l. Fake stamp in pair cancelled also fake “ΠΑΤΡΑΙ (3)”!!!! P 30 €
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1861 PARIS PRINT
6 1l. brown (pos.45), plate �aw “Five-leaf �oret”, used. A tiny thin spot at the le¨ margin and thinned at the top. 

Still a �ne example of this hard to �nd �aw. (Hellas 1a-1080 euro).
o 50 €

7 1l. red-brown in used pair. Right stamp toughed at top and a small tear in margin between the stamps. Le¨ 
stamp �ne-very �ne. (Hellas 1b).

o 100 €

8 1l. chocolate, used. Very nice appearance with large/even margins all around but possible trace of thin at 
upper margin. Still a very �ne item. (Hellas 1c).

o 70 €

9 2l. bistre, used. Good/large margins all around but s small closing part. Still very nice copy. (Hellas 2a). o 18 €

10 2l. olive-bistre, mint. Heavy hinge, otherwise very �ne. (Hellas 2b). * 12 €

11 2l. brown-bistre, mint. Very �ne. (Hellas 2c). * 13 €

12 5l. yellow-green, large margins but a closing corner, used. Fine-very �ne. (Hellas 3a). o 25 €

7 8 9 10 116
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32 33 34 35
13 5l. green, used. Two closing corners do not touch frame line. (Hellas 3b). o 25 €

14 10l. orange on blue in pair canc. “51” (=ΑΜΦ.ΑΡΓΟΣ). Good/large margins but a closing (clear) corner, still a 
very �ne and attractive pair. Scarce. (Hellas 4b - 1140 euros).

o 350 €

15 20l. blue, used. Very �ne. (Hellas 5a). o 40 €

16 20l. blue, used. Fine-very �ne. (Hellas 5a). o 25 €

17 Entire letter from “ΠΥΛΟΣ*3.ΙΑΝ.62” fr. with 20l. blue (plate �aw “thin circle”-pos.22), arr. “ΝΑΥΠΛΙΟΝ*5.
ΙΑΝ.62”. Stamp touched at upper le¨ but rare. (Hellas 5aCF2).

EL 55 €

18 20l. blue on very thin transparent paper (thickness 4.9μ), used. Fine and scarce. (Hellas 5aPa). o 50 €

19 40l. mauve on blue, used. One closing corner, otherwise �ne. (Hellas 6a). o 25 €

20 80l. rose-carmine, used. Good to large/even margins all around. Very �ne copy. (Hellas 7a). o 30 €

21 80l carmine, used. Very �ne. (Hellas 7b) o 30 €

22 80l. carmine canc. “65” (ΥΔΡΑ). Fine. (Hellas 7b). o 20 €

1861/1862 ATHENS PROVISIONAL PRINTINGS
23 2l. brown bistre in mint bl.4, original gum, mainly good margins, very fresh colour but a light gum crease at 

lower le¨. Still a very attractive multiple. (Hellas 10Ib).
*/** 100 €

24 2l. bistre in right marginal copy, unused. Fine. (Hellas 10Ic). (*) 15 €

25 5l. green, unused. Very �ne. (Hellas 11Ib). (*) 50 €

26 5l. deep olive green used marginal with plate �aw “thin circle” (pos.51). µin on the upper margin, otherwise 
very �ne. RR. (Hellas 11Ic).

o 20 €

27 5l. vivid green, very nice color shade copy with strong contour. µree good-large/one narrow margins, canc. 
dotted “95” (Constantinople). Certi�cate Tseriotis (2011). Scarce. (Hellas 11Id).

o 40 €

28 10l. orange, var lightly double CF (Kound. 17.3), mng. VF and RR. (Hellas 12IIaNo). (*) 800 €

29 10l. orange with intence yellowish cast, used. Fine-very �ne. Scarce. (Hellas 12Ib). o 45 €

30 10l. orange, used. White corners, very coarse impression. Good/large margins but a small closing part. A very 
nice example. (Hellas 12Ib).

o 35 €

31 1862 Entire letter fr. with 20l. indigo blue with intense yellowish wash, canc. dott. “13” & typ.II “ΠΥΡΓΟΣ*20.
ΜΑΡ.62” to Patras. Stamp with Large to very large/even margins all around. Superb and very rare. (Hellas 
13Ib).

EL 250 €

32 20l. prussian blue, used. Fine-very �ne. (Hellas 13Ic). o 60 €

33 20l. deep blue, used. Very �ne. (Hellas 13Id). o 70 €

34 20l. deep blue (pos.89), “0” inverted on CF (Kound. 12.2), used. µree good to large margins and one clear, 
still very �ne item for this elusive rarity. (Hellas 13dNb).

o 480 €

35 Entire letter fr. with 20l. deep blue canc. “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*21.ΦΕΒΡ.62”, arr. “ΚΑΛΑΜΑΙ*24.ΦΕΒΡ.62”. Very �ne. 
(Hellas 13Id).

EL 120 €
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36 40l. mauve on blue, used. Fine-very �ne. (Hellas 14Ia). o 100 €

37 1l. deep chocolate, mint. Whitish spandrels and strong contour behind the head. One very narrow/three clear 
margins, still �ne for this rare stamp. (Hellas 9IIa).

* 180 €

38 2l. bistre in used (dot. “65”) strip of 5. Faint vertically laid background. Mainly large margins but a small thin 
on one stamp as expected for such a large multiple. Still a very �ne used strip for this. Very rare. (Hellas 
10IIa).

o 450 €

39 10l. orange, used. Very �ne. (Hellas 12IIa). o 25 €

40 10l. orange (pos.138), widely spaced control numbers (Kound. 17.2), used. Superb. Certi�cate M.Tseriotis 
(2012). Rare especially in this quality. (Hellas 12IIaNk).

175 €

41 20l. blue, plate faw “thin circle” (type I), used. Fine-very �ne. (Hellas 13IIb). o 30 €

42 Entire letter from “ΠΑΤΡΑΙ*15.ΝΟΕΜ.62” fr. with 20l. blue, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*18.ΝΟΕΜ.62”. Very �ne. (Hellas 
13IIb).

EL 60 €

43 40l. mauve on blue, unused. Two large/two narrow margins. Plate �aw open cross (upper right). Nice copy 
for this. Very rare. (Hellas 14IIaCF1).

(*) 800 €

44 40l. mauve on blue, used. Classi�cation Certi�cate by M.Tseriotis (2014). Fine-very �ne. (Hellas 14IIa). o 100 €

45 Entire letter canc. “ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΙΣ*ΤΟΥΡΚΙΑ*27 ΙΟΥΛΙΟΥ 1862” (pre-adhesive), handwritten “50” 
(lepta) to be paid from the receiver, via “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ (2)*30.ΙΟΥΛ.62” and “ΑΘΗΝΑΙ (1)*30.ΙΟΥΛ.62”, arr. 
“ΣΚΟΠΕΛΟΣ (85)*5.ΑΥΓ.62”. On arrival taxed with 10l. orange with yellowish wash with “1” inverted on CF 
(pos.54, Kound.17.1) + 40l. mauve on blue, canc. “85”. Very rare. (Hellas 12IIaNa + 14IIa).

EL 580 €

46 1862 (August 26th) entire letter from Syros, linear “ΠΕΔ”, to Triest franked with 1st Athens print 5l. greyish 
green with plate �aw “thin circle” (pos.143), with 3 large/1 clear margins, 10l. orange (coarse impression) with 
faults, 20l. deep blue (coarse impression) with plate �aw “thin circle”, very �ne and 40l. mauve on blue (�ne 
impression) with faults. A very nice item, a beautiful 4-colour franking. (Hellas 11Ia+12Ib+13Id+14IIa).

EL 200 €

45

39 40 41

42

4443
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46

47 48

49

50 51 53 54

52 55

1862/67 CONSECUTIVE ATHENS PRINTINGS
47 1l. chocolate-brown, mint. One narrow margin, �ne. (Hellas 15A). * 10 €

48 1l. chocolate-brown with vertically laid background, mint. Very �ne. (Hellas 15a). * 14 €

49 1l. brown in mint marginal strip of 3, light diagonal crease and spot of thin, otherwise a nice item. (Hellas 
15b).

**/* OFFER

50 1l. brown with horizontally laid background, used. Very �ne. (Hellas 15b). o 25 €

51 1l. red-brown in le¨ marginal used pair. One closing part at upper le¨ and top margin narrow, otherwise �ne. 
(Hellas 15c).

o 60 €

52 2l. bistre in le¨ marginal used bl.4. Large/even margins all around. Very �ne. (Hellas 16b). o 100 €

53 2l. bistre in used le¨ marginal pair, right stamp thinned otherwise very �ne. (Hellas 16b-60E). o 10 €

54 2l. bistre on thin paper (5.6-5.8μ), used. Superb. (Hellas 16bPa). o 18 €

55 7x2l. bistre and brown-bistre, used. Fine to �ne-very �ne copies. Nice lot. (Hellas 16b+16c). o 18 €

56 2l. brown-bistre in mint marginal bl.40. Full original gum, wide margins all around and fresh colour. Creased 
vertically in margin between in middle and several stamps  with small de�ciencies as expected for such a 
large block, but still very �ne and attractive. (Hellas 16c).

* 250 €

57 2l. brown-bistre in strip of 3 canc. “ΚΟΡΙΝΘΟΣ”. One narrow margin touches at right and middle stamp 
thinned. Still �ne for this rare used multiple. (Hellas 16c).

o 40 €
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69

72

71

68

73

70

74 75

58 5l green, mint. Very �ne. (Hellas 17a). * 60 €

59 5l. green (pos.8), plate �aw white spot on “M”, used. Nice copy. (Hellas 17a5F2-40E). o 10 €

60 Letter sheet cover from “ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΝ (ΚΕΦΑΛΛ.)*19.ΙΟΥΝ.67” fr. with 5l. green in strip of 4 (to pay the 
Greek ship), arr. “ΚΕΡΚΥΡΑ*20.ΙΟΥΝ.67”. Cover folded in middle aÀecting one stamp. Fine. (Hellas 17a).

EL 120 €

61 7x5l. green and yellow-green, used. Fine to �ne-very �ne. (Hellas 17a+17b). o 20 €

62 5l. yellow-green (pos.46), plate �aw thin circle, used. Good margins all around but upper right corner creased 
in margin only. (Hellas 17bCF2).

o 6 €

63 5l. yellow-green (pos.133), broken frame (lower le¨ corner), used. Good to large/even margins. (Hellas 17b). o 8 €

64 5x10l. orange (2 shades), red-orange, orange on blue and red-orange on blue, used. Five very �ne to superb 
copies. Very nice lot. (Hellas 18b+18ba+18d+18e).

o 60 €

65 10l. orange, unused. Fresh colour, clear-good margins. Certi�cate by M. Tseriotis. (Hellas 18b). (*) 60 €

66 10l. orange in used pair. One narrow margin, otherwise �ne. (Hellas 18b). o 20 €

67 10l. orange, used. Very �ne. (Hellas 18b). o 12 €

68 10l. orange (pos.40), plate �aw swollen circle, used. Fine. (Hellas 18b10F6). o 12 €

69 Letter sheet cover fr. with 2x10l. orange canc. “ΠΥΡΓΟΣ*24......68” and arr. “ΠΑΤΡΑΙ”. Fine. (Hellas 18b). EL 40 €

70 10l. red-orange (pos.79), plate �aw two dots in the upper inscription, used. One narrow margin, other4wise 
�ne-very �ne. (Hellas 18ba10F18).

o 15 €

71 10l. orange on blue, used. Very �ne. (Hellas 18d). o 12 €

72 10l. orange on blue in used pair (pos.61-62), “01” instead of “10” on control numbers (Kound. 30.4). Pos. 61 
stamp Superb. (Hellas 18d+18dNd).

o 50 €

73 10l. red-orange on blue, unused. Only small part of gum exists. (Hellas 18e). (*) 85 €

74 20l. sky-blue (pos.18/1867 issue), plate �aw thin circle, canc. “60” (=KYMH). Also Grooms characteristic “0” 
No.24b. Large margins all around but a small closing part at lower le¨. (Hellas 19a).

o 20 €

75 Entire letter posted from “ΠΑΤΡΑΙ*16 ΑΠΡ. 64” to Kiato and franked with 20l. sky-blue. Stamp very �ne. 
(Hellas 19a).

EL 10 €
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88

76 77 78

81

79 82

85

80

84

76 4x20l. sky-blue, blue, grey-blue (oxidized corners) and blue on green, used. Fine-very �ne to very �ne copies. 
Nice lot. (Hellas 19a+19b+19d+19e).

o 25 €

77 20l. blue (pos.92-1867 issue), mint. Original gum but gumless spots, sign. SF (Spetsiotis). Fine. (Hellas 19b). * 75 €

78 20l. blue with horizontally laid background (intense), canc. “ΣΥΡΟΣ*28.ΙΟΥΝ.65” in right marginal copy. 
Large margins all around. Superb for this rarity. Less than 10 copies reported till today. (Hellas 19b).

o 120 €

79 20l. blue in used pair (pos.63-64). Upper le¨ corner creased but still �ne. (Hellas 19b). o 18 €

80 20l. blue (pos.21/1867 issue), plate �aw misisng top frame line and Grooms characteristic “0” No.2, used. 
Bottom margin narrow. Fine. (Hellas 19b).

o 10 €

83

8786 89
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91

92 9390

94 95

97
96 98 99

81 20l. blue, plate �aw “line crossing at the upper inscription” (pos.28), used, a very nice copy. (Hellas 19b). o 10 €

82 20l. blue (pos.30), plate �aw white spot at the angle of the neck, used. Fine. (Hellas 19b20F9). o 10 €

83 Entire letter cover fr. with 20l. blue canc. “ΔΗΜΗΤΣΑΝΑ*17.ΑΥΓ.63”. (Hellas 19b). EL/C 20 €

84 20l. grey-blue (pos.17), plate �aws spot on the Greek border and spot on the chin. Also slightly uneven con-
trol numbers (Kound. 31.8), used. Very �ne and rare. (Hellas 19c20F4).

o 20 €

85 20l. grey-blue used with plate �aws “broken frame” and “wide borders” (pos.62), a superb item. (Hellas 19c). o 15 €

86 20l. light grey blue (strongly oxidized cornes), grainy C.F., used. clear to good margins, without faults. (Hellas 
19d).

o 8 €

87 20l. blue on green used with plate �aw “thin circle” (pos.82), one narrow margin otherwise a very �ne copy. 
(Hellas 19eCF2 - 60 euro).

15 €

88 Entire letter from “ΖΑΚΥΝΘΟΣ*5.ΑΠΡ.67” fr. with 20l. blue on green (pos.83), plate �aw spot on the neck, 
arr. “ΑΘΗΝΑΙ*6.ΑΠΡ.67”. (Hellas 19e).

EL 20 €

89 20l. deep blue (pos.43/1867 issue), plate �aw spot one the neck (type III), used. Good/large margins. Very 
�ne and scarce. (Hellas 19f).

o 50 €

90 40l. light mauve on blue, plate �aw open cross (upper right), used. Fine-very �ne. (Hellas 20IaCF1II). o 10 €

91 7x40l. light mauve on blue and mauve on blue (shades), used. Fine copies. (Hellas 20Ia+20Ib). o 30 €

92 40l. mauve on blue in lower marginal copy, mint. One narrow margin, otherwise �ne. (Hellas 20Ib). * 80 €

93 40l. mauve on blue printed on intense folded paper (diagonally), used. Very �ne and Impressive. (Hellas 
20Ib).

o 100 €

94 40l. light mauve on blue, used. Very �ne. (Hellas 20Ib). o 10 €

95 40l. deep mauve on blue with Grooms characteristic “0” No.2, used. Good/large margins and very nice color 
shade. Very �ne. (Hellas 20Ib).

o 15 €

96 40l mauve on blue, double CF (Kound.32.1.a), canc. “ΣΥΡΟΣ*?.ΦΕΒΡ.63”. Clear/good margins but a thin spot. 
Still a nice example of this impressive control number error. Rare. (Hellas 20IbNo).

o 450 €

97 Double weight entire letter from “ΣΥΡΟΣ*1.ΣΕΠΤ.65” fr. with mauve on greenish blue, via “ΑΘΗΝΑΙ*4.
ΣΕΠΤ.65”, arr. “ΠΑΤΡΑΙ*5.ΣΕΠΤ.65”. Very �ne and rare. (Hellas 20Ic).

EL 180 €

98 40l. grey-mauve on blue, used. Very �ne to superb. (Hellas 20Id). o 16 €

99 40l. greyish rose on grey-lilac (pos.13), plate �aw narrow borders, used. Fine-very �ne and scarce. (Hellas 
20IIa).

o 20 €



A.Karamitsos March 2nd, 2019 / Athens Hilton

10

102 103

104

105
106

107108

100 80l. carmine (orange control numbers), used. Fine-very �ne. (Hellas 21a). o 30 €

101 80l. rose-carmine with vertically laid background and very strong relies, used. Very �ne. (Hellas 21b). o 35 €

102 80l rose-carmine (pos.91), “8” inverted on CF (Kound. 33.3), used. Very large margins but a closing corner, 
still very �ne for this. (Hellas 22aNa)

o 120 €

100 101
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114 115 116 118

117 119 121 122

103 4x80l. rose carmine and carmine, used. Fine-�ne very �ne. (Hellas 22a+22b). o 15 €

104 80l. carmine in mint pair. A small gumless spot in le¨ stamp. Very �ne. (Hellas 22b). * 30 €

105 1862 cover from “MANCHESTER*OC 27 62”, via “London”, “Aachen”, “Wien” and “Triest”, arr. “ΣΥΡΟΣ (67)*25 
ΟΚΤ. 62”, franked upon arrival with 1862/67 5l. green and 4x80l. carmine (orange C.F.), 1 stamp (80l) with 
faults. VF. R. (Hellas 17a+21a).

C 1000 €

106 Large part of 1864 prepaid entire letter fr. with 40l. mauve on blue and 10l. orange (30l. ship fee+20l. inter-
nal) canc. “95” and mailed from Constantinoupolis. Also Syra cancellation. (Hellas 20Ib+18b).

60 €

107 1866 Prepaid cover fr. with 5l. green, 20l. light grey-blue and greyish rose on grey-lilac from Smyrna to Syros. 
Linear “Π.Ε.Λ”. Nice entire. (Hellas 17a+19d+20IIa).

C 150 €

108 Entire letter canc. “MESSINA*3 LUG.71”, via “ΑΘΗΝΑΙ (1)*24 ΙΟΥΝ.71”, taxed with 80l. carmine and 10l.red-
orange (tax mark “90”) on arrival and canc.”ΠΑΤΡΑΙ (9)*26 ΙΟΥΝ.71”. (Hellas 22b+26a).

EL 100 €

1867/1869 CLEANED PLATES.
109 1l. deep read-brown in mint pair. Light creased between in margin. Right stamp mint never hinged. Very �ne. 

(Hellas 23a).
**/* 40 €

110 1l. red-brown, used. Fine-very �ne. (Hellas 23a). o 18 €

111 1l. grey-brown, unused. Very �ne. (Hellas 23b). (*) 12 €

112 5l. yellow-green in pair (pos.129-130) canc. “ΓΑΛΑΞΕΙΔΙΟΝ”, plate �aw “broken circle” (type III-pos.129). µree 
good and large margins, one clear/narrow however still attractive for this. Scarce. (Hellas 25aCF3+25a-495E).

o 150 €

113 5l. yellow-green (pos.129), plate �aw broken circle (type III), used. Very �ne and rare. (Hellas 25a5F9II). o 70 €

114 10l. red-orange (pos.130/2nd setting), mint. A small gumless spot due to hinge removal. Fine and rare. (Hel-
las 26a).

* 240 €

115 10l. red-orange in used pair (pos.109-110), inverted “1” and “110” instead of “10” on CF due to printing of the 
edge of the spacer (Kound.37.3+37.8). Two CF errors combination in pos.110 stamp. µree very large margins 
but touched at top. Rare. (Hellas 26a+26aNavar).

o 150 €

116 10l. red-orange in used pair (pos.58-59), inverted “1” on both stamps (Kound. 37.3). Lower margin narrow. 
Fine. (Hellas 26aNa).

o 25 €

117 10l. red-orange (pos.143), inverted “1” on CF (Kound. 37.3) and plate �aw thin circle, used. Very �ne in ap-
pearance but thinned and creased at lower le¨ corrner in margin but scarce. (Hellas 26aNaCF2).

o 20 €

118 10l. red-orange (pos.75), “0” inverted on control number (Kound. 37.4). Also plate �aw “deformed �oret”, 
used. Very �ne. (Hellas 26aNb).

o 15 €

109 110 111 112 113
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126 2x40l mauve on blue, used. Fine-very �ne copies. (Hellas 28b). o 15 €

121 20l. sky-blue (pos.68) with Grooms characteristic “2” (type 5), used. Fine. (Hellas 27a). o 10 €

122 20l. sky blue (pos.82), plate �aw thin circle, used. Fine-very �ne. (Hellas 27aCF2). o 10 €

123 20l. blue used with plate �aw “thin circle” and “inverted 0” (po.18), clear to large margins, without faults, 
very �ne. (Hellas 27aNbCF2).

o 18 €

124 2x40l. grey-mauve on blue, used. Fine-very �ne. (Hellas 28a). o 17 €

125 Registered cover fr. with 40l. grey-mauve on blue canc. “ΝΕΑ ΜΙΖΕΛΑ*24.ΙΑΝ.77” (late use), via “ΑΘΗΝΑΙ”, 
arr. “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ”. Boxed “ΣΥΣΤΗΜΕΝΟΝ”. Stamp Very Fine. (Hellas 28a).

C 120 €

120 1870 (15th February) entire letter from Syros to Tripoli franked with 1862/67 Consecutive 5l. green and 
1868/69 Clean plates 20l. sky-blue with “widely spaced C.F. and 0 inverted” (Kound. 38.3, pos.2), 5l. with nice 
margins and 20l. just touched at bottom le¨ corner, otherwise a very rare and nice item. (Hellas 17a+27aNk).

EL 300 €

119 20l. sky-blue and 10l. red-orange. Same setting (same “0”) and same positition (82) with uneven CF. In 20 
lepta stamp the “0” is higher than “2” while in 10 lepta stamp the “0” is lower than “1”. Both with 4 margins 
all around but 20 lepta stamp with a light thin. Both used. Apparently during this setting the digit “0” in 
pos.82 got loose. Very interesting lot. (Hellas 26a+27a).

o 70 €

130131

120

124

125

127126

123

129128
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127 40l. mauve on blue, var double CF (Kound. 39.2.a), canc. “1” (=ΑΘΗΝΑΙ). µinned and torn but rare. (Hellas 
28bNo).

o 150 €

128 80l. rose-carmine used with plate �aw “circular line behind the head”, very �ne, rare. (Hella 29a). o 150 €

129 80l. carmine, used. One narrow margin, otherwise �ne-very �ne. (Hellas 29b). o 40 €

130 Double weight unpaid EL from “LIVERPOOL*16.MR.69” to Patras. Handwritten “Via Italy and Corfu”, via 
“LONDON”, “BRINDISI” and “KEPKYPA”, fr. on arrival with 80l. carmine in pair and 20l. sky-blue (England-
Greece via Italy rate=90l.) and canc. “ΠΑΤΡΑΙ*15.ΜΑΡΤ.69”. (Hellas 22b+27a).

EL 120 €

131 Letter sheet cover from “ΣΥΡΑ*7.ΙΑΝ.73” fr. with 2x10l. red-orange and 5l. green, arr. “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*8.ΙΑΝ.73”. 
(Hellas 17a+26a).

EL 120 €

1870 SPECIAL ATHENS PRINTING
132 1l. light reddish brown with original gum but heavily hinged. Good/large marings all around. Very �ne. (Hellas 

30a).
* 40 €

132 135133 134

133 20l. sky-blue (pos.68) with Grooms characteristic “2” No type 7, used. Fine-very �ne. (Hellas 31b). o 20 €

134 20l. sky-blue (pos.2), plate �aw thin circle. Also Grooms characteristic “0” type II, used. Fine and scarce. (Hel-
las 31bCF2).

o 15 €

135 20l. sky-blue, inverted control number (Kound. 42.3), used. Small faults but still a �ne example of this error. 
(Hellas 31bNm).

o 50 €

1871/2 PRINTINGS
136 5l. yellow-green, used. Fine. (Hellas 34a). o 30 €

137 Cover fr. with 2 pairs 5l. sage-green and posted from “ΠΥΡΓΟΣ (13)*17 ΝΟΕΜ ??”, arr. “ΠΑΤΡΑΙ (9)*18 ΝΟΕΜ. 
??”. VF. (Hellas 34b).

C 200 €

138 20l. sky-blue (pos.93/1st setting), with Grooms characteristic “0” No.11, used. Also plate �aw spot on the 
neck. Fine-very �ne. (Hellas 35a).

o 10 €

137
140

136

139138

139 20l. blue (pos.150) with Grooms characteristic “2” (No. 7a), used. Fine-very �ne. (Hellas 35a). o 10 €

140 Letter sheet cover fr. with 20l. sky-blue (pos.12) and posted from “ΠΑΤΡΑΙ (9)*31 ΜΑΙΟΣ 71” to Aigion. (Hellas 
35a).

C 15 €
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146 148

147 149
150

141 20l. grey-blue (pos.75), plate �aw two dots in the upper inscription and Grooms characteristic “0” No.25b, 
used. Fine. (Hellas 35b).

o 10 €

142 20l. grey-blue (pos.31), “0” inverted on control number (Kound.47.4), used. Fine-very �ne and scarce. (Hellas 
35bNb).

o 40 €

143 20l. blue (pos.53) with Grooms characteristic “2” No.2, used. Good-large/even margins and very nice colour 
shade. Very �ne. (Hellas 35c).

o 20 €

144 20l. blue (pos.131) with Grooms characteristic “0” (type 5), used. Fine-very �ne. (Hellas 35c). o 15 €

145 20l. blue (pos.89), “02” instead of “20” on control number (Kound.47.3), used. Very �ne to superb. (Hellas 
35dNd).

o 160 €

146 20l. blue (pos.14), uneven CF (Kound. 47.8). Grooms characteristic “0” No.22. 1867/69 issue 20lepta stamp 
uneven CF in pos.14 also with the same “0” (inverted). Good margins all around. VF nice study copy. (Hellas 
35c).

o 100 €

147 40l. rose-bistre in mint pair. Original gum and fresh colour, good/clear margins all around. Very �ne for this. 
Rare. (Hellas 36b).

* 500 €

148 40l. bistre on greenish in right marginal copy, used. Fine-very �ne. (Hellas 36b). o 18 €

149 40l. yellow-bistre on greenish, used. Fine-very �ne. (Hellas 36c). o 25 €

150 Entire letter fr. 5l. yellow-green and 20l. blue in pairs (to pay the double inter-ionian postal rate) canc. “108” 
and “ΛΕΥΚΑΣ (108)*19 ΜΑΡΤ.72”, arr.”KEPKYPA (106)”. Both pairs touched but still a �ne entire. (Hellas 
17b+35c).

EL 100 €

1871/76 MESHED PAPER
151 1l. brown perf. 11 1/2, mint. Very �ne. (Hellas 37b). * 12 €

152 6x5l. sage-green, green (thin in top margin), greyish-green (2 copies), emerald and deep olive-green, used. 
Some closing corners nut generally �ne-very �ne copies. (Hellas 39a+39b+39c+39d+39e).

o 50 €

153 5l. yellow-green, plate �aw thin circle, used. Fine-very �ne. (Hellas 39bCF2). o 10 €

141 142 144 145143

154 5l. greyish-green, double CF (Kound. 51.2.2) canc. “ΣΥΡΑ”. Superb copy. (Hellas 39cNoI). o 60 €

155 Letter sheet cover from “ΝΑΥΠΛΙΟΝ*29.ΑΥΓ.77” fr. with a strip of 4, 5l. deep olive-green, three stamps 
superb the 4th three margins, arr. “ΠΑΤΡΑΙ*31.ΑΥΓ.77”. Fine and rare. (Hellas 39e).

EL 580 €

156 10l. orange in used pair. Fine-very �ne. (Hellas 40a). o 20 €

157 3x10l. orange and red-orange, used. Fine-very �ne. (Hellas 40a+40b). o 20 €

158 10l. orange, used. Superb. (Hellas 40a). o 10 €
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151 152

155157

154153

156 158 159

160 161 162 163

159 10l. orange, var “10” inverted (Kound. 52.4). Also plate �aw “open cross” (both upper �orets), used. Good to 
large margins all around. Very �ne and rare. (Hellas 40aNmCF1-260E).

o 80 €

160 10l. orange (pos.129), inverted “10” (Kound. 52.4). Also plate �aw indentation of the top frame line. Large/
even margins. Very �ne and rare. (Hellas 40aNm10F27).

o 30 €

161 10l. orange (pos.30), double control numbers (Kound.52.7.h). Distance 1.5mm vert. with a triple “1” at right. 
Also just traces of the spacer at le¨. Superb in appearance but few so¨ yellow spots and a creased corner at 
upper right not aÀecting stamp. Very �ne and rare. (Hellas 40aNoI).

o 250 €

162 10l. orange, displaced CF (Kound. 52.13) canc. “1” (=ΑΘΗΝΑΙ). Good/large margins all around. Very �ne and 
scarce. (Hellas 40a).

o 40 €

163 2x10l. orange and red-orange, used. Fine-very �ne. (Hellas 40a+40b). o 14 €

164 10l. red-orange in used pair. Right stamp touched at upper right, while le¨ stamp very �ne. (Hellas 40b). o 10 €

164 165
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168 169167166

166 10l. red-orange (pos.91), “0” instead of “10” (Kound. 52.9), used. Good/large margins all around. A very �ne 
copy. (Hellas 40bNh).

o 120 €

165 10l. red-orange (pos.56), plate �aws white spot on the Greek border and line crossing “MM”, used. Fine. (Hel-
las 40b10F11).

o 15 €

170

174

181

171 172

176 177

178 179 180

182 183

173 175
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184
185

167 10l. red-orange, displaced control numbers (Kound. 52.13) canc. “ΑΓΡΙΝΙΟΝ”. A tiny thin spot at lower right 
corner. (Hellas 40b).

o 18 €

168 10l. orange-vermilion (pos.33), plate �aw scratch above the helmet, used. Bottom margin very narrow. (Hel-
las 40c10F4).

o 20 €

169 10l. orange-vermilion on lavender, used. Fine-very �ne. (Hellas 40d). o 30 €

170 Letter sheet cover fr. with 20l. deep blue (pos.122) with charecteristic “0” (Grooms N.27), posted from 
“ΖΑΚΥΝΘΟΣ (111)*31 ΜΑΡΤ. 76”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ (1)*1 ΑΠΡ. 76”. Very �ne. (Hellas 41b).

EL 25 €

171 20l. blue, double CF (Kound. 53.3.f), dinstance 1mm vertically approx and canc. “ΓΥΘΕΙΟΝ*20.ΙΟΥΝ.75”. 
Touched and thinned but rare. (Hellas 41dNo).

o 100 €

172 20l. blue (pos.81), uneven control numbers (Kound. 53.8.1), used. One closing part, otherwise �ne-very �ne. 
(Hellas 41d).

o 25 €

173 20l. blue (pos.126), uneven control �gures (Kound. 53.8.a), used. Large margins but a narrow not touching 
corner. (Hellas 41d).

o 10 €

174 Letter sheet cover posted from “ΤΡΙΠΟΛΙΣ*8 ΜΑΙΟΣ 74” fr. with 20l. blue on blue and arr. “ΠΑΤΡΑΙ”. (Hellas 
41d).

EL 15 €

175 20l. blue on blue, plate �aw thin circle, used. Very �ne. (Hellas 41hCF2). o 20 €

176 40l. dull olive-green on blue, used. Very �ne. (Hellas 42Ia). o 18 €

177 40l. bistre on blue, mint. Very �ne. (Hellas 42Ib). * 10 €

178 40l. greyish magenta on blue (C.F. in dull olive-green), used. One closing corner, otherwise �ne-very �ne. 
(Hellas 42IIab).

o 16 €

179 40l dull grey-mauve on blue, used. Very �ne. (Hellas 42IIb). o 18 €

180 40l. dull grey-mauve on blue, double control numbers in a distance of 0.5mm horizontally (Kound. 54.2) canc. 
“95” (=ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΙΣ). Case not mentioned in Koundouros study. Touched at lower right but very 
rare. (Hellas 42IIbNoI).

o 100 €

181 1873 cover fr. with 40l. grey mauve on blue and posted from “ΣΥΡΑ (67)*27 ΦΕΒΡ. 73” with boxed “PD”, arr. 
“ODECCA*7 MAP. 73”. (Hellas 42IIb).

C 80 €

182 40l. dull grey-mauve on blue in right marginal copy, good-large/even margins all, used. Certi�cate Tseriotis 
(2012). Very �ne. (Hellas 42IIba).

o 27 €

183 40l. purplish mauve on blue (pos.86), uneven control numbers (Kound. 54.9.b), used. Touched at lower le³ 
corner but rare. (Hellas 42IIc).

o 40 €

184 Unprepaid EL from “VENEZIA*23 GEN 74” to Corfu. Handwritten “65” taxed on arrival with 40l. greyish 
magenta on blue, 5l. greyish green and 20l. blue and canc. “106”. On reverse “BRINDISI” transit cds and 
“ΚΕΡΚΥΡΑ*2.ΙΑΝ.74” arrival cds. 65l. Italy-Greece postage according the 17/11/1865 treaty. Fine. (Hellas 
39c+41d+42IIa).

EL 100 €

185 Double weight letter sheet cover fr. with 2x5l. deep green and 2x40l. dull grey-mauve on blue canc. 
“ΣΠΕΤΣΑΙ*18.ΙΟΥΝ.75” with linear “ΠΕΔ”, via “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*17.ΙΟΥΝ.75” to Costantinople. (Hellas 39e+42IIb).

EL 150 €

1876 PARIS PRINTING
186 30l. deep olive-brown, used. Very �ne. (Hellas 43b). o 15 €

187 Prepaid letter sheet cover from “ΣΥΡΑ*20.ΙΟΥΛ.76” fr. with 30l. deep olive-brown to Marseille. “PD” in red 
and entry canc. to France “GRECE-1 MARSEILLE*27.JUIL.76”, arr. “MARSEILLE*27.JUIL.76”. Very �ne. (Hellas 
43b).

EL 120 €



A.Karamitsos March 2nd, 2019 / Athens Hilton

18

191

187

186

189

188

190

192 193 194

188 60l. deep green on green, mint. Superb. (Hellas 44a). * 12 €

189 60l. deep green on green, unused. Superb. (Hellas 44a). (*) 7 €

190 60l. deep green on green, used. Superb. (Hellas 44a). o 30 €

1876/77 ATHENS PRINTING
191 6x30l. olive-brown, brown, sepia and red-brown (shades), used. All copies very �ne. (Hellas 

45a+45b+45d+45e).
o 16 €

192 4x30l. olive-brown on thin paper, in di»erent shades, used. Fine-very �ne. (Hellas 45aPa). o 20 €

193 60l. deep green, used. Very �ne to superb. (Hellas 46a). o 18 €

194 60l. dark green, used. Large margins all around. Very �ne. (Hellas 46b). o 18 €

1875/80 CREAM PAPER
195 5l. yellow-green on white (pos.143), plate �aw “thin circle”, used. One narrow margin, otherwise �ne. (Hellas 

49aCF2).
o 10 €

196 5l. yellow-green, mint. One narrow margin and heavy hinge, otherwise �ne. (Hellas 49b). * 35 €

197 5l. yellow-green in used bl.4 (pos.49-50/59-60), plate �aw “thin circle” (pos.50). Upper pair cut and touched, 
while right pair vertically creased (both stamps). Faults but rare. (Hellas 49b-2000E).

o 180 €

198 10l. orange, unused. Fine-very �ne. (Hellas 50b). (*) 35 €

199 10l. orange in used pairs. Fine-very �ne. (Hellas 50b). o 14 €

200 10l. orange in used pair (pos.33-34), plate �aw scratch above the helmet (pos.33). Fine-very �ne. (Hellas 
50b10F4+50b).

o 18 €

201 10l. orange used with plate �aw “lines behind the neck” (pos.116) and var. “double 1 of the C.F” (Kound. 
62.3.ν), “ΝΑΥΠΛΙΟΝ” pmk, very �ne. Rare. (Hellas 50b10F24NoI var).

100 €
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205

206

197

196

195 198 199

201

200 202 203 204

207 208

202 10l. orange used (pos.74), var. keyhole shaped “0” on CF (Kound. 62.12.1), three very large and one clear 
margins, very �ne. (Hellas 50bNIΙ).

o 35 €

203 10l. orange (pos.31), inverted keyhole shaped “0” on control number (Kound. 62.12.2), used. Very �ne to 
superb. (Hellas 50bNiII).

o 70 €

204 10l. orange (pos.93), used. Uneven CF (Kound. 62.14) and plate �aw Greek border connected to the circle. 
Good/large margins but a closing corner while lower right corner creased in marginl only. Still a very nice CF 
error and plate �aw  combination copy. (Hells 50b).

o 30 €

205 Letter sheet cover fr. with 10l. orange in upper marginal pair (cut between) and posted from “ΣΥΡΑ (67)*3 
ΣΕΠΤ. 78”, via “ΑΘΗΝΑΙ (1)*5 ΣΕΠΤ. 78” to Kalamai. (Hellas 50b).

EL 40 €

206 3x10l. orange, red-orange and orange on yellowish, used. Very �ne. (Hellas 50b+50c+50d). o 20 €

207 10l. red-orange in le³ marginal used pair, inverted 0 on both stamps (Kound. 62.9). Good to large margins all 
around but a small closing part at upper le³ corner, pair still very nice. (Hellas 50cNb).

o 30 €

208 10l. red-orange in used pair (pos.41-42). On both stamps “0” inverted on control number (Kound.62.9). Very 
�ne. (Hellas 50cNb).

o 15 €

209 10l. red-orange in pair canc. “ΖΑΧΟΛΗ*.....81”, on both stamps “0” inverted (Kound.62.9). Large margins but 
bottom margin narrow touches at lower le³. (Hellas 50cNb).

o 10 €



A.Karamitsos March 2nd, 2019 / Athens Hilton

20

209 210 211 214

215

212 213

216 218217

219 221

211 10l. red-orange, plate �aw “lines in front of the head” (pos.85), used. Large to very large margins all around. 
Very �ne copy. (Hellas 50c).

o 12 €

212 10l red-orange in used pair (pos.79-80), “110” instead of “10” (pos.80/Kound. 62.15) and plate �aw “two dots 
in the upper inscription” (pos.79). Very �ne. (Hellas 50c).

o 28 €

213 10l. orange on yellowish (pos.133), uneven C.F. (Kound.62.14), used. ¿inned but rare. (Hellas 50d). o 30 €

214 10l. red-orange (pos.101), “00” instead of “10” on control number with 2nd “2” inverted (Kound. 62.7.2), used. 
Fine-very �ne. (Hellas 50cNeII).

o 35 €

215 Letter sheet cover posted from “ΚΕΡΚΥΡΑ (106)*2 ΙΟΥΝ. 77” and arr. to “TRIESTE”. Franked with 10l. orange 
on yellowish in strip of 3. Rare on cover. (Hellas 50d).

EL 120 €

216 20l. light prussian blue on white, used. Fine-very �ne. (Hellas 51a). o 15 €

217 20l. light prussian blue on white (pos.61), widely spaced CF (Kound. 63.14), used. One narrow margins, other-
wise very �ne and scarce. (Hellas 51a).

o 50 €

218 20l. blue in upper marginal copy, a closing corner otherwise large margins. Control numbers in ultramarine 
color, mng. (Hellas 51b).

(*) 40 €

219 20l. blue, displaced control numbers (Kound. 63.16), canc. “ΠΥΡΓΟΣ”. Superb. (Hellas 51b). o 35 €

210 10l. red-orange (pos.84), plate �aw indetation of the top frame line. Also “0” inverted on CF (Kound. 62.9), 
used. Fine. (Hellas 50cNb10F19).

o 10 €

220 20l. blue, double “2” on CF (Kound. 63.6.j) canc. “ΞΗΡΟΧΩΡΙΟΝ”. Large/even margins all around. Very �ne. 
(Hellas 51b).

o 30 €

221 20l. blue (pos.61), widely spaced CF (Kound. 63.14.2), used. One closing corner touches in a small part at 
lower right corner, otherwise large margins. Still a fair example of this error. Scarce. (Hellas 51b).

o OFFER

222 Entire letter fr. with 20l. blue corner (pos.1) canc. “ΣΥΡΑ*22.ΜΑΡΤ.78”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*23.ΜΑΡΤ.78”. Very �ne. 
(Hellas 51b).

EL 10 €
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222

226

220 223 225224

227 228

223 20l. royal blue on thin paper (5,3 - 5,5mm) used with plate �aw “thin circle” (pos.36), narrow margins, but 
without faults, fresh colour. THE ONLY KNOWN UNTIL NOW. (Hellas 51cPa).

o 350 €

224 20l. royal blue (pos.85), uneven CF with double “2” (Kound. 63.6.j+63.15.2) canc. “ΠΥΡΓΟΣ”. Fine-very �ne 
and scarce. (Hellas 51c).

o 30 €

225 20l. indigo blue, displaced C.F. (Kound. 63.16) canc. “ΑΘΗΝΑΙ”. One narrow margin, otherwisw very �ne. (Hel-
las 51d).

o 15 €

226 Small letter sheet cover fr. with 20l. indigo blue (very deep shade) canc. “ΚΟΡΙΝΘΟΣ*4.ΦΕΒΡ.77”, via 
“ΑΘΗΝΑΙ*5.ΦΕΒΡ.77”, arr. “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*6.ΦΕΒΡ.77”. (Hellas 51d).

EL 12 €

227 20l. ultramarine used marginal with plate �aw “white spot at the angle of the neck” (pos. 30) and “0 inverted 
and uneven C.F.” (Kound. 63.11 and 63.15), without faults. (Hellas 51fNb20F9).

o 30 €

228 20l. ultramarine (pos.43), inverted “0” on CF (Kound. 63.11). Also plate �aw spot on the neck (type III), used. 
Two clear to good/two very large margins. Very �ne. (Hellas 51fNb).

o 10 €

229 20l. ultramarine (pos.28), plate �aw white white line at the upper inscription (barely seen crossing MM), 
used. Very �ne. (Hellas 51f20F6).

o 6 €

230 20l. ultramarine (pos.40) with Grooms characteristic “0” No.19, used. Good-large margins all around. Very 
�ne. (Hellas 51f).

o 18 €

231 20l. ultramarine in le³ marginal copy, displaced CF (Kound. 63.16), canc. illegible. Superb item. (Hellas 51f). o 25 €

232 20l. ultramarine (pos.119), “2” inverted and broken” (Kound.63.4), used. Very �ne. (Hellas 51fNaII). 50 40 €

229 231 232230
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235 236234

233

238 240

237 241 242 244

234 40l. grey-bistre, mint. Very �ne. (Hellas 52a). * 8 €

235 40l. grey-bistre, used. Very �ne. (Hellas 52a). o 20 €

236 40l. rose-bistre, used. One narrow corner, otherwise �ne. (Hellas 52b). o 14 €

1880/86 ATHENS PRINTING
237 1880/86 + 1882 change of colours, complete set of 9 used values. Nice to very �ne copies. (Hellas 53/60 - 

249 euros).
o 60 €

238 1l. yellowish brown in mint bl.4, lower pair mint never hinged. A tiny thin spot at upper right stamp, other-
wise �ne-very �ne. (Hellas 53b).

**/* 15 €

239 1l. red-brown in u/m full sheet of 150, on the lower le³ corner oval cachet “ΕΛΕΓΧΟΣ”, very �ne. (Hellas 53c). ** 850 €

240 1l. grey-brown in right marginal mint bl.10. Trace of hinge on 4 stamps, the rest never hinged. A very �ne 
multiple. (Hellas 53e).

**/* 50 €

241 2l. grey-bistre in used. Large/even margins all around but right stamp with an iron out light crease. (Hellas 
54a-144E).

o 30 €

233 Entire letter fr. with 20l. ultramarine posted from “ΣΥΡΑ*27 ΟΚΤ. 79” via “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*28 ΝΟΕΜ.” to 
“ΣΤΑΡΤΗ”. (Hellas 51f).

EL 10 €

242 2l. grey-bistre, used. Good/large margins all around. Very �ne. (Hellas 54a). o 15 €

243 5l. vivid green in pair (pos.143-144), plate �aw thin circle (pos.143). ¿ree large margins and a closing corner. 
Without faults. Certi�cate by Tseriotis (2013). RRR. (Hellas 55bCF2+55b-2520E).

o 800 €

244 2x5l. green and greyish freen, mint. Very �ne. (Hellas 55c+55e). * 14 €
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246

247 248 249

250 251 252 254

255 256253
257

260259258

245

245 5l. green in bl.4 (pos.5-6/15-16), plate �aw broken circle (pos.15), mint. Very nice block. (Hellas 55c+55c5F3). * 50 €

246 5l. green in used strip of 4. ¿ird stamp lightly thinned, otherwise �ne. (Hellas 55c). o 18 €

247 2x5l. deep green and deep yellow-green, used. Fine. (Hellas 55d+55f). o 18 €

248 5l. deep green on thin paper in mint pair (pos.144-145). Pos.144 stamp with vertical crease, while thin in 
white margin between, otherwise very �ne. (Hellas 55dPa).

* 30 €

249 5l. deep oily yellow-green (pos.146), mint. Lower margin very narrow, otherwise very �ne. (Hellas 55f). * 10 €

250 10l. bright orange-vermillion, used. Very �ne. (Hellas 56a). o 25 €

251 10l. orange-red in le³ marginal used pair. One closing corner, otherwise very �ne. (Hellas 56a). o 45 €

252 10l. orange-red in le³ marginal copy, used. Very �ne. (Hellas 56b). o 18 €

253 10l. yellow-orange (pos.79), plate �aw two dots in the upper inscription, used. Very �ne. (Hellas 56c10F8). o 5 €

254 10l. yellow-orange in used pair (pos.121-122). Superb. (Hellas 56c). o 5 €

255 10l. orange on thin paper, used. Superb and rare. (Hellas 56dPa). o 100 €
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263

264

266

267

256 10l. orange (pos.95) canc. “ΣΚΟΠΕΛΟΣ*6.ΟΚΤ.90” (late use). Very �ne. (Hellas 56d). o 5 €

257 10l. orange (pos.136), plate �aw line intersecting neck, used. Superb. (Hellas 56d10F29). o 5 €

258 20l. ultramarine, used. Good to large margins all around. Very �ne for this. (Hellas 57a). o 45 €

259 20l. grey-blue (pos.43), plate �aws spot on the neck and spot on the chin, used. One closing corner cuts 
frame line at upper right, otherwise �ne and scare. (Hellas 57b).

o OFFER

260 40l. bright violet-brown in mint pair. Fine-very �ne. (Hellas 58a). * 35 €

261 20l. carmine (pos.82), plate �aw “thin circle”, unused. One narrow margin, otherwise �ne and rare. (Hellas 
59IaCF2).

(*) 40 €

262 20l. carmine (pos.30), plate �aw white spot at the angle of the neck, used. Very �ne. (Hellas 59Ia20F9). o OFFER

263 20l. bright rosine (pos.38), plate �aw white line crossing the lower part of the stamp, used. Fine-very �ne. 
(Hellas 59IIa20F10).

o OFFER

264 20l. dull rosine in used strip of 4. One stamp with severe faults, otherwise �ne and scarce. (Hellas 59IIb). o 10 €

265 30l. slate-blue (pos.10R), broken plate, used. Faults but rare. (Hellas 60bFa). o 50 €

266 Small cover fr. with 30l. ultramarine and posted from “ΑΘΗΝΑΙ*21 ΟΚΤ. 1882”, via “BRINDISI*5 11 82”, arr. 
“HOLZMINDEN*8 11 82”. Superb. (Hellas 60d)

C 50 €

SMALL HERMES HEAD
BELGIAN PRINT

267 25l. blue in bl.6 printed on a very �ne thin paper. Possibly one of the last Malines essays printing. E 500 €

268 Belgian issue, complete used set in light and dark color shades including oily printings, u. (Hellas 61+61a+62+
63+63a+64+64a+65+65a+66+66a+66aa+66c+67+67a+68+68a+68c+69+69c).

o 100 €

262
261

268265
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270 25l. dark blue, used. Superb and scarce. (Hellas 66aa). o 30 €

271 50l. green-grey in bl.4 canc. “KEPKYPA*4.MAPT.1899” (late use). (Hellas 68). o 15 €

272 2x1dr grey in pairs canc. “ΣΥΡΟΣ*ΤΑΧ.ΔΕΜΑΤΑ” and “ΣΥΡΟΣ”, both type V, and 1dr grey in strip of 3 canc. 
“ΣΥΡΟΣ” (type III). (Hellas 69).

o 8 €

273 40l. violet perf. 11 1/2, mint but with gumless spot, m. (Hellas 70). * 20 €

274 5l green perforated (unoÄcial perf. 11 1/2) in strip of 3, cancelled with “ΔΗΜΗΤΖΑΝΑ*17 ΔΕΚΕ. ??”. VF. (Hellas 
63D).

o 35 €

ATHENS ISSUES
275 1l. chocolate in mint never hinged bl.8 with 2 gutter pairs. Very �ne and rare. (Hellas 73c). ** 80 €

276 5l. emerald with WMK, used. A thin spot at upper margin, otherwise vewry �ne and rare. (Hellas 74c). o 20 €

277 5l. green on yellow-brown paper in le³ marginal copy, m. VF. (Hellas 74d). * 50 €

278 10l. orange with WMK, m. VF. (Hellas 75a). * 15 €

279 20l. rose on so³, thin white paper in mint right marginal pair. Le³ stamp never hinged. Very �ne. (Hellas 76f). **/* 65 €

280 20l. aniline red in mint upper marginal strip of 3. Hinged on margin only leaving the stamps u/m. Rare and 
superb. (Hellas 76d).

** 160 €

269 10l. orange in mint never hinged bl.4. Fine - very �ne. (Hellas 64-180E). ** 45 €

269 271

272

270 273274

275
277

276 278
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283

279 281 282 284

280 285

287

281 25l. deep indigo blue in mint le³ marginal pair. Only a tiny almost invisible trace of hinge. Superb. (Hellas 
77a).

* 80 €

282 25l. deep indigo blue perf 11 1/2, m (heavy hinge). (Hellas 82a-260E). * 50 €

283 20l. rosy-red (paper A) perf. 13 12 in mint never hinged strip of 5. Primary variety of the group of �³y (pos.2/6 
times per sheet). Superb and rare. (Hellas 84).

** 200 €

284 Athens printing-2nd Period, complete set of 10 values, mint. Fine-very �ne. (Hellas 85c+86+87+88+89c+90a
+91b+92+93+94-840 Euros).

* 230 €

285 1l. brown-black in bl.8, u/m. Superb. (Hellas 85c). ** 50 €

286 2l. bistre in sheet of 200 (pos. 51-150/151-300), u/m. Scarce. (Hellas 86). ** 300 €
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294

287 5l. green in mint never hinged bl.10 (lower part of the pane, pos. 91-95/96-100) Plate �aw (pos.98). Superb. 
(Hellas 87).

** 100 €

288 5l. green, double impression, in mint right marginal pair. Very �ne. (Hellas 87d). * 100 €

289 10l. mustard in mint pair. Very large margins all around. Very �ne. (Hellas 88). * 50 €

290 10l. red-orange in mint pair. Superb. (Hellas 88a). * 100 €

291 20l. red in bl.15, canc. “ΚΑΛΑΜΑΙ*30.ΙΟΥΛ.91” and “ΑΘΗΝΑΙ*31.ΙΟΥΛ.91”. Fine-very �ne. (Hellas 89) o 60 €

292 20l. light red in mint right marginal copy. Signed “S.F.” (Spetsiotis). Superb. (Hellas 89b). * 27 €

293 25l. deep blue in mint bl.6. Four stamps never hinged. Rare. (Hellas 90b). * 600 €

294 40l deep violet on cardbroad in imperforated corner bl.10 (pos.41-45/46-50), u/m. Plate �aw “broken 0 of 
40” (pos.50). WMK on margin. Excellent and Rare. (Hellas 92b).

** 1500 €

295 1l. pale chocolate perf. 11 1/2 in mint never hinged bl.15. (Hellas 95d). ** 80 €

296 5l. green perf. 11 1/2 in u/m bl.4. Zeis Certi�cate. (Hellas 97a). ** 45 €

297 10l. red-orange perf. 11 1/2, m. (Hellas 98a-260E). * 80 €

298 20l. red with perf. 11 1/2, heavy hinge, (Hellas 99 - 40E). * 10 €

299 25l. light blue perf. 11 1/2 in mint strip of 3. Two stamps never hinged. Very �ne. (Hellas 100). **/* 130 €

300 40l. violet perf. 11 1/2 in bl.4. Lower pair u/m. (Hellas 102-1800E++). */** 480 €

301 40l. violet on cardbroad with 13 1/2 perforation, u. (Hellas 108b - 60 euro). o 15 €
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302 5l. emerald (�ne impression) in bl.4, canc. “ΑΘΗΝΑΙ-1*29.ΜΑΙΟΣ.1899”. Very �ne and rare. (Hellas 123b). o 100 €

303 5l. emerald (coarse print.) in le³ marginal bl.4, canc. “ΑΘΗΝΑΙ-1*4.ΑΥΓ.1898”. Very �ne. (Hellas 123c). o 50 €

304 10l. orange mint never hinged and 10l. yellow-orange mint hinged. Very �ne copies. (Hellas 124+124a). **/* 17 €

305 20l. grey-rose, pos.296 plate �aw, mint (a tiny almost invisible trace of hinge). Very �ne and impressive. (Hel-
las 125d).

* 30 €

306 5l. Fl.Mercury PS fr. with 5l. deep olive green, imperforated vertically, posted from “ΑΘΗΝΑΙ*18 ΙOYΝ”, arr. 
“ZURICH*3.VII.01”, last days of Small Hermes Heads circulation (end 30.VI.01). (Hellas 129d VAR).

PS 100 €

305 307 308 309

295

304 306301

302

303299

300
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310 311

312

314

313 315

316

307 20l. deep grey-rose perf.11 1/2, mint. Very �ne. (Hellas 131e) * 50 €

308 10l. red-orange (1st period) perf. 13 1/2, m. RR. (Hellas 80N). * 100 €

309 1dr deep grey with poor perforation 13 1/4, m. (Hellas 106b). * 300 €

1896 FIRST OLYMPIC GAMES
310 1896 Olympic games, complete set of 12 values, m. VF. (Hellas 109/120). * 600 €

311 1896 1st Olympi games, complete set of 12 values, u. Superb. (Hellas 109/120 - 1180 euros). o 350 €

312 1l.+2l.+10l. 1896 Olympic Games in u/m bl.4. Superb. (Hellas 109+110+112-205E). ** 50 €

313 2l. 1896 Olympic Games, Engravers name omitted, u. (Hellas 110Fa). o 10 €

314 2l. 1896 Olympic Games in bl.10 canc. “ΖΑΚΥΝΘΟΣ*3.ΙΟΥΝ.1897”. (Hellas 110) o 40 €

315 1896 1st Olympic Games, 5l. in strip of 3, canc. “ΑΘΗΝΑΙ”. Superb. (Hellas 111 - 70 euros). o 15 €

316 10l. 1896 Olympic Games in bl.6 canc. “ΖΑΚΥΝΘΟΣ*.19.ΣΕΠΤ.” (without year). (Hellas 112). o 50 €
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317 20l. 1896 “Olympic Games” in strip of 3 with canc.(typ.5) “ΚΟΡΙΝΘΟΣ*21.ΙΟΥΝ.96”. VF. o 30 €

318 20l. 1896 Olympic Games with part of “TAMEION” cachet on face, used. Scarce. (Hellas 113). o OFFER

319 “ΑΝΑΦΗ*28.ΙΟΥΝ...” on 20l. 1896 Olympic Games, blunt corner, u. RRR. (Hellas 113). o 50 €

320 Canc. “ΚΑΤΟΥΝΑ*16.ΝΟΕΜ.96” (type V) on 20l. 1896 Olympic Games. (Hellas 113). 15 €

321 Canc. “ΚΙΟΝΙΟΝ*28_96” (type V without year) on 20l. 1896 Olympic Games. (Hellas 113). o 40 €

322 Canc. “ΛΑΓΚΑΔΙΑ*12.ΟΚΤ.96” (type V) on 20l. 1896 Olympic Games. (Hellas 113). o 20 €

323 Blue “ΜΕΝΙΔΙΟΝ*26 ?? 96” (type II) on 20l. R. o 20 €

324 20l. 1896 Olympic Games in pair canc. “ΜΠΡΑΛΛΟΣ*26.ΙΟΥΛ.96” (type V). ΜΠΡΑΛΛΟΣ 1896 population = 
606 inhab. RRR. (Hellas 113-300E++).

o 50 €

325 Railroad canc. “ΑΘΗΝΩΝ-ΤΡΙΠΟΛΕΩΣ” on 20l.+60l. 1896 Olympic Games and “ΠΑΤΡΩΝ-ΑΘΗΩΝΩΝ” on 20l. 
(Hellas 113+116).

o OFFER

326 25l. with printing error “....OUCHON”, u. VF. R. (Hellas 114Fa - 100 euro). o 30 €

327 Maritime canc. “ΑΝΑΤΟΛ. ΑΤΜΟΠΛΟΙΑ/Π.ΠΑΝΤΑΛΕΩΝ/ΠΡΑΚΤΟΡ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ” on 1896 25l. Olympic Games. 
(Hellas 114).

o 100 €

328 Cover fr. with 40l. 1896 Olympic Games canc. “ΑΘΗΝΑΙ-1*15.ΑΠΡ.1896”, arr. “LYON”. (Hellas 115). C 100 €

329 60l. 1896 Olympic Games in bl.6 on fragment canc. “ΑΘΗΝΑΙ*9.ΙΑΝ.18...”. ¿is is the second largest used 
block of this value a³er a full sheetlet on cover (A.Karagianidis collection). Extremely rare. EST. 6000E. (Hel-
las 116).

1000 €

318 319 320317

321 322 323
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330 1dr 1896 Olympic Games in vertical strip of 3 canc. “ΛΑΡΙΣΣΑ*17.ΜΑΡΤ.1897”. (Hellas 117). o 300 €

331 Registered cover fr. with 2x1l. 1896 Olympic Games, 3x1l., 5l., 3x10l. and 20l. Small Hermes Heads canc. 
“ΒΩΛΟΣ*21.NOEM.99” (type V), arr. “ROMANS DROME*9.DEC.99”. Very attractive mixed franking cover. 
(Hellas 109+121b+123+124+125b).

C 800 €
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332 333 335 336 337 339

334

338

340

341

342 344343 346

OLYMPIC YEAR (25 MARCH to 31 DECEMBER 1896)
332 Canc. “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*23.ΑΠΡ.96” on 20l. 1896 Olympic Games. (Hellas 113). 3 €

333 “20.ΜΑΙΟΣ.1896” on 20l. (Hellas 113). 3 €

334 Canc. “ΑΘΗΝΑΙ*22.ΙΟΥΝ.1896” on 25l. 1896 Olympic Games. (Hellas 114). 3 €

335 Canc. “ΛΑΜΙΑ*13.ΑΥΓ.96” (type V) on 20l. 1896 Olympic Games. (Hellas 113). o 3 €

336 Canc. “ΣΥΡΟΣ*25.ΣΕΠΤ.1896” on 20l. 1896 Olympic Games. (Hellas 113). 3 €

337 Canc. “ΑΘΗΝΑΙ*31.ΟΚΤ.1896” on 20l. 1896 Olympic Games. (Hellas 113). o 3 €

338 Canc. “ΑΘΗΝΑΙ-1*18.OKT.1896” on 25l. 1896 Olympic Games. (Hellas 114). o 3 €

339 20l. 1896 Olympic Games canc. “ΑΘΗΝΑΙ-1*29.ΝΟΕΜ.1896”. (Hellas 113). o 3 €

340 “6.ΔΕΚΕΜ.1896” on 2dr. (Hellas 118). VF. o 60 €

OVERPRINTS ON HERMES HEADS & 1896 OLYMPICS
341 Registered cover posted from “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ”, arr. “PRAHA*11/5/00”. MIXED FRANKING of 3x1l. brown Small 

Hermes heads with ONLY vertically perforation plus 2l. bistre Small Hermes Heads perforated plus 20l/25l. 
light blue Surcharge plus 30l/40l bright violet brown Surcharges. TRIPLE MIXED. (Hellas 127+128+139+155).

C 400 €

342 1900 Small Hermes Heads surcharges imperforate, complete set of 4 values, m. (Hellas 133+134b+135/136-
148E).

* 40 €
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343 20l./25l. light blue 1900 Small Hermes Heads Surcharges, broken right leg of “Π” (pos.21), u/m. (Hellas 133B). ** 10 €

344 20l./25l. deep blue 1900 Small Hermes Heads Surcharges in pair, m. Superb. (Hellas 133i). * 30 €

345 20l./25l. deep indigo blue 1900 Small Hermes Heads Surcharges in bl.4. Lower pair u/m. VF. (Hellas 134b-
520E).

**/* 150 €

346 20l./25l. ultramarine 1900 Small Hermes Heads Surcharges in corner copy, m (just trace). Superb. (Hellas 
135).

* 25 €

347 1dr./40l. marginal and imperforate with watermark, u. Superb. (Hellas 136ca). o 10 €

348 20l./25l. light blue 1900 Small Hermes Heads Surcharges perf. 11 1/2, surcharge error broken “T” (pos.49), u. 
VF. (Hellas 139D).

o 5 €

349 20l./25l. light blue 1900 Small Hermes Heads Surcharges perf. 9, u. (Hellas 139j-40E). o 15 €

350 Registered cover posted from “ΑΡΓΟΣ*18 ΙΟΥΝ. 901” and arr. ΝΑΥΠΙΟΝ. franked with 2x20l./25l. (Hellas 133). C 150 €

351 20l./25l. ultramarine perf. 11 1/2 1900 Small Hermes Heads Surcharges, var broken leµ leg of “Π” (pos.17), 
u/m. Superb and RRR. (Hellas 141A-375E).

** 160 €

352 2x1dr/40l. violet 1900 Small Hermes Heads Surcharges perf. 11 1/2, with impressive displacement of the 
surcharge and the perforation, u. (Hellas 142).

o 20 €

353 1dr/40l. and 2dr/40l. 1900 Small Hermes Heads Surcharges, both perf 13 1/2, m. (Hellas 145/146). * 25 €

354 1900 Large and Small Hermes Heads surcharges, complete set of 4 values, u/m. Superb. (Hellas 147/150-
360E).

** 85 €

355 1900 Large ans Small Hermes Heads “AM” surcharges, 50l./25l. blue with horizontally laid background, m. 
(Hellas 148d - 45 euros).

* 12 €

354

350
345

347 349 355

348

352

353

351
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360 361 362 363

359 1900 Large Hermes Heads Surcharges, complete set of 5 values, m. VF. (Hellas 155/159). * 60 €

360 30l./40l. violet brown with space 2mm., u. (Hellas 155b-euro 68). o 20 €

361 30l./40l. dull violet-brown 1900 Large Hermes Heads Surcharges in pair, on both pos.107+108 stamps space 
1 1/2mm and wide “0”, u/m. Superb. (Hellas 155Aa-80E).

** 20 €

362 30l./40l. dull violet-brown and 50l./40l. grey-bistre 1900 Large Hermes Heads Surcharges. Surcharge shiµed 
vertically in both stamps. (Hellas 154+156).

*/o 15 €

363 40l./2l. grey-bistre 1900 Large Hermes Heads Surcharges, space 4mm (pos.20), m. (Hellas 156c). * 50 €

364 40l./2l. grey-bistre 1900 Large Hermes Heads Surcharges, “ΑΕΠΤΑ” instead of “ΛΕΠΤΑ” (pos.50), m. (Hellas 
156d-160E).

* 50 €

365 50l./40l. grey-bistre 1900 Large Hermes Heads Surcharges (pos.58), var deformed “4” on control number 
(Kound. 64.3.a), u. VF. (Hellas 157).

o 15 €

366 50l./40l. grey-bistre 1900 Large Hermes Heads Surcharges (pos.81), plate ·aw white line on the Greek 
border, m. (Hellas 157A40F6).

* 10 €

367 50l./40l. rose-bistre 1900 Large Hermes Heads Surcharges (pos.112), space 4mm and Grooms characteristic 
“0” No.13, u. RR. (Hellas 157Cc).

o 40 €

368 5dr/40l. grey-mauve on blue 1900 Large Hermes Heads Surcharges in pair (pos.146-147), space 3.5mm 
(pos.146), m. (Hellas 159Ic+159I-1030E).

* 300 €

356 1dr/40l. bistre on blue 1900 Large Hermes Heads “AM” Surcharges in bl.4. Lower pair u/m. (Hellas 149a-
960E).

**/* 250 €

357 1900 Large and Small Hermes heads “AM” surcharges. 1dr/40l. in pair, m. Var. “imperforated between”. VF. 
(Hellas 153 var - 280++ euros).

* 150 €

358 2dr/5l. green 1900 Large and Small Hermes Heads “AM” Surcharges perf. 11 1/2 in pair imperf. between, m. 
(Hellas 154).

* 16 €

356
359

357 358

364 365 366 367
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368

369

370

371

373

372

377 378

369 30l./40l. bright violet-brown 1900 Large Hermes Heads Surcharges perf. 11 1/2 in bl.4 (pos.52-53/62-63), 
space 1 1/2mm (pos.62-63), while wide “0” (pos.52/62). Four di¸erent stamps. Lower pair u/m. RR. (Hellas 
160A+160+160Aa+160a-160E).

*/** 50 €

370 30l./40l. dull violet-brown 1900 Large Hermes Heads Surcharges in pair perf. 11 1/2 imperforate between, 
u/m. Hellas(160A)K1.

** 60 €

371 30l./40l. dull violet-brown 1900 Large Hermes Heads Surcharges perf. 9 1/2. Some short perfs, as usual for 
this, m. (Hellas 160).

* 15 €

372 Large part of registered cover fr. with 5l. green Small Hermes Heads in pair and 40l./2l. grey-bistre 1900 
Large Hermes Heads Surcharges in lower marginal copy perf. 11 1/2 imperforate horizontally, canc. 
“ΠΕΙΡΑΕΥΣ*2.ΜΑΙΟΣ.18”, arr. “BPO CONSTANTINOPLE*10.JU.01”. (Hellas 123a+161Avar).

120 €

373 1900 Large Hermes Head surcharges, 50l/40l. rose-bistre perforated (narrow 0), u. Var. “space 2mm”. (Hellas 
162Bb).

o 20 €

374 3dr/10l. yellow-orange 1900 Large Hermes Heads Surcharges perf. 11 1/2, plate ·aw line below the chin 
(pos.75), u. (Hellas 163A10F16).

o 30 €

375 5dr/40l. 1900 Large Hermes Heads surcharges dull grey-mauve on  blue perf. 11 1/2, var space 1 1/2mm, u/m. 
(Hellas 164Ba-1700E).

** 800 €

376 Large registered cover fr. with 5dr/40l. light mauve on blue perf. 11 1/2 canc. “ΑΘΗΝΑΙ-3*23.ΔΕΚΕΜ.1900”, 
arr. “CONSTANTINOPLE BPO*7.JA.1901”. (Hellas 164).

C 1000 €

377 1901 “AM” Surcharges on First Olympics, complete set of 5 values plus 50l./2dr with wide “0”. A.Zeis certi¼-
cate for the 1dr/5dr (1990), m. (Hellas 165/169+167a-720E).

* 200 €

378 25l./40l. 1901 First Olympic “AM” Surcharges in bl.4 (pos.24-25/29-30). ½ree stamps with trace of hinge. 
(Hellas 166-1700E).

*/** 250 €

374
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1901/02 FLYING MERCURY & A.M.
379 30l. Fl. Mercury die proof in issued color on thick paper without WMK. VF. E 100 €

380 2dr Fl. Mercury die proof in issued color on thick paper without WMK. VF. E 150 €

381 1901 Fl. Mercury set, complete set of 14 values on thick paper plus 40l. (type II), m. (Hellas 170/183+178a). * 60 €

382 Fl.Mercury thin paper issues: type I printings, complete set of 11 values and type II printings, complte set of 7 
values. Both sets in u/m bl.4. Superb. (Hellas 170A/180A+170B/179B-1662E).

** 300 €

375

376

380
382
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383 Newspaper “ΣΑΛΠΙΓΞ/Αθηναι 21 Φεβρουαριου 1910” fr. with 1l. Fl. Mercury canc. “ΑΘΗΝΑΙ...” to Artas. Wrap-
per entire.

PRESS 15 €

384 1901 Fl.Mercury, 5l. (thin paper, type II) in imperforate marginal bl.8, u/m. (Hellas 173Ba - 270 euro). ** 60 €

385 10l. Fl. Mercury on thin paper (type I) in red-carmine color in u/m imperforrate bl.15.Two stamps hinged, the 
rest u/m. (Hellas 174Aba-537E++).

** 160 €

383
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381
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385
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386

386 1901 Fl.Mercury, 40l. in upper part of sheetlet, bl.50 (thick paper), u/m. Type I columns 1-4 and type II col-
umns 5-10. Superb. (Hellas 178,178a,178b - 6437++ euros).

** 1200 €

387 2dr. 1901 Fl.Mercury in complete sheet of 50, u/m. (Hellas 181). Very Rare. Superb. ** 250 €

388 1901 Fl.Mercury, 5dr. in upper marginal bl.20, u/m. VF. (Hellas 183 - 800++ euros). ** 100 €

389 Registered, Linear “Recomandee” and boxed “GRECE/R/No.” (17x27,8mm) cover fr. with 5x25l. Fl.Mercury 
(triple weight) and posted from “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*19 ΙΟΥΝ 19..” to Stockholm.

C 45 €

390 Illustrated PS fr. with 5l. Fl.Mercury with manuscript “Imprime” and posted from “ΣΥΡΟΣ*28 ΜΑΡΤ. 1903” 
with triangle “T” to Rouen. On arrival taxed with 10c. French tax and cancelled with illegible mark.

PS 50 €

391 Cover fr. with 25l. Fl.Mercury and posted from “ΑΘΗΝΑΙ*15 ΙΟΥΛ. 1908” with “T” tax mark and manuscript 
“25c”, both erased with pencil and replaced with manuscript “Franco”, arr. “AMSTERDAM*1 8 1908”.

C 20 €

388
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392 Colour PPC “Panorame de Chalcis” fr. with 5l. Fl.Mercury in vertical pair and posted from “ΧΑΛΚΙΣ*8 1908” 
(illegible and without month) with “T” mark to Anvers. On arrival the 5l. pair cancelled with linear canc. and 
taxed with 10c + 20c tax stamps and cancelled with “ANVERS*26 AOUT. 1908”.

PPC 80 €

393 1902 Μetal value issue, complete set of 5 values, m. (Hellas 184/188). * 30 €

394 1901 Parcel Post print 75l. Fl.Mercury brown fr. with 25l+1dr 1902 Metal Value(Hellas 1902), stamps cut with 
razor, canc.”ΠΑΤΡΑΙ*29.ΟΚΤ.1905” via “Brindisi*23.10.1905” to Suisse.Folded in middle

PS 125 €

392
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399
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398 400

401 402

395 2l. 1906 Olympic Games with double impression in red and black in bl.8. Colour proof. E 20 €

396 1906 “Olympic games” issue in complete set of 14 values, u/m. (Hellas 189/202). ** 300 €

397 1906 “Olympic games” issue in complete set of 14 values, m. (Hellas 189/202-600 euro). * 150 €

398 ½ree di¸erent Athens postal cards, all fr. with 1906 Olympic Games stamps and canc. “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*8.
ΑΠΡ.1906” (one day before the Games), all addressed to the same person in London. Scarce early use. (Hellas 
190+191+192).

PPC 35 €

399 Type V canc. “ΚΑΖΑΚΛΑΡΙΟΝ*15.ΑΠΡ.06” (day of Games) on 5l. 1906 Olympic Games. (Hellas 192). o 10 €

400 3rd day of the Games (11/24 April) programme in Greek and French. Fold in the middle. RRR. Doc 180 €

1906 SECOND OLYMPIC GAMES

1911 - 1923
ENGRAVED & LITHOGRAPHIC ISSUES

401 Proof of 25dr 1911 Engraved on thin paper, in black color, in imperforate pair. (Hellas 218). E 50 €

402 1911 Engraved, complete set of 16 values plus 25l. prussian blue, 2dr red-orange and 1919 engraved (reprint) 
stamps, complete set of 3 values, used. Very ¼ne perforation quality and well centered items for these 
stamps. DiÏcult to be collected, especially in this condition. (Hellas 203/218+209A+214A+387/389-469 
Euros).

o 150 €
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403

404

405

406

407408

403 5l. Engraved in imperforated corner bl.10, u/m. VF. (Hellas 206b). ** 80 €

404 1911 Engraved issue, 2x10l. with IMPRESSIVE displace of perforation, u. (Hellas 207). o 20 €

405 25l. prussian blue engrave, u. VF. RRR. (Hellas 209A). o 75 €

406 1911 engraved issue, 1dr. in pair (separated) with displaced perforation, u. (Hellas 213 var). o OFFER

407 1dr engrave in imperforated pair, m. VF. (Hellas 213b-525 E). * 100 €

408 Lithographic issue, complete set of of 18 values in u/m bl.4. 15l.+20l.+80l.+1dr in mirror printing. Superb. 
(Hellas 219/22/+390/397).

** 200 €

409 1912 Litho issue, 10l. with impressive displace of horizontal perforation, u/m. VF. R. (Hellas 223B). ** 20 €

410 30l. litho (4th period) in corner u/m imperforate pair. Superb. (Hellas 226Da-360E). ** 100 €

411 1919-1923 New Litho issues, 80l. in corner imperforated pair, u/m. Small hinge on margin. VF. (Hellas 391a). ** 50 €

412 3dr litho in strip of 3, var perforation 10 1/2 at leµ side on one, u. (Hellas 394dV.L). o 10 €

413 5dr. in vertical pair of 1919/1923 “New Lithograhic values” with impressive displacement of the horizontal 
perforation, u/m. (Hellas 395).

** 35 €

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ BLACK OVPT.READING-UP
414 1l. litho ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. up/printing V) in bl.4 (pos.81-82/91-92), large “E” 

(pos.91) and not dot aµer “ΕΛΛΑΣ” (pos.81), Also “Ι” in “ΝΙ” printed only the upper half of. THE ONLY KNOWN. 
(Hellas 230dK).

o 450 €
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410 411

409 412

413

414

416 417418

419

415

415 1l. Litho stamp of 1912/1913 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” with “double ovpt” and additional error long letter “Ι” in 
“ΔΙ” and “ΟΙ”, m. (Hellas 230aΣ73).

* 15 €

416 2l. engraved in pair (pos.36-37) ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. up),  var. “ΛΛΗΝΙΚΗ” (pos.37), 
u/m. RRR. (Hellas 232+232E).

** 650 €

417 3l. in upper leµ marginal bl.6 of 1912/1913 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” black ovpt (read. up) with var. 
“ΛΙΟΙΚΗΣΙΣ” (pos.12) + large “E” (pos.21), u/m. (Hellas 233+233C+233K).

** 10 €

418 3l.+10l.+25l. engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. up), all with double ovpt, m. (Hellas 
233a+236a+241a).

* 15 €

419 5l. Litho (paper A), u. Var. “ΛΙΟΙΚΗΣΙΣ”. (Hellas 235eC). o 10 €
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423 424

425

420 421

420 10l. engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. up) in u/m leµ marginal bl.4, var “ΛΙΟΙΚΗΣΙΣ” 
(pos.12) and large “E” (pos.21), sign ZEIS, u/m. Superb. (Hellas 236+236C+236K-64E).

** 15 €

421 10l. litho ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. up) in u/m pair, var large “E” on upper stamp, sign ZEIS, 
u/m. Superb. (Hellas 237K+237-46E).

** 15 €

422 25l. litho ovtp “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. up) in upper right corner bl.4 canc. “ΙΩΑΝΝΙΝΑ*6.
ΑΠΡ.13”. (Hellas 241).

o 3 €

423 1dr engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. up), “ΔΟΙΚΗΣΙΣ”, m. VF and RRR. (Hellas 245BN). * 100 €

424 5dr. engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. up), double ovpt, m. (Hellas 248a). * 16 €

425 25dr Engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. up), m. (Hellas 250). * 100 €

BLACK OVPT.READING DOWN.
426 5l. litho ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read down) in u/m bl.6 (pos.5-7/15-17) with add ovpt error 

letter “E” without the upper corner (pos.6). (Hellas 256+256Σ26-80Ε++).
** 20 €

427 50l. engrave, m. Var. “long letter Ι in ΟΙ”. Maybe the ONLY ONE KNOWN. VF. RR. (Hellas 265Σ16). * 650 €

428 1dr engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. down) canc. “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ”, with add. ovpt error 1st 
letter “Λ” with short leµ leg. 1dr+2dr+3dr+5dr values (especially ovpt in black) remain in circulation even aµer 
1920 and sold by the central P.Os (Athens+ Piraeus and with money order or parcels cachets). RR. (Hellas 
266Σ37).

o 80 €

429 3dr. in bl.4 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” black over. (reading down). Signed by Cosmopoulos, u/m. Superb and 
very rare. (Hellas 268).

** 880 €

429
426

427

428



Public Auction 633 www.karamitsos.com

47

430
431 432 433 434

438

435 436

437 439 440

RED OVPT.READING UP.
430 1912-1913 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” overprint, 10dr. Engrave with red-carmine overprint (reading up), u/m. 

Var. “double overprint”. SUPERB. (Hellas 282Na - 2160 euros).
** 800 €

431 10dr engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in carmine-red (read. up), var. double ovpt, one inverted, m (just 
a tiny almost invisible trace). VF copy. (Hellas 282Nb-720E).

* 220 €

432 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” ovpt in carmine (read. up), complete set of 9 values, u/m. RR. (Hellas 290/298-
1320E).

* 400 €

433 20l. Engrave carmine overprint (reading up), u/m. Var. “double overprint”. VF. (Hellas 294a). ** 130 €

RED OVPT.READING DOWN.
434 20l. Engrave, u. Var. “short Ι on ΝΙΚ”. Superb. RRR. (Hellas 286 - 2800 euros). o 1100 €

ΛΗΜΝΟΣ OVPT.
435 1912-1913 “ΛΗΜΝΟΣ” overprint, 2x1l. (litho and engarve) with black overprint, mng. Var. “double overprint, 

one inverted”. (Hellas 300d+301d - 90 euro).
(*) 20 €

436 3l. engraved ovpt “ΛΗΜΝΟΣ” in black, double opvt, one inverted, m. (Hellas 303d). * 7 €

437 10l. engraved ovpt “ΛΗΜΝΟΣ” in black, in used pair with double opvt. (Hellas 306b). o 10 €

438 1912-1913 “ΛΗΜΝΟΣ” overprint, 30l. in upper marginal block of 4 with carmine overprint, m. Var. “double 
overprint”. VF. (Hellas 335b - 260++ euro).

* 100 €

439 1912-1913 “ΛΗΜΝΟΣ” overprint, 2dr. with carmine overprint, m. Var. “inverted overprint”. VF. (Hellas 336a). * 25 €

441 1913 “1912 Campaign”, set to 2dr (13 values) in u/m bl.4, 30l. value with one shot tooth. Superb. (Hellas 
340/351-2200E).

** 300 €

442 3l. 1913 “1912 Campaign” in u/m imperforate pair. Superb. (Hellas 342a-700E). ** 250 €

1913 CAMPAIGN (1912)
440 1913 “1912 Campaign”, complete set of 17 values. 10dr+25dr u/m with full perforation all around, the rest 

hinged but with exeptional perforation for this set. Set superb. (Hellas 354/355-1670E).
*/** 520 €
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444

447 448

449 450 452

E.T. OVPT. & PROVISIONAL GOVERNMENT
443 1916 “ET” overprint, complete set of 17 values, u/m. VF. (Hellas 357/374 - 710 euros). ** 180 €

444 1916 “ET” overprint, 2l Litho (2nd period) in u/m lower marginal bl.4 with ovpt inverted. Signed by Cosmo-
poulos. VF. (Hellas 358ea).

** 145 €

445 5l. 1916 “E T” ovpt in u/m pair bl.4, var ovpt inverted. (Hellas 361a-150E+). ** 40 €

446 10l. litho ovpt “E T”, var inverted ovpt, u/m. (Hellas 362a-75E). ** 20 €

447 1916 “ET” overprint, 25l. Litho, m. Var. “overprint inverted”. VF. (Hellas 364a). * 8 €

448 1916 “ET” overprint, 25l. deep ultramarine Litho (paper B) in strip of 3, u. R. (Hellas 365e). o 60 €

449 1916 “ET” overprint, 30l. Litho, m. Var. “overprint inverted”. VF. (Hellas 366a). * 8 €

450 1917 Provisional Government, complete set of 12 values, m. (Hellas 375/386-235E). * 70 €

451 25l. 1917 Provisioanl Government in pale ultramarine in u/m bl.4. RR. (Hellas 378A-2400E). ** 480 €

452 2dr 1917 Provisional Government in u/m leµ marginal imperforate pair. WMK in margin. (Hellas 381b). ** 20 €

ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922  OVPT.
453 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” overprint, complete set of 58 values plus the 1dr on Provisional issue in grey 

ultramarine, u/m.(Hellas 398/455+451a).VF
** 700 €

441
443 446

445

442
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451
453

454

454 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” ovpt, complete set of 58 values, m. (Hellas 398/455). * 300 €

455 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” ovpt on 1913 Campaign stamps, complete set of 10 values. 2dr/2dr high value 
stamp hinged, the rest u/m. (Hellas 439/448).

* 40 €

456 10l./40l. 1923 ovpt “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” on Campaign (paper A) stamp in full sheet of 50, u/m. RR. (Hellas 
443a-2625E+).

** 250 €

457 10l./30l. in horizontally pair without perforation vertically with “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” overprint, certi�cate by 
Orestis vlastos (1996), m. Extremelly rare. (Hellas 442d).

* 400 €

458 5l./1l. “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” on 1900 cretan State issue stamp (never issued) in corner copy (trace of hinge on 
margin only), u/m. Signed Garas. Superb. (Hellas 456).

** 30 €

459 10dr./10dr. on a stamp of the “1912 Campaign” issue, m. (Hellas 460). Cert. from Ca�az Perito Filatelico. * 400 €

460 10l. postal stationery card from “ΑΓΡΙΝΙΟΝ*26 ΙΟΥ. 23” to Patras with 5l./5l. “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922”/Cretan 
postage due and 15l. lithographic, total rate 30l. Postal card domestic mail.

PS 25 €

458455 457 459

460
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1924 - 1944
461 1927 Landscapes, complete set of 14 values, u/m. (Hellas 467/480-680E). ** 220 €

462 1927 Landscapes, complete set of 14 values, m. (Hellas 467/480). * 40 €

463 5l. 1927 Landscapes, var printing, also, on the gum side, u/m. VF and RRR. (Hellas 467d-1500E). ** 300 €

464 10l. of “1927 Landscapes” in bl.6 on fragment with perforation variety, u. (Hellas 468 var.). 20 €

465 1927 Lanscapes, 15dr.  with var. “displaced center (bottom and right)” and with paper folding. VF. R. (Hellas 
479).

o 10 €

466 1927 Fabvier, complete set of 3 values, u/m. (Hellas 482/484). ** 12 €

467 1927-1928 Navarino, complete set of 6 values, m. (Hellas 485/490). * 25 €

468 1,50dr of “Navarino” issue, in vertically imperforate pair, u/m. Superb. (Hellas 485a). ** 250 €

469 1930 Independence issue: 15dr die proof in sheetlet form in adopted colour and design. (Hellas 505). E 200 €

463

461

462 465

456
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470 10l., 1dr, 1.50dr, 5dr, 10dr and 15dr 1930 Independence in imperforate pairs, Perkins, Bacon �nal proofs. (Hel-
las 491+497+498+503+504+505).

E 60 €

466467 468

464

469

470
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471 1930 Independence, complete set of 18 values, u/m. (Hellas 491/508). ** 75 €

472 1930 Independence, complete set of 18 values, m. (Hellas 491/508). * 35 €

473 8dr. 1930 Arkadi, u/m. (Hellas 509). ** 20 €

475

478

471 472

473

474

476

479
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477

480

481

484

474 1932 Surcharges, complete set of 6 values, u/m. (Hellas 510/515). ** 9 €

475 1931-1935 Landscapes (re-issues), complete set of 8 values in u/m bl.4. VF. (Hellas 516/522). ** 1800 €

476 1931-1935 Landscapes (re-issues), complete set of 8 values, u/m. (Hellas 516/522+517A) ** 180 €

477 1931-1935 Landscapes (re-issues), 2dr. in full sheet of 50 with palte N.2, u/m. VF. (Hellas 518). ** 100 €

478 1933 Republic issue,compl.set of 3 values,u/m. (Hellas 523/525).Rare set. ** 900 €

479 1933 “Republic” issue in complete set of 3, m. (Hellas 523/525). * 300 €

480 8dr. 1934 Stadium in in u/m lower marginal copy. (Hellas 526). ** 80 €

481 4dr 1935 Mystras, u/m. (Hellas 527). ** 15 €

482 1935 Restoration of monarchy, 4x50l/40l. with var. “perf. 10 1/2 at top or bottom” and “perf. 10 1/2 + 13 1/2 
at top or bottom”. (Hellas 528a+528c).

o 10 €

483 1946 Reinstatement of King George II, complete set of 4 values, u/m. (Hellas 661/664-42E). ** 8 €

484 10l. 1937 Historical (ΤΥΡΙΝΘΟΣ) in u/m lower right corner vertical pair with impressive perforation variety 
due to paper fold. VF. (Hellas 541).

** 10 €



A.Karamitsos March 2nd, 2019 / Athens Hilton

54

485 1939 Ionian Islands union, complete set of 5 values in u/m corner bl.4. Superb. (Hellas 560/564). ** 180 €

486 1939 Ionian Islands union, complete set of 5 values, u/m. (Hellas 560/564). ** 35 €

490

482 483

485

486

487
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487 20dr 1939 Ionian Islands union with mirror printing, u/m. (Hellas 562). ** 18 €

488 1939 Balkan Games, complete set of 4 values in u/m marginal bl.4. Superb. (Hellas 565/568). ** 17 €

489 1939 “Balkan games” complete set of 4 values, u/m. (Hellas 565/568). ** 7 €

490 “EON” o¬cial 8 pages booklet including EON sets (regular and airmail, 10+10 values) and EON postal cards 
(complete set of 15 PS), all ovpt “ΑΚΥΡΟΝ”. Some yellow spots but in VF condition overall. RR. (Hellas 
571/580+A45/A54+PC53.1/PC5.15)

S 1200 €

491 1940 National Youth Organization, complete set of 10 values, u/m. (Hellas 571/580). ** 240 €

492 1940 Youth Organisation, complete set of 10 values, m. (Hellas 571/580). * 120 €

493 10dr 1942 Landscapes in u/m vertical imperforate pair printed on folded paper. (Hellas 583a). ** 30 €

494 1942,1944 Landscapes. 5.000dr. in vertical pair, u/m. Var. “imperforate pair printed on the gum side too 
inverted”. VF. (Hellas 593c var.).

** 50 €

495 500000dr 1944 Landscapes in u/m imperforate vertical pair with incoplete printed lower stamp. (Hellas 
596a).

** 40 €

496 Cover fr. with 24x25000dr (600000dr) 1944 Landscapes stamps canc. “ΛΕΒΑΔΔΕΙΑ*28.ΑΥΓ.44”, arr. 
“ΑΘΗΝΑΙ*30.ΑΥΓ.44”. (Hellas 595).

C 10 €

489

494

491

492
493

495

488 496
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501

503

504

502

505 507

498

499 500

497
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506

509

508
510

511

497 7dr/2dr. PS franked with additional 2dr. + 6dr. + 10dr. + 50dr and posted from “ΝΑΥΠΛΙΟΝ*5 IV 
43” to Piraeus. 75dr postal rate for letter from town to town from 1-11-1942 to 30-7-1943. (Hellas 
PC57+547+549+551+586).

PS 8 €

498 Registered cover fr. with 10x15000dr+10x25000dr (400000dr) 1944 Landscapes stamps plus 25000dr/2dr 
charity stamp canc. “ΑΡΤΑ*11.ΑΥΓ.1944” to Athens. Handwritten”ελογοκρίθη”. (Hellas 594+595+C92).

C 10 €

499 1943 Childrens welfare, 25dr+25dr in imperforated marginal pair, u/m. Var. “vertically waved paper”. RR. 
Superb. (Hellas 600(c)).

** 150 €

500 1944 New Currency, 50l., u/m. with var. “double overprint”. VF. (Hellas 623a). ** 20 €

1945-2013
501 1dr 1945 Glory in u/m imperforate pair. (Hellas 627a) ** 18 €

502 1945 Glory, 5dr. in pair, u/m. Var. “imperforate pair with double impression”. VF. (Hellas 629b). ** 30 €

503 20dr 1945 Glory, in corner marginal imperforate bl.4 printed on the gum side only, u/m.(Hellas 631a) ** 40 €

504 1945 Glory, 100dr with var. “ΑΣΠΙΩΤΗ-ΕΛΚΑ at top” because of perforation displacement, u. (Hellas 633 var). o 10 €

505 100dr 1945 Glory in u/m imperforate pair. (Hellas 633a). ** 40 €

506 1945 “No” anniversary in corner marginal imperforate bl.4, u/m.(Hellas 635a) ** 30 €

507 60dr 1945 Fr.D.Roosevelt in bl.8, var double impression, oxidised spots on gumside, u/m.(Hellas 638b). ** 60 €

508 60dr 1945 F.Roosevelt in u/m upper marginal copy with centre inverted and without the upper inscription 
due to perforation displacement, u/m. (Hellas 638dvar).

** 30 €

509 200dr F.Roosevelt in u/m imperforate pair with double impression and centre inverted. Also stamps printed 
displaced. (Hellas 639fvar).

** 38 €

510 200dr F.Roosevelt in u/m upper le¿ corner imperforate pair with centre inverted and double impression. 
(Hellas 639k).

** 180 €

511 1946 “Chains surchanges” 4 complete sets of 18 values (Hellas 640-657). u/m. ** 320 €
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513

516

517

514

515

518

512

519

521

512 1946-1947 Chains surcharges, complete set of 18 values, u/m. (Hellas 640/657). ** 70 €

513 5.000dr./15.000dr. 1946 Chains surcharges, surcharge in blue, u/m. (Hellas 657a). ** 50 €

514 130dr 1946 E.Venizelos in u/m le¿ marginal imperforate single copy. (Hellas 659a). ** 8 €

515 300dr E.Venizelos in u/m imperforate pair. (Hellas 660a) ** 20 €

516 1946 Return of King George II,compl.set of 4 values in bl.4,u/m. (Hellas 661/664). ** 40 €

517 1946 Reinstatement of King George II, 250dr/3dr. in corner bl.4, u/m. Var.”inverted surcharge”. (Hellas 662a). ** 60 €

518 600dr 1946 P.Tsaldaris in u/m imperforate bl.4 with full decalque. (Hellas 666a-140E). ** 30 €

519 1947 Victory issue, complete set of 9 values, u/m. (Hellas 670/678-100E). ** 20 €

520 1947/51 Dodecanese Union, complete set of 23 values, most of them in marginal and corner bl.4, u/m. (Hellas 
679/701).

** 500 €

521 1947-1951 Dodecanese union, complete set of 23 values, u/m. (Hellas 679/701-520E). ** 130 €

522 50dr. of “Dodecanese union” issue in imperforate pair, u/m. (Hellas 681a). ** 80 €
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523 700dr 1951 Dodecanese union in u/m upper marginal copy printed on folded paper. (Hellas 692). ** 20 €

524 1000dr 1947-1951 Dodecanese Union, in u/m imperforate pair. (Hellas 694a). ** 20 €

525 1949 Children abduction, complete set of 3 values, in marginal bl.4, u/m. (Hellas 702/704). ** 35 €

526 1951 “St. Paul” in complete set of 4 values, all canc. with “ΑΚΥΡΟΝ”, u/m. (Hellas 708/711). ** 100 €

527 1951 St. Paul, complete set of 4 values, u/m. (Hellas 708/711-300E). ** 60 €

528 1951 Marshall plan, complete set of 6 values, all marginal, 2 copies with plate No.1B, u/m. (Hellas 712/717). ** 65 €

529 1952 Royal birthday, complete set of 4 values, u/m. VF. (Hellas 718/721). ** 20 €

530 1953 “National products” in complete set of 7 values, u/m. (Hellas 722/728). ** 25 €

531 1954 Ancient art (part I), complete set of 12 values, u/m. (Hellas 729/740-365E). ** 70 €

520

522

525

524

526 527523

530

528

529

531
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533

534

535

536

537

538

539

540

541

546

533 1954 “Union of Cyprus” complete set of 6 values, u/m. (Hellas 741-746). ** 28 €

534 1955 Ancient Art (part II), complete set of 8 values, u/m. (Hellas 747/754). ** 30 €

535 1955 Pythagoras, complete set of 4 values, u/m. (Hellas 755/758). ** 27 €

536 1956 Royal families (part I), complete set of 14 values, u/m. (Hellas 760/773). ** 30 €

537 1957 Royal families (part II), complete set of 14 values, u/m. (Hellas 777/790-160E). ** 30 €

538 1958 Merchant marine, complete set of 6 values in u/m lower le¿ corner bl.4. (Hellas 791/796). ** 16 €

539 1958 “Ancient art (part III)” complete set of 8 values, u/m. (Hellas 805/812). ** 10 €

540 1.50dr. & 2dr. 1972 Greek Mythology (part I), var. “horizontal pair” on fragment, u. (Hellas 1226a + 1227). 10 €

541 14dr 1983 Homers epics in pair. Le¿ stamp with perforation shi¿ed vertically, u/m. (Hellas 1653var). ** 20 €

542 1983 Booklet comprising a strip of 10x15dr 1983 Homers epics. VF. (Hellas B9). ** 40 €

532 2400dr. of “Ancient art part I)” issue in bl.4 with double impression, u/m. Superb. (Hellas 737a-990 euro). 
Rare.

** 280 €

532
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542

543

547

545 548

543 1984 Los Angeles Olympic Games, completet set of 5 values in single value sheetlets, u/m. (Hellas 
1669/1673).

** 80 €

544 (1988) complete year, 9 sets u/m., all imperforate horizontally or vertically, as issued, all stamps with number 
underprint on the gum side. (Hellas 1788B/1824B - 350.60E).

** 75 €

545 1988 Capitals, 20dr. imperforated at short sides, u. bad cut, so part of the inscription “ΕΛΛΗΝΙΚΗ 
ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ” shown at the upper part of the stamp. Åinned. (Hellas 1813A(a)).

o OFFER

546 0.47E (9.5.2003) ELTA-Great Sponsor. Elta Logo in label printed displaced rightwards, partly on the 0.47E 
stamp, and inverted, u/m. Impressive and RR. (Hellas 2220Ca).

** 250 €

547 2004 B Olympic Torch Relay, complete set of 8 miniature sheets, u/m. (Hellas K45/K52). ** 65 €

548 2015 Europa, 4 complete sets of 2 values horizontally imperforate in two strips of 3 and a pair used with 
special 1st day special canc. (Hellas 2868A+2869A-80E).

o 15 €
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552551

556

549 2016 Europa, 4 complete sets of 2 values horizontally imperforate in two strips of 3 and a pair used with 
special 1st day special canc. (Hellas 2932A+2933A-100E).

o 18 €

550 3E 2014 Åe Mediterranean, booklet horizontally imperforate used with 1st day special canc. (Hellas B73). o 8 €

551 Santorini: booklet including 10x(0.80E) 2014 Tourist self-adhesive stamp (Hellas 2829). (Hellas B74). ** 10 €

552 Rhodes: booklet including 10x(0.80E) 2014 Tourist self-adhesive stamp (Hellas 2830). (Hellas B75). ** 10 €

553 0.80E 2014 Tourist 2014 “Boat” booklet containing 10 self-adhesive stamps. (Hellas Β76). ** 10 €

554 0.90E 2014 Christmas of children booklet containing 10 self-adhesive stamps (Hellas 2841+2842). (Hellas 
Β78).

** 11 €

550

555

549



Public Auction 633 www.karamitsos.com

63

553
554

557 558
555 3E 2015 Boats of the Mediterranean, booklet horizontally imperforate used with 1st day special canc. (Hellas 

B84).
o 8 €

556 2016 Europa booklet, u/m. (Hellas B87). ** 10 €

557 3E 2016 Fish of the  Mediterranean, booklet horizontally imperforate used with 1st day special canc. (Hellas 
B90).

o 6 €

558 Eight covers with Olympic Torch Relay special cachets. (Hellas 2519H). C 10 €

559 1958 complete year, u/m. (Hellas 791/812). ** 17 €

560 1959 complete year, u/m. (Hellas 813/839). ** 27 €

561 1960 complete year, u/m. (Hellas 840/862). ** 20 €

562 1961 complete year, u/m. (Hellas 863/900). ** 22 €

563 1962 complete year of 15 values, u/m. (Hellas 901/915). ** 3 €

564 1963 complete year, u/m. (Hellas 916/950). ** 12 €

565 1964 complete year, u/m. (Hellas 951/985). ** 7 €

566 1965 complete year, u/m. (Hellas 986/1012). ** 3 €

567 1966 complete year, u/m. (Hellas 1013/1051). ** 4 €

568 1967 Complete year, u/m. (Hellas 1052/1081). ** 4 €

569 1968 complete year, u/m. (Hellas 1082/1111). ** 6 €

570 1969 Complete year, u/m. (Hellas 1112/1138). ** 6 €

571 1970 complete year of 39 values, u/m. (Hellas 1139/1177). ** 10 €

572 1971 complete year of 26 values, u/m. (Hellas 1178/1203). ** 7 €
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601

603

577 1976 complete year, u/m. (Hellas 1345/1373). ** 3 €

578 1977 complete year, u/m. (Hellas 1374/1417). ** 4 €

579 1978 complete year, u/m. (Hellas 1418/1462+F1). ** 3 €

580 1979 complete year, u/m. (Hellas 1463/1517). ** 3 €

581 1980 complete year, u/m. (Hellas 1518/1556). ** 2 €

582 1981 complete year, u/m. (Hellas 1557/1590). ** 2 €

583 1982 complete year, u/m. (Hellas 1591/1620+F1/F2). ** 5 €

584 1983 complete year, u/m. (Hellas 1621/1661). ** 5 €

585 1984 complete year, u/m. (Hellas 1662/1686+F4). ** 8 €

586 1985 complete year, u/m. (Hellas 1687/1718+F5). ** 5 €

587 1986 complete year, u/m. (Hellas 1719/1753). ** 15 €

588 1987 complete year, u/m. (Hellas 1754/1787+F6). ** 12 €

589 1988 complete year, u/m. (Hellas 1788/1824). ** 25 €

573 1972 complete year, u/m. (Hellas 1204/1237). ** 6 €

574 1973 complete year, u/m. (Hellas 1238/1279). ** 5 €

575 1974 complete year, u/m. (Hellas 1280/1310). ** 3 €

576 1975 complete year, u/m. (Hellas 1311/1344). ** 3 €

590 1989 complete year, u/m. (Hellas 1825/1844+F7). ** 10 €

591 1990 complete year, u/m. (Hellas 1845/1879+F8). ** 18 €

592 1991 complete year, u/m. (Hellas 1880/1896+F9). ** 15 €

593 1992 complete year, u/m. (Hellas 1897/1928+F10). ** 12 €

594 1993 complete year, u/m. (Hellas 1929/1944+F11). ** 12 €

595 1994 complete year, u/m. (Hellas 1946/1971+F12). ** 11 €

596 1995 complete year, u/m. (Hellas 1972/1997). ** 16 €

597 1996 complete year, u/m. (Hellas 1998/2022+F13/F15). ** 22 €

598 1997 complete year, u/m. (Hellas 2023/2057). ** 16 €

599 1998 complete year, u/m. (Hellas 2058/2088+F16). ** 18 €

600 1999 complete year, u/m. (Hellas 2089/2117). ** 12 €

601 2000 complete year, u/m. (Hellas 2118/2148+F17). ** 18 €

602 2001 complete year, u/m. (Hellas 2149/2165+F18/F19). ** 24 €

603 2002 complete year, u/m. (Hellas 2168/2211+F20+F23). ** 70 €

604 2003 complete year, u/m. (Hellas 2212/2232+2261/2281+F25+F28). ** 68 €

605 2005 complete year, u/m. (Hellas 2346/2387+2389/2404). ** 70 €

606 2006 complete year, u/m. (Hellas 2405/2411+2414/2419+2421/2438+2441/2445+2447/2459+F45/F48). ** 88 €
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607 2007 complete year (Europa in horizontally imperforate), u/m. (Hellas 2460/2475+2478/2499+F50+2476A/
2477A).

** 65 €

608 2008 complete year, u/m. (Hellas 2500/2544). ** 60 €

609 2009 complete year, u/m. (Hellas 2545/2588+F53+F56/F58). ** 68 €

610 2010 complete year, u/m. (Hellas 2589/2607+2610/2637). ** 70 €

611 2011 complete year (9 sets plus 150 years of Greek stamp + 2 water spots m/s), u/m. ** 83 €

612 2012 complete year, u/m. (Hellas 2694/2703+2705/2742+F69/F70). ** 58 €

613 2013 complete year without Mt. Olympus set, u/m. (Hellas 2745/2759+2767/2784+F73). ** 45 €

614 2014 complete year (self-adhesive issues not included), u/m. (Hellas 2785/2799+2804/2815+2818/2823+282
6/2828+2835/2838+2843/2844+F94).

** 75 €

615 2015 complete year, u/m. (Hellas 2847/2861+2864/...). ** 75 €

AIR-MAIL ISSUES
616 3dr 1926 Sounio set in u/m lower right corner bl.12 with 2 gutter pairs. Also double perforation vertically. 

Scarce. (Hellas AI-200E++).
** 40 €

617 1926 Sounio, complete set of 3 values (Never issued stamps), u/m. (Hellas AI/AIII). ** 15 €

618 1926 Patakonia, complete set of 4 values, u/m. (Hellas A1/A4). ** 20 €

619 3dr 1926 Patakonia in bl.4 incl. one blank label, u/m. (Hellas A2a). ** 40 €

620 1933 “Zeppelin” issue in complete set of 3 values, u/m. (Hellas A5/A7). ** 90 €

621 1933 Aeroespresso, complete set of 7 values, u/m. (Hellas A8/A14-165E). ** 45 €

622 1933 Governments issue, complete set of 7 values, u/m. (Hellas A15/A21). ** 70 €

623 1935 and 1937-1939 Mythological issues, set of 9+5 values in bl.4, u/m.(Hellas A22/A30+A31/A35). ** 240 €

616

617 618

619
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620

621

622

623

625

626

627

628 630

AIR-MAIL COVERS,CARDS,CACHETS,ETC.
632 1933 Airmail label issued by GPO, black on pink, unused. (Hellas AL23). (*) 17 €

633 1933 Airmail label issued by EEES, white and blue (183x36mm), u/m. VF. (Hellas AL27B). ** 19 €

624 1935 Mythological, complete set of 9 values, u/m. (Hellas A22/A30). ** 40 €

625 1938-1942 Airplane overprints, 1dr/2dr. (zig-zag perforation), u/m. Var. “inverted overprint”. (Hellas A37b). ** 15 €

626 1945 National Youth Organization, complete set of 10 values, u/m. (Hellas A45/A54-1000E). ** 300 €

627 1940 National Youth Organization (airpost), incomplete set of 9 values (the 45dr. omitted), m. (Hellas A45/
A54).

* 120 €

628 50dr. of “Winds (part I)” issue in horizontal pair with var. “Double impression”, m. VF. and rare. (Hellas A60b). * 50 €

629 1952 Grammos- Vitsi, complete set of 4 values, u/m. (Hellas A67/A70). ** 25 €

630 1954 N.A.T.O., complete set of 3 values ovpt “AKYPON”. (Hellas A71/A73). S 70 €

631 1954 “N.A.T.O” issue in complete set of 3 values, u/m. (Hellas A71/A73). ** 28 €
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633

624 629
631

63
2

63
4

635

636

637

638

634 1933 Airmail label issued by GPO, black on green, unused. VF. (Hellas AL28A). ** 20 €

635 1933-34 Airmail label issued by GPO, black on grey-blue. Second word, tenth line “ή” (wrong accent), unused. 
VF. (Hellas AL31c).

** 23 €

636 1933-34 Airmail label issued by GPO, black on grey-blue. Last line “.)” instead of “).”, unused. VF. (Hellas 
AL31e).

** 23 €

637 4.6.1960 OA Publicity label, four colours, u/m. VF. (Hellas AL59). ** 8 €

638 5.6.1960 OA Publicity label, four colours, u/m. VF. (Hellas AL60). ** 9 €
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639 1.4.1961 OA Publicity label, four colours, u/m. VF. (Hellas AL61). ** 9 €

640 6.6-18.6.1929 Labels private (Gen. Balbo), multi-colour on fragmant canc. “ΑΘΗΝΑΙ*16.ΙΟΥΝ.29”. (Hellas 
AL5A+5B+5C).

o 35 €

641 MEA (Middle East Airlines) airmail labels in u/m bl.9 (all di©erents). VF. ** 25 €

POSTAL TAX (CHARITY) STAMPS
642 1914 National welfare foundation fund, 2x5l. blue, u. Var. “perforated 10 1/2 vertically, one right and the 

other leª”. (Hellas C2c - 16 euros).
o 5 €

643 1l./3l. 1917 “Κ.Π.” surcharges (surcharge type I) on Fl.Mercury stamp (thin paper-type II) in u/m, var surcharge 
inverted. ®icker dot aªer “K” on one. (Hellas C6a+C6avar).

** 8 €

644 1l./3l. 1917 “Κ.Π.” surcharges on Fl. Mercury stamp, var double surcharge, one inverted, u/m. (Hellas C6c-
10E).

** 3 €

639

640

641
642 644

643 645 646
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645 3l./1l. 1917 “Κ.Π.” Surcharges on Fl. Mercury stamp in strip of 4, with ovpt var “Κ..Π” on one, signed ZEIS, 
u/m. (Hellas C6VII+C6).

** 5 €

646 1l./3l. 1917 “Κ.Π.” surcharges on 1917 Fl. Mercury, ovpt var “λεπτο”, u/m. (Hellas C6BXIII-12E). ** 3 €

647 5l./1l. 1917 “Κ.Π.” surcharges on Fl.Mercury stamps, surcharge inverted, m. (Hellas C7a). o 5 €

648 5l./20l. 1917 “Κ.Π.” Surcharges on Fl. Mercury stamp, var double surcharge, u/m. (Hellas C8b). ** 6 €

649 5l./40l. 1917 “Κ.Π.” surcharges on Fl.Mercury stamp in u/m strip of 3, triple surcharge, two of them inverted. 
(Hellas C9Bg).

** 50 €

650 7x10l./30l. of 1917 “Κ.Π. Surcharges” on 1901 Flying Mercury stamps surcharges (thick paper), all with di©er-
ent overprints varieties, u. (Hellas C12 III, IV, V, XIX, XX, XXI, XXIV - 105E).

o 30 €

651 5l./40l. 1917 “Κ.Π.” surcharges on Campaign stamp (on Hellas 348e), triple surcharge, two inverted, m. (Hellas 
C17g).

* 250 €

652 5l./50l. 1917 “Κ.Π.” surcharges on Campaign stamp, double surcharge, one inverted in u/m bl.4. (Hellas C18c) ** 16 €

653 5l./50l. 1917 “Κ.Π.” surcharges on Campaign stamp, in u/m strip of 3, triple surcharge, two inverted. VF. (Hel-
las C18e).

** 20 €

654 1917 “Κ.Π.” surcharges on “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” revenues: 3-line surcharge 10l./70l., u/m. Superb. (Hellas 
C23-84E).

** 25 €

655 1917 “Κ.Π.” surcharges on “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” revenues: 3-line surcharge 20l./80l., u/m. Superb. (Hellas 
C30-260E).

** 70 €

647 648 649

650

652
653

651 654 655
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656

657
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659
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666

667

668

669

670

671

656 1l./50l. 1917 “Κ.Π.” surcharges on “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” revenues in full sheet of 50. First “1” upright 
(pos.29), both “1” upright (pos.15) and dot omitted afetr “λεπ” (pos.5). (Hellas C40+C40a+C40b+C40d-
396E+).

** 90 €

657 1l./50l. 1917 “Κ.Π.” surcharges on “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” revenue with two-line surcharge, var both “1” 
upright, m. (Hellas C40b).

* 20 €

658 10l./50l. 1917 “Κ.Π.” surcharges on “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” revenue with two-line surcharge, m. (Hellas C41). * 15 €

659 1937-1938 Social welfare fund overprints, 10l/20l. without accent with var. “perforated 10 1/2 horizontally”, 
u. (Hellas C75a).

o 5 €

660 25.000dr./2dr.1944 Postal Sta© Anti-TB,marginal,u/m.Var.”ovpt.printed on the gum side”. (Hellas C92c). ** 45 €

661 2dr/40l. 1945 Postal sta© Anti-TB Fund in u/m bl.4 with surcharge inverted. (Hellas C94a). ** 40 €

POSTAGE DUE STAMPS
662 1875 1st Vienna issue, 1l. with 10 1/2 x 9 1/2 perforation, u. RRR. (Hellas D1D). o 350 €

663 1876 2nd Vienna issue, 2l. with 12 1/2 perforation, u. Var. “double impression of centre”. VF. (hellas D14Cc). o 60 €

664 10l. of 1876 “Second Vienna” issue with perf. 12 1/2 and var. “Centre inverted”, m. (Hellas D16Ce - 300E). RR. * 100 €

665 1l. 1890-93 3rd Vienna issue in two vertical imperforate pais in di©erent color shades. (Hellas D25a-66E). * 18 €

666 2l. 1890-93 3rd Vienna issue in imperforate bl.15 with displaced centre. Stained. (Hellas D26a). **/* 100 €

667 1890-1893 3rd Vienna issue, complete set of 3 values with 11 1/2 perforation in bl.4, u/m. (Hellas 
D27C+D28C+D29C - 1120 euros).

** 300 €

668 1902 London issue, 30l. in pair, u/m. Var. “imperforated pair”. (Hellas D37a). ** 15 €

669 1912 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” ovpt in black (read. up), complete set of 10 values, m. (Hellas D44/D53). * 20 €

670 1912 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” overprint, 1dr. (reading up), u. Var. “long letter Ι in ΔΙ”. R. (Hellas D53Σ15). o 25 €

671 1912 red ovpt.”ΕΛΛΗΝΙΚΗ/ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” reading-up,compl.set of 11 values,m. (Hellas D59/D69). * 30 €
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674

676 678 680 682

675 677672

673

672 2l. ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in red (reading up), large “Ε”, u/m. (Hellas D60K). ** 5 €

673 1912 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” overprint, 5l. red overprint (reading up) in marginal strip of 3 (pos.38-40), u/m. 
Addtional errors “Σ17” (pos.39) and “Σ57” (pos.40). Superb. (Hellas D61).

** 8 €

674 1912 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” overprint, 5l. red overprint (reading up) in corner block of 4 (pos.9-10/19-20), 
u/m. Addtional error “Σ16” (pos.10). Superb. (Hellas D61).

** 5 €

675 20l. ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in red (reading up), “ΕΛΛΗΝ_ΚΗ”, m. (Hellas D62A). * 7 €

676 2dr. with red overprint (reading up), with gum on the fornd of the stamp on before the “ΕΛΛΗΝΙΚΗ 
ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” overprint, m. (Hellas D67).

* 50 €

677 30l. ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in red (read. down), u/m. Superb. (Hellas D70-70E). ** 20 €

678 2l. Litho (3rd period) perf 10 1/2 at leª, used. (Hellas D85Ce). o 10 €

679 1913-1928 Litho issue, 3l. in verticat pair (3rd period) with var. “perforated 10 1/2 + 13 1/2 horizontaly at top”. 
Superb. (Hellas D86Ch - 38 euro).

** 12 €

680 5l. litho (3rd period) perf. 10 1/2 at top and bottom, u/m. (Hellas D87Ci). ** 27 €

681 10l. litho 1926 issue without accent in “ΓΡΑΜΜΑΤΟΣΗΜΟΝ” in u/m right marginal bl.4, var perf. 13 1/2 + 10 
1/2 at top (upper leª stamp) and 10 1/2 at top (upper right stamp). (D88Dbh+D88Db+D88D-162E+).

** 45 €

682 1dr 1926 issue with no accent in “ΓΡΑΜΜΑΤΟΣΗΜΟΝ” perf 13 1/2+10 1/2 at bottom, u. RR. (Hellas D95Dh). o 50 €

FIRST FLIGHTS
683 “ΑΘΗΝΑΙ*6.VII.34” Àrst Áight registered cover to “TANANARIVE-MADAGASKAR*4.8.34” by AF, commemora-

tive box cachet “PREMIER VOL ATHENES-TANANARIVE, air-cachet type 24b in violet and air-label type 34. 
(Hellas FF343F).

FFC 160 €

684 8.2.1934 Corfu (7.2.34)-Bushire (10.2.34) Registered airmail cover from Corfu Fevr, 7 to Bushire Fevr, 10. 
Return to Corfu at March, 23. Boxed “PREMIER COURRIER AERIEN. CORFOU-BOUCHIR AIR FRANCE”. (Hellas 
FF362A).

FFC 10 €

685 28.8.1935. Athens - Brindisi. Aero Espresso Italiana complete air set on registered cover to USA, commemo-
rating the LAST FLIGHT by AEI. ®e cover is bearing the AEI air label, has depart. canc. “ΑΘΗΝΑΙ - ΑΦΙΞΙΣ 
ΣΥΣΤΗΜ. ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΩΣ / 28.VIΙΙ.35”, black boxed “PAR AVION JUSQUA Brindisi”, arr. at Brindisi on 28.8.35, 
Italian transit ambulant canc. & arr. “LOS ANGELES, CALIF. / REGISTERED / SEP-12-1935”. (Hellas 355A).

FFC 300 €

686 9.10.1936. Athens - Warsaw First DIRECT Áight by LOT. Registered commercial air cover posted from Athens 
on 8.10.1936, arrived at Warsaw on 10.10.1936 and returned to sender. Special First Flight commemorative 
cachet on back & various civil censorship cachets (and tape). Rare! (Only 8 covers Áown). Hellas: FF-377.

FFC 290 €
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679681

683

68
4

687 14.5.59 Athens-Munich: LH First Flight, arr. “MUNCHEN*16.5.59”. (Hellas FF508A). FFC 6 €

688 7.11.63 Athens-Vienna: AUA First Flight by Caravelle VI. (Hellas FF570B). FFC 6 €

68
5 686

68
7

688
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689
690

691 693

692 694

689 4.4.72 Vienna-Dubrovnik-Athens: LH First Flight by Caravelle VI, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*5.IV.72”. (Hellas FF572). FFC 10 €

690 6.4.65 Athens-Sydney: LH First Flight, arr. “SYDNEY*8.APR.65”. (Hellas FF580F). FFC 5 €

691 7.6.66 Vienna-®essaloniki: AUA First Flight, arr. “THESSALONIKI*7.VI.66”. (Hellas FF588A). FFC 5 €

692 8.6.66 ®essaloniki-Vienna: AUA First Flight. (Hellas FF589B). FFC 5 €

693 14.8.71 Vienna-Athens: AUA First Flight by DC-9, arr. “ATHINAI*15.VIII.71”. (Hellas FF650). FFC 5 €

694 4.12.71 Munich-®essaloniki: LH First Flight by B737, arr. “THESSALONIKI*4.XII.71”. (Hellas FF664C). FFC 15 €

NATIONAL RESISTANCE (LOCAL) ISSUES
695 2000dr+4000dr+8000dr 1944 3rd E.D.E.S set, u/m. Small gum imperfections. (Hellas R15+R16+R18). ** 40 €

696 1944 3rd E.D.E.S set, 8000dr. imperforate marginal single stamp, mng. (Hellas R18(a)). (*) 80 €

697 1944 Agrinio surcharge, complete set of 4 values, u/m. (Hellas R26/R29). ** 50 €

DEDEAGATCH
698 20pa Ottoman postal card written “Dedeagache 19 Decembre 1895”, arr. “STAMBOUL”. PS 8 €

699 1913 Postal card surcharged “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ ΔΕΔΕΑΓΑΤΣ”, 10l/5ct. unused. VF. (Hellas PC1 - 60 
euros).

PC 20 €
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695 696

697

700 1913 1st label issue in sheetlet (3 horiz./4 vert. perf.) with WMK at bottom, mng. (Hellas F6-260E). (*) 75 €

701 1913 1st label issue in sheetlet (2 horiz./4 vert. perf.), mng. (Hellas F6a-250E). (*) 70 €

702 1913 3rd label issue, complete set of 6 values, u. 5l.+30l. vertically creased. R. (Hellas 17/22 - 540 euros). o 100 €

703 1902-1913 “DEDEAGH” inscription, complete set of 7 values (15c in rose) on two registered covers canc. 
“DEDEAGH*1.MAI.13” and “18.FEVR.13”, both arr. “CONSTANTINOPEL 1-DEUTSCHE POST”. (Hellas 10/16).

C 30 €

699

700

701

698

702

703
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704 705 706

707 708 709

710 711

712

713

DODECANESE
ITALIAN OCCUPATION - ITALIAN POST OFFICE ISSUES

704 1919-23 “Stampalia” ovpt, complete set of 2 values, m. (Hellas 13I/14I). * 10 €

705 1919-23 “Piscopi” ovpt, complete set of 2 values, m. (Hellas 13II/14II). * 10 €

706 1919-23 “Scarpanto” ovpt, complete set of 2 values, m. (Hellas 13III/14III). * 10 €

707 1919-23 “Leros” ovpt, complete set of 2 values, m. (Hellas 13VIII/14VIII). * 30 €

708 1919-23 “Nisiros” ovpt, complete set of 2 values, m. (Hellas 13IX/14IX). * 22 €

709 1919-23 “Patmos” ovpt, complete set of 2 values, m. (Hellas 13X/14X). * 30 €

710 1919-23 “Simi” ovpt, complete set of 2 values, m. (Hellas 13XII/14XII). * 40 €

711 1919-23 “Calimno”, “Cos”, “Lipso” (2 sets), “Caso” and Karki”vpt, 5 complete sets of 2 values, m. Cos 20c stamp 
with a blunt corner. (Hellas 13/14III+V+VI+VII+XIII).

* 8 €

712 Cover fr. with 3x5c Italian stamps canc. “POSTE ITALIAN PATMOS (Egeo)*3.AGO.1912”, via “ALEXANDRIA”, 
arr. “ISMAILIA*8.VIII.12”.

C 15 €

713 “Rodi” post card fr. with 5c Italian stamp canc. “POSTA MILITARE 8 DIVISIONE*8.AGO.12” to Napoli. PPC 20 €

714 Registered cover fr. with 50c ovpt “Patmos” canc. “POSTE ITALIANE PATMOS (EGEO)*7.11.14”, arr. “ROMA”. 
(Hellas 9X).

C 30 €

715 Registered cover franked with 50c. “Simi” overprint and posted from “POSTE ITALIANE*SYMI 
(EGEO)*2.11.14”, arr. “ROMA*19 NOV 14”. (Hellas 9XII).

C 50 €

716 Military postage free cover canc. “LINDOS ISOLA DI RODI EGEO*25.2.15” to Rodi. Oval cachet R.POSTE Com-
mando del Distaccamento 34o REGGIMENTO FANTERIA LINDOS (Rodi) EGEO”.

C 30 €

717 Military post card fr. with 5c “Scarpanto” ovpt stamp canc. “POSTE ITALIANE SCARPANTO (EGEO)*9.10.17” 
to Caserta. Cachet “COMMAMNDO PRESIDIO MILITARE-SCARPANTO (Egeo)”. (Hellas 4IV).

PPC 20 €

718 Registered cover fr. with 1L+60c Italian stamps canc. “POSTE ITALIANE CASTELORIZZO (ISOLA)*23.12.22”, 
via “RODI (EGEO)*12.1.23” to Paris.

C 50 €

ITALIAN DODECANESE - ITALIAN POST OFFICE ISSUES
719 1929 Pictorial issue, complete set of 9 values, m. (Hellas 41/49). * 60 €
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714 715

716

717

718

720

719 722

721
723

724

720 1930 Hydrological Congress, complete set of 9 values. 1L25c+5L+10L hinged, the rest u/m. (Hellas 50/58-
2600E).

**/* 350 €

721 1930 Ferucci issue (airmails), complete set of 3 values, m. (Hellas A1/A3). * 8 €

722 1930 Virgil issue (airmails), complete set of 4 values, m. (Hellas A4/A7). * 3 €

723 1931 Eucharistic Congress, complete set of 7 values, m. (Hellas 73/79). * 30 €

724 1932 Garibaldi issue (regular) ovpt “STAMPALIA”, complete set of 10 values, u. (Hellas 108I/117I). o 50 €
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6
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725 1932 Garibaldi issue (regular) ovpt “SCARPANTO”, complete set of 10 values, u. (Hellas 108IV/117IV). o 50 €

726 1932 Garibaldi issue (regular) ovpt “CASO”, complete set of 10 values, u. (Hellas 108V/117V). o 50 €

727 1932 Garibaldi issue (regular) ovpt “LIPSO”, complete set of 10 values, u. (Hellas 108VIII/117VIII). o 50 €

732

729

725 726 727

731730 733

728
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728 1932 “Garibaldi” (airpost) issue in complete set of 7 values, m. (Hellas A14/A20). * 80 €

729 1932 Zeppelin, complete set of 6 values, m. (Hellas A22/A27). * 70 €

730 1932 “World Football Cup” (regular) in complete set of 5 values, m. (Hellas 128/132). * 100 €

731 1934 “World Football cup” (airpost) issue in complete set of 4 values, u. (Hellas A34/A37). o 50 €

732 5L. of 1935 “Holy Year” in bl.4, u/m. (Hellas 151). VF. ** 450 €

733 1938 Emperor August issue (airmails), complete set of 5 values, u/m. (Hellas A47/A51). ** 12 €

734 Cover fr. with 1L Italian stamp canc. “SIMI (EGEO) (70-36)*6.11.24”, arr. “Berlin*17.11.24”. Very Àne and rare. C 70 €

735 Airmail cover fr. with 2X50c 1932 reprints stamps canc. “POSTA AEREA LERO SANTA MARINA 
(EGEO)*4.6.35”, via “RODI EGEO”, arr. “ROMA*6.VI.35”. (Hellas 104).

C 30 €

736 Cover franked with 1,25L Pittorica and posted from “LERO SANTA MARINA*(EGEO)*27.8.35”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*30 
VIII 35”. (Hellas 105).

C 40 €

737 Lero PPC franked with 25c. and posted from “LERO PORTO LAGO*(EGEO)*4.4.39” with “T” indication to 
Wien.

PPC 20 €

738 Military document from “P.M.550E” (Leros) canc. “29.7.41” and mailed registered, via “RODI (EGEO)*31.7.41” 
to Lecce, Italy.

Doc 30 €

739 Airmail cover fr. with 1.25L 1932 issue and 50c+1L 1934 airmail stamps canc. “CALINO EGEO*10.12.42”, arr. 
“ΤΗΛ.ΓΡ.ΠΑΡΟΥ*9.ΙΑΝ.43”. Censor tape “VeriÀcato per censura”.

C 40 €

GERMAN MILITARY POST OFFICE
740 German military stamp (Mi. 1B) with Àne print. black horizontal ovpt. “INSELPOST” (local Rhodes issue - Mi. 

8BI, Hellas 2) on military cover, canc. “FELDPOST h/31.3.45” (used in Porto Lago, Leros) to Germany. ®e 
sender was serving at the Fp.Nr.68093J (12.Batterie Marine-Artillerie-Abteilung 624 - Leros island). CertiÀ-
cate (foto attest) HANFRIED MULLER (2001).

C 300 €

741 1944 Rhodes “INSELPOST” ovpt on the German army airpost stamp, var ovpt inverted. CertiÀcate RAYBAUDI 
(2011), u/m. (Hellas 2a).

** 620 €

742 1944 Rhodes “INSELPOST overprint. Cove fr. with German parcel military stamp with Rhodes “INSELPOST” 
ovpt. canc. with “FELDPOST b*23.2.45”. CertiÀcate by Claus Petry. (Hellas 4).

C 390 €

743 1944 “WEIHNACHTEN 1944” overprint, 5c. (type II), u/n. VF. (Hellas 5b). ** 300 €

738

739

740

741 743
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750
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751

752

753

BRITISH POST-OFFICE (M.E.F.)
744 Airmail cover fr. with 6d 1945 “M.E.F.” in strip of 3 canc. “RHODES DODECANESE*30.11.46”, arr. “ATHINAI 

POSTE AERIENNE*2.XII.46”. Cover miscut on �ap, still complete. (Hellas 6).
C 220 €

745 Airmail cover fr. with 9d 1945 “M.E.F.” canc. “RHODES DODECANESE*10.3.47”, arr. “ROMA*21.III.1947”. (Hel-
las 7).

C 130 €

GREEK MILITARY ADMINISTRATION ISSUE - Σ.Δ.Δ.
746 1947 “Σ.Δ.Δ.” ovpt, complete set of 10 values, u/m. (Hellas 1/9+1b). ** 10 €

747 1947 “Σ.Δ.Δ.” overprint, 20dr/500dr. in corner bl.4, u/m. Var. “mirror printing of new value”. Superb. R. (Hellas 
2 var).

** 15 €

748 Cover with commemorative “ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ/ΝΑΥΤΙΚΟΙ/ΑΓΩΝΕΣ/ΡΟΔΟΥ” pmk, franked with 10dr/2000dr 
+ 250dr/3dr in pair “Σ.Δ.Δ.” overprint + 50dr/1dr charity and posted from “ΡΟΔΟΣ*27 IV 47”, arr. 
“TRIESTE*2.10.47”. (Hellas 1+6).

C 40 €

749 Cover fr. with 10dr/2000dr 1947 “Σ.Δ.Δ.” ovpt canc. “ΚΩΣ*1.IV.47” (ªrst day of issue), arr. “ΡΟΔΟΣ*9.IV.47”. 
(Hellas 1b).

C 30 €

750 Post card fr. with 10dr/2000dr+250dr/3dr 1947 “Σ.Δ.Δ.” ovpt canc. “ΡΟΔΟΣ*28.VII.47” to Athens. (Hellas 
1+6).

PPC 15 €

FRENCH POST-OFFICE
751 Four fragments with French Levant stamps three with cachet “OCCUPATION FRANCAISE” and one with 

cachet “CASTELLORIZO CORPS DOCCUPATION”.
OFFER

752 Two covers one with 2pi/50c French Levant, the other with 5c/10c “ALEXANDRIE” inscription stamps both 
with cachet “CASTELLORIZO CORPS DOCCUPATION” in blue and in black.

C OFFER

PART OF GREECE
753 German “Feldpost” letter cards with Greek cachets “ΒΑΣΙΛΕΙΟΝ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ/ΤΑΧ.ΓΡΑΦ.ΠΑΤΜΟΥ”, “Τ.Τ.Τ. 

ΓΡΑΦΕΙΟΝ ΚΑΛΥΜΝΟΥ” and “Τ.Τ.Τ. ΓΡΑΦ.ΛΕΡΟΥ”.
PS 50 €
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755

756

758
759

760 761 762

757

763

754

EPIRUS
754 1pi Stationary postal envelope mailed registered and fr. add. with 10+20+2x5pa Ottoman stamps (20pa 

stamp torn) canc. “JANINA 2*4.10.908”, arr. “WUERZBURG*13.OKT.08”.
C OFFER

755 Bilingual canc. “LOROS*1.9.905” on 20pa 1905 Ottoman stamp on fragment. o 10 €

756 Bilingual canc. “PARGHA*6.6.905” (NG 2) on 20pa 1901 Ottoman stamp. o 18 €

757 Bilingual canc. “PREVESA” (NG 6) on 1905 1pi Ottoman stamp on fragment. o 8 €

758 Fragment with 20c/15c+5c Italian stamps canc. “R.R. Poste Italiane/Argirocastro”. OFFER

759 Four fragments with Italian stamps canc. “POSTE ITALIANE ARGIROKASTRO”, “DELVINO”, “SANTI QUAR-
ANTA” and “TEPELENI” in Albania.

OFFER

760 1914 Chimarra issue, complete set of 4 values, mng. First Spetsiotis reprints. Signed “S.F.” (=Spetsiotis 
Freres). (Hellas 1/4-Note 2-180E).

(*) 30 €

761 1914 Infantrymen, complete set of 8 values, used on gragments. (Hellas 5/12). o 10 €



Public Auction 633 www.karamitsos.com

83

765

764

766

767 768
762 1914 Erseka issue, complete set of 7 values, u/m. (Hellas 43/49). ** 8 €

763 Moschopolis issue complete set of 15 values u/m. 50c with m. (Hellas 50/64) **/* 20 €

764 25dr. violet and black of 1914 “Moschopolis” issue in corner bl.4 with trace of double perf., with var. “Centre 
inverted”, three broken teeth of the perf. between two stamps, u/m. (Hellas 64b - 560E). R.

** 100 €

765 24.8.1914 Chimarra issue, complete set of 8 values, u/m. 3l.+10l. in bl.4, the rest in strip of 4. EXTREMELLY 
RARE, MAYBE UNIQUE. RRRR. (Hellas 68/75-9150E).

** 2700 €

766 1914 Epirus Flag + Korytsa issue, complete sets, u. VF. (Hellas 76/83+94/95 - 42 euro). o 10 €

767 1914 Campaign stamps ovpt, complete set of 12 values, m. (Hellas 96/107-256E). * 70 €

768 1914 “Β.ΗΠΕΙΡΟΣ” ovpt in red (never issued) on Campaign, complete set of 4 values, m. (Hellas 108/111). * 7 €
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771 1914 Campaign stamps overprinted, 5l. 1914 reprint corner, u/m. Var. “inverted overprint”. (Hellas 100a - 120 
euro).

** 40 €

772 1915 Engraved and lithographic stamps ovpt”Β.ΗΠΕΙΡΟΣ”, black ovpt read. set to 3dr. (2X30l.+40l. engraved 
missing) plus the 5dr. value with black ovpt read.down, m. VF. (Hellas 112/119+123/127+137-1317E).

* 450 €

773 1915 Engraved and Litho stamps overprinted, 3l. Engrave in block of 4 cancelled with “ΚΟΡΥΤΣΑ* 15 ΑΥΓ. 
1916”. Var. “diagonal overprint”, 1st stamp with small part of overprint and the 2nd “without dot a½er B” 
(pos.52). R. (Hellas 114+114B).

o 40 €

769 1914 Campaign stamps overprinted, 2l. 1914 reprint, u/m. Var. “double overprint, one inverted”. VF. RR. (Hel-
las 98c).

* 50 €

770 1914 Campaign stamps overprinted, 3l. in marginal block of 4 with var. “double overprint”, u/m. Superb. (Hel-
las 99b).

** 100 €

772

769

770

771

776 777

773

774
775

778
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780

779

781

783782

774 1915 Engraved and Litho stamps overprinted, 20l. Litho (period A), u/m. Var. “double overprint”. RRR. (Hellas 
118da).

** 50 €

775 1915 Engraved and Litho stamps overprinted, 3l. Litho reading down overprint, u/m. Var. “double overprint”. 
(Hellas 132a - 280 euro).

** 80 €

776 1940 “EΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ” overprint on complete set of 25 values, u/m. (Hellas 143/167). ** 14 €

777 1941 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” ovpt on EON stamps (regular), complete set of 10 values in u/m bl.4. Superb. 
(Hellas 166/177-680E).

** 200 €

778 1941 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” ovpt in complete set of 20 values, u/m. (Hellas 168/187 - 340E). VF. ** 130 €

779 Postal card fr. with 10l. “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” ovpt stamp canc. “ΦΙΛΙΠΠΙΑΣ*5.2.13” (type V), arr. 
“VENEZIA*13.2.13”.

PPC 25 €

780 Cover franked with 25c. French cancelled with “TRESOR ET POSTES*11 10 18”, arr. “LAUSANNE*18 XI 1918” 
with censorship tapes “CENSURE” and “POSTE ALBANAISE” and blue “SERVICE DE SURETE-POSTE DE 
KORYTSA-ARMEE/DORIENT/CENSURE POSTALE”.

C 150 €

781 Post card fr. with 2dr Historical and 10l. Queens ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” canc. “ΚΟΡΥΤΣΑ*22.XII.40” to 
Herakleion. Cachet “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΛΟΓΟΚΡΙΣΙΑ ΚΟΡΥΤΣΑΣ” in black. (Hellas 150+160).

PPC 50 €

THESSALY
782 10sld. cancelled with “VOLO*10/11”. Superb. 10 €

783 5 Large, 4 Small Hermes Hermes and a stationary postal card, all canc. “ΛΑΡΙΣΣΑ” (type IIa+IV+V). ¾ree dif-
ferent type V cancellations.

o OFFER
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785

786 787

788
789

784 Cover franked with 10pa. green + 20pa. rose + 1pi. blue + 2pi. orange and posted from “TRIKHALA*23 AVR. 
98”, arr. “STAMBOUL-ARIVEE”. (Hellas 1/4).

C 10 €

THESSALONIKI (SALONICA)
785 5ct Bulgarian stationary money order fr. add. with 25ct+2x30ct Bulgarian stamps canc. “SOLOUN*11.IV.913”. 

On reverse 10ct Bulgarian ªscal a¿xed on arrival and canc. “CΟΦΗΑ*16.IV.913”.
PS 80 €

786 Entire letter canc. linear “SALONICH” (N-G 1), arr. “TRIEST*9.MAI.1841”. Lazaretto cachet “NETTO DI FUORA 
ET DI DENTRO”.

EL 50 €

787 3x15sld Venetto-Lombardo perf. 9 1/2 canc. 2-line “SALONICH” (N.-G.2). o 30 €

788 15sld. Fine Whiskers cancelled with “SALONICH SALONICCO*6/6 83”. o 20 €

789 On 3 Austrian Levant stamps and 2 stationary postal cards fragments canc. “SALONICCO”. o/ OFFER

790 On 6 Austrian Levant stamps canc. “SALONICH SALONICCO” and “SALONICCO”. o OFFER

791 10pf D.Reich stationary postal card (Antwort) canc. “SALONICCO*11/10/80” (Austrian P.O.), arr. 
“HAMBURG*21.10.08”. Extremely rare.

PS 100 €

792 EL franked with 40c. EMPIRE cancelled with dot. “5095” and posted from “SALONIQUE TURQUIE*19 JUIL. 
70” with boxed “PD” and boxed “PAQUEBOAT/DE LA/MEDITERRANEE”, arr. “LYON*27 JUIL. 70”.

EL 20 €

793 Cover franked with 1pi/25c. and posted from “SALONIQUE Q/TIER FRANC. TURQUIE*11 OCT. 99” to Paris. C 10 €

784
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794 Collour PPC franked with 5c LEVANT in pair and cancelled with “SALONIQUE QTIER FRANC*13 SEPT. 03”, arr. 
“MARSEILLE”.

PPC 10 €

795 Post card fr. with 20pa/10c “Salonicco” surcharge stamp canc. “SALONICCO UFFICIO POSTALE 
ITALIANO*23.5.11”, arr. “NAPOLI*26.5.11”. (Hellas 2).

PPC 30 €

796 1d+1d KE stationary double postal card ovpt “LEVANT” canc. “BPO SALONICA*20.OC.14” to Bucarest. PS 15 €

797 5l. Campaign PS with additional 2l. + 3l. Campaign and posted from “ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ/ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ/
ΕΥΡΩΠΑΙΚΗ ΣΥΝΟΙΚΙΑ*1 ΝΟΕΜ. 15” to Munchen.

PS OFFER

790

792

793

796

79
1

79
4

79
5

79
7
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799 801

800
803

802

804

805

806

807811

798

THRACE (EAST-WEST-NORTH) & PORT-LAGOS
798 Cover fr. with 2x10ct+5ct Bulgarian stamps canc. “SKETCHA*15.V.913” (Xanthi), via “SOLOUN*16.V.913” 

(Bulgarian P.O.) to London.
C 25 €

799 20pa./2ct. of 1913 “Autonomous Goverment of Western ¾race Overprint” on 1911 Bulgarian stamps with var. 
“Inverted new value”, m. (Hellas 9C - 80 E).

* 30 €

800 10pa/1l. 1913 Autonomous Government of Western ¾race ovpt on 1913 Campaign stamp, var inverted new 
value, u. (Hellas 22D-80E).

o 27 €

801 1920 “Διοίκησις Δυτικής Θράκης” overprint on Litho stamps, set of 11 values (20l. missing), m. (Hellas 
68/73+75/79 - 68 euro).

* 20 €
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808 809 810 812

802 1920 “Διοίκησις Δυτικής Θράκης” overprint, 5l. Litho, u/m. Var. “inverted overprint”. (Hellas 71b). ** 15 €

803 1920 “Διοίκησις Δυτικής Θράκης” overprint, 15l. Litho in pair, u/m. Var. “inverted overprint” on both stamps. 
(Hellas 73b).

** 25 €

804 25l. 1920 “Διοίκησις Δυτικής Θράκης” ovpt on 1916 “E T” never issued stamp in u/m marginal bl.4. (Hellas 
85-330E).

** 70 €

805 1920 “Υπάτη Αρμοστεία Θράκης” overprint, complete set of 9 values in pairs, u/m. (Hellas 92/100 - 180 
euro).

** 50 €

806 1920 “Υπάτη Αρμοστεία Θράκης” overprint, 20l/1pi. in pair with “normal on front and inverted overprint on 
the gum side”, u/m. Superb. (Hellas 94g).

** 60 €

807 2l. litho ovpt “Διοίκησις Θράκης”, slanted and “a cheval” ovpt, in u/m strip of 3. (Hellas 106p). ** 30 €

808 3l. litho ovpt “Διοίκησις Θράκης”, double ovpt, one inverted, u/m. (Hellas 107c). ** 10 €

809 2l. “E T” stamp ovpt “Διοίκησις Θράκης”, ovpt inverted, u/m. (Hellas 118b). ** 12 €

810 10dr “E T” ovpt “Διοίκησις Δυτικής Θράκης”, double ovpt, u/m. (Hellas 124a-195E). ** 60 €

811 Cover fr. with 15l. litho ovpt “Διοίκησις Δυτικής Θράκης” canc. “ΓΚΙΟΥΜΟΥΛΤΖΙΝΑ*23.ΜΑΙ.20”, arr. 
“ΑΘΗΝΑΙ*25.ΜΑΙ.20”. (Hellas 73).

C 30 €

812 3l.+5l.+15l. lithos and 2l. “ET” stamp ovpt “Διοίκησις Δυτικής Θράκης” on fragments all canc “ΚΑΡΑΓΑΤΣ*27.
ΙΟΥΝ.20” (KARA AGAC). (Hellas 70+71+73+81).

OFFER

GIUMULTZINA (=KOMOTINI)
813 5ct Bulgarian stationary money order fr. add. with 15ct Bulgarian stamp canc. “GUMULDJINA*2.II.915”, arr. 

“BRAZIGOVO*16.II.915”. Rare.
PS 50 €

814 1913 “ΕΛΛ.ΔΙΟΙΚ.ΓΚΙΟΥΜΟΥΛΤΖΙΝΑΣ” surcharge, 25l/20pa., m. Var. “inverted surcharge”. Signed by A.Zeis. 
(Hellas 3a - 350 euros).

* 100 €

815 1913 “ΕΛΛ.ΔΙΟΙΚ.ΓΚΙΟΥΜΟΥΛΤΖΙΝΑΣ” surcharge, 10l/1pi. with blue surcharge (never issued), u/m. Signed by 
A.Zeis. Superb. RRR. (Hellas 4VI - 540 euros).

** 250 €

813

814

815
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817

818 820

819

816

IONIAN ISLANDS
820 1839 EL posted from “CORFU*1 MARZO 1839” with admistrative “OFFICCIO DELLA POSTA 

GENERALE*CORFU” and manuscript postage rate “9” to Malta. On arrival cancelled with “PURIFIE AU 
LAZARET*MALTE. Disinfection slits.

EL 10 €

817 1912 Free state, 25dr. on fragment, u. (Hellas 8). o 8 €

818 2l.+3l. engraved and 1l.+5l.+10l. lithos ovpt “IKAPIA” (read. down) on a sheet canc. “ΙΚΑΡΙΑ”. Signatures of 
the Post O¿ce director and of the Mayor of Ikaria about the genuiness of the stamps and ovpt. Rare. (Hellas 
14/18).

o 250 €

819 200dr Glory PS with additional 100dr posted from “ΑΓΙΟΣ ΚΗΡΥΚΟΣ*10 IX 1948” to Athens. PS 10 €

IKARIA ISLAND
816 1912 Free state, 1l. in marginal block of 8, u. (Hellas 1). o OFFER

821 1859 entire letter from “ΖΑΚΥΝΘΟΣ*11 ΔΕΚΕΜ. 1859”, via “ΣΥΡΟΣ (67)*2 ΔΕΚ. 59”, arr. 
“ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΙΣ*ΤΟΥΡΚΙΑ*4 ΔΕΚΕΜΒ. 1859”.

EL 20 €

822 1843 entire letter posted from “CEFALONIA*2 AGOSTO 1843” to mr. Konstantino Parino, French consoulat in 
Preveza.

EL 20 €

823 1841 entire letter posted from “ZANTE*27 GENNARO 1841”, via “CORFU*29 GENNARO 1841”, manuscript 
“Col Vapore Austriaco via Trieste”, “AT” and “AUTR 2 HUMINGUE*15 FEVR. 41”, arr. “MARSIGLIA (12)*19 FEVR. 
1841”. Disinfection slits.

EL 20 €
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822

821 823

824

825

826

827

828

824 1851 EL for “Sig. Cav. Command. Fransesco Stella Console Generale du S. M. Re del Regno della due Sicilie”, 
posted from “ZANTE*27 APRILE” with boxed “FRANCA” to Triest.

EL 25 €

825 1863 cover posted from “ΛΕΥΚΑΣ*7 ΟΚΤ. 63” (blue) with “POSTA PAGATA” (blue) and manuscript postage 
rate “1” to Preveza.

C 80 €

826 1859 Ionian State, complete set of 3 values in pairs, (1/2d.) in vertical pair, rest horizontal. In (1/2d.) high 
value pair, lower stamp u/m. VF. (Hellas 1/3-440E).

**/* 120 €

827 (1d) 1859 Ionian State, canc. by pen, u. (Hellas 2-180E). o 30 €

828 5l. green Small Hermes Heads (Hellas 87) in vertical pair used as ªscal “(Κε)ρκυρα τη 9/21 Ιανουαρίου”. o 10 €

829 Register.cover fr.2 x 25c.Italian canc.Italian “CORFU*10-7-17” & censor.tape “VERIFICATO PER 
CENSURA+cachet “4” plus cachet+nice wax-seal of the Nation.Bank of Greece,trans.TARANTO-LECCE*14-7-
17 (Italy) to London.

C 75 €

829
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831 1dr+2dr+50l. 1941 “CORFU” ovpt on 1935/1939 Mythological and airplane ovpt stamps on fragments canc. 
“ΚΕΡΚΥΡΑ*26.ΙΟΥΛ.41”. Yellow spots on 2dr value. (Hellas 20/21+31-369E).

o 50 €

832 1941 “CORFU” ovpt on 10l. 1939 Queens charity stamp in full sheet of 25 cto “ΚΕΡΚΥΡΑ*5.ΙΟΥΝ.41” (ªrst day 
of issue). 17 stamps u/m. Plate No.5. (Hellas 32).

**/o 60 €

833 2dr. of 1941 “ITALIA Occupazione Militare Italiana isole Cefalonia e Itaca” ovpt on singles, ovpt displaced so 
the words “Cefalonia e Itaca” are ommited, u/m. (Hellas 90 - 960E+++). RRR.

** 200 €

834 30c 1941 “ISOLE JONIE” ovpt in right marginal bl.6, “SOLE” instead of “ISOLE” (upper middle stamp). Le½ 
vertical pair with trace of hinge, the rest u/m. (Hellas 319+319a).

**/* 50 €

835 Greek envelope (Hellas PE3A) with “UFFICIO AFFARI CIVILI DELLE ISOLE JONIE CORFU” label stuck (type I) 
over the printed stamps, unused. (Hellas PE3A).

PS 100 €

837 838

831

833

832
835

834
830

830 Italian occupation of Ionian islands 1941, 2drs. blue on brownish yellow Greek PS card (PC59c) overprinted 
“CORFU”, unused & VF. (Hellas PC9)

PS 140 €
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839

844

845 846

836
841

840 842 843

847

CAVALLA
836 1913 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” surcharge on 1911 Bulgarian stamps, complete set of 9 values (10l./25ct and 

1dr/50ct. with surcharge inverted) plus 50l./10ct. with surcharge in blue and with surcharge inverted in blue 
and 25l with surcharge inverted. (Hellas 1/2+3a+4/6+7a+8+8b+8ba+9/10+11a).

o/* 600 €

837 1902-1913 “CAVALLE” inscription, complete set of 7 values plus 15c rose, u. VF. (Hellas 10/16+12a-64E). o 20 €

838 1pi. Turkish stamp with “ΘΑΣΟΣ” overprint, mng. (*) 10 €

839 2x1l. lithos on fragment with 3-line cahcet “R.F./GOUVERNEMENT MILITAIRE/DE LILE DE THASSOS”. OFFER

840 5 1913 Campaign stamps canc. “ΘΑΣΟΣ” (type V) and 6 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” stamps canc. linear “ΘΑΣΟΣ” 
in black and in blue.

o OFFER

CRETE
GREEK & CRETAN POST-OFFICES

841 1900 1st issue of Cretan state, 20l. cancelled with Fisrt Day of issue “ΧΑΝΙΑ*1 ΜΑΡΤ. 1900” pmk. (Hellas 4). o 15 €

842 1908 “Small ΕΛΛΑΣ” overprint, 1l. with var. “A with right leg broken” (pos.66), m. (Hellas 36VI - 35 euro). * 10 €

843 1908 “small ΕΛΛΑΣ” overprint, 5l. with var. “ΕΛΛΔΣ”, u. (Hellas 38c). o 10 €

844 1908 “small ΕΛΛΑΣ” overprint, 10l. in strip of 3 on fragment with var. “reversed Σ” on 2nd stamp, m. (Hellas 
47+47b).

10 €

845 10l. 1905 never issued stamp with 1908 “Small ΕΛΛΑΣ” ovpt (pos.60), “E” with short foot, u. RR. (Hellas 42II-
104E).

o 30 €

846 2l./20l. 1909 Provisional issues, ovpt inverted, m. (Hellas 50var). * 100 €

847 5l./20l. 1909 Provisional issues, the high value of the set, u. Signed Schmitt and BPP. (Hellas 52). o 100 €
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848 ¾erisson Rebels issues: 1905 Provisional handstruck issue, complete set of 5 values in bl.4, mng. (Hellas 
1/5-360E).

(*) 100 €

849 Canc. “ΑΛΙΚΙΑΝΟΥ*20.ΣΕΠΤ.05” on 1dr 1905 Provisional handstruck ¾erisson rebels issue. (Hellas 5). o 10 €

848

849

854

855

850

852

851

853

856

858
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850 10l. 1900 Stationary postal card canc. “ΛΙΜΗΝ ΣΗΤΕΙΑΣ*30.ΙΟΥΝ.1904” via “ΗΡΑΚΛΕΙΟΝ*2.ΙΟΥΛ.1904” to 
Paris. VF. (Hellas PC1).

PS 18 €

851 10l. 1908 Stationary postal card canc. “ΧΑΝΙΑ*17.ΑΠΡ.1908”, arr. “BEZONS*7.MAI.08”. VF. (Hellas PC4). PS 25 €

852 10l. 1908 Stationary postal card (REPONSE) canc. “ΗΡΑΚΛΕΙΟΝ*12.ΙΟΥΛ.1908” to Wien. Not mailed as 
answer. VF. (Hellas PC5B).

PS 20 €

853 10l. 1908 Stationary postal card ovpt “ΕΛΛΑΣ” (15mm) canc. “ΧΑΝΙΑ*14.ΝΟΕΜ.1908”, arr. “WURZBURG*1.
DEZ.08”. VF. (Hellas PC6).

PS 18 €

854 10l. 1909 Stationary postal card ovpt “ΕΛΛΑΣ” (11mm) canc. “ΧΑΝΙΑ*2.ΑΠΡ.19(09)” to Munchen. VF. (Hellas 
PC9).

PS 10 €

855 5l./10l. 1912 Stationary postal card ovpt “ΕΛΛΑΣ” with 2l. Cretan stamp + 3x1l. Cretan postage dues a¿xed 
on, cto “ΧΑΝΙΑ*8.ΔΕΚΕΜ.19..”. VF. (Hellas PC12).

PS 20 €

856 5l./10l. 1912 Stationary postal card (foreign mail) ovpt “ΕΛΛΑΣ” with Cretan postage dues (set from 1l. to 50l.) 
a¿xed on, cto “ΗΡΑΚΛΕΙΟΝ*18.ΑΥΓ.1912”. VF. (Hellas PC13).

PS 25 €

857 Post O¿ce receipt cancelled with “ΑΓ.ΝΙΚΟΛΑΟΣ*17 ΦΕΒΡ. 1906” in lilac colour. PRESS 20 €

858 Canc. “ΑΓ.ΜΥΡΩΝ”, “ΚΑΣΤΕΛΛΙ (ΚΙΣΣΑΜΟΥ)” and “ΚΟΛΥΜΠΑΡΙ” on O¿cial stamps. Very ªne strikes. o 15 €

859 Canc. “ΓΑΡΑ(ΖΟ)*17.ΙΑΝ.1902” on 1dr postage due. RR. (Hellas D7). o 30 €

860 “ΚΑΝΔΑΝΟΣ”, “ΚΑΣΤΕΛΛΙ (ΚΙΣΣΑΜΟΥ)”, “ΚΑΣΤΕΛΛΙΟΝ ΚΙΣΣΑΜΟΥ”, “ΚΑΣΤΕΛΙ (ΜΥΛΟΠ>)”, “ΚΑΣΤΕΛΛΙ 
(ΠΕΔ.)” and “ΚΟΛΥΜΠΑΡΙ” on Cretan stamps. (200++ euro).

o 40 €

861 “ΜΟΙΡΑΙ”, “ΝΕΥΣ-ΑΜΑΡΙ”, “ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΑ”, “ΠΑΝΟΡΜΟΣ” and “ΠΥΡΓΟΣ (ΜΟΝΟΦ.)” on Cretan stamps. (125 
euro).

o 30 €

862 “ΤΖΕΡΜΙΑΔΩ”, “ΤΟΥΡΛΩΤΗ”, ΧΩΡΑ ΣΦΑΚΙΩΝ” and “ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΣ” on Cretan stamps. (175 euro). o 35 €

857 859

861

860 862
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863 Canc. “ΧΑΝΙΑ (ΕΠΙΤΑΓΑΙ)*?.ΙΑΝ.1912” on 10l. 1909/10 “Large ΕΛΛΑΣ” ovpt stamp. o OFFER

864 25l. 1913 Souda on fragment canc. “ΧΩΡΑ ΣΦΑΚΙΩΝ*6.ΟΚΤ.1914”. Very ªne. (Hellas 73). 8 €

865 Postal receipt for judicial document fr. with 10l. O¿cial stamp “Large ΕΛΛΑΣ” canc. “ΑΛΙΚΙΑΝΟΣ*8.
ΙΟΥΝ.1912” and rural posthorn “2*10.6.1912”. (Hellas O5).

Doc 20 €

866 Postal receipt for judicial document fr. with 10l. O¿cial stamp “Large ΕΛΛΑΣ” canc. “ΝΕΑΠΟΛΙΣ*19.
ΝΟΕΜ.1911” and rural posthorn “3*23.11.1911”. (Hellas O5).

Doc 10 €

867 PPC franked with 2l. 2nd Cretan state issue and cancelled with posthorn “11*13-11-1907”, via “ΚΑΣΤΕΛΛΙ 
(ΚΙΣΣΑΜΟΥ)*13 ΝΟΕΜ. 1907”, “ΧΑΝΙΑ*15 ΝΟΕΜ. 1907”, “ΠΥΡΓΟΣ (ΜΟΝΟΦ)*17 ΝΟΕΜ. 1907” and 
“ΑΡΧΑΝΑΙ*17 ΝΟΕΜ. 1907” to Heraklion. VF. (Hellas 24).

PPC 40 €

868 Post horn “13”, “18”, “33”, “41” and “67” on Cretan stamps. o 15 €

869 Posthorns “21”, “23”, “25”, “26”, “27”, “28” and “29” (lilac) on Cretan stamps. VF. o 10 €

870 Posthorns “23”, “26”, “28” and “29” on Cretan stamps. VF. o 10 €

871 10l. postal letter card cancelled with posthorn “23*8-6-1908”, via “ΡΕΘΥΜΝΟΝ*9 ΙΟΥΝ. 1908” to Athens. PC 70 €

865

867

864

863

866

870
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868

869
871

872 10l. “small ΕΛΛΑΣ” postal letter card cancelled with posthorn “26*5-7-1910”, via “ΡΕΘΥΜΝΟΝ*5 ΙΟΥΛ. 1910” 
to Constantinople.

PC 70 €

873 Cover fr. with 5l. “Large ΕΛΛΑΣ” ovpt canc. rural posthorn “27*20.8.1909”, via “ΣΠΗΛΙ*20.ΑΥΓ.1909” to 
Rethymnon. (Hellas 65).

PPC 10 €

874 Posthorn “41” on 1908 O�cial stamps ovpt “small ΕΛΛΑΣ”, complete set of 2 values. (Hellas O3/O4). o 5 €

875 PPC “Ο αρχηγός Εμμανουήλ Νικολούδης μετά των συντρόφων του” franked with 2l. “small ΕΛΛΑΣ”, can-
celled with posthorn “52*16-5-1909”, via “ΑΓ.ΜΥΡΩΝ*16 ΜΑΙΟΣ. 1909” and “ΜΟΙΡΑΙ*17 ΜΑΙΟΣ 1909” to 
Βάρρους. (Hellas 37).

PPC 50 €

872

873

874

875
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876

877

879

880

876 Post horn “55*18-2-1912” on 1l. 1909-1910 “Large ΕΛΛΑΣ” overprint in block of 10. u. o 15 €

877 Posthorn “60” and “61” on 5l. Cretan State stamps in pairs. o 10 €

878 Post card fr. with 1l. 1900 issue in pair canc. rural posthorn “64*30.12.1907” and “ΛΙΜΗΝ ΣΗΤΕΙΑΣ” to 
Rethymnon. (Hellas 1).

PPC 50 €

879 Post horn “65*11-??-1911” on 10l. “Lage ΕΛΛΑΣ”. o 5 €

880 Posthorn “68” on 25l. 1907 Cretan State stamp. o OFFER

881 Cover fr. with 10l. 1905 Cretan stamp canc. “ΛΙΜΗΝ ΣΗΤΕΙΑΣ*19.ΙΟΥΛ.1909”, arr. “ΑΓ.ΝΙΚΟΛΑΟΣ*23.
ΙΟΥΛ.1909”. (Hellas 26).

C 10 €

882 Post card fr. with 2+3pg D.Reich stamps canc. “LORRACH*1.9.04”, via “ΧΑΝΙΑ*3.ΣΕΠΤ.1904”, arr. “ΚΑΣΤΕΛΛΙ 
(ΚΙΣΣΑΜΟΥ)*4.ΣΕΠΤ.1904”. Also cachet “LA CANEA POSTALE ITALIANO/ISOLA DI CRETA”.

PPC 10 €

883 Cover fr. with 5l./20l.+5l. Cretan stamps canc. “ΧΑΝΙΑ*11.ΦΕΒΡ.1905”, arr. “BERN*4.III.05”. (Hellas 21+23). C 20 €

878

881

882 883
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884

885 886

887

888
884 Registered cover fr. with 5l. in bl.8 and 10l. 1908 “Small ΕΛΛΑΣ” ovpt canc. “ΑΓ.ΝΙΚΟΛΑΟΣ*7.ΣΕΠΤ.1909”, via 

“ΗΡΑΚΛΕΙΟΝ*8.ΣΕΠΤ.1909”, arr. “BUDAPEST*?.SEP.909”. Reversed “Σ” on upper leÇ stamp while “ΕΛΛΔΣ” 
on lower irght stamp of the block. (Hellas 38+38+b+38c+47).

C 80 €

885 Cover fr. with 3x2l.+3x5l. 1909-10 “Large ΕΛΛΑΣ” ovpt canc. “ΗΡΑΚΛΕΙΟΝ*7.ΝΟΕΜ.1909” to Athens. (Hellas 
64+65).

C 20 €

886 Cover fr. with 5x2l. 1909-10 “Large ΕΛΛΑΣ” ovpt canc. “ΙΕΡΑΠΕΤΡΑ*5.ΑΠΡ.1910”, arr. “ΗΡΑΚΛΕΙΟΝ*7.
ΑΠΡ.1910”. (Hellas 64).

C 15 €

887 Registered cover fr. with 10l. litho in bl.4 canc. “ΝΕΑΠΟΛΙΣ*6.ΙΟΥΛ.21”, via “ΗΡΑΚΛΕΙΟΝ ΣΥΣΤΗΜΕΝΑ”, arr. 
“ΑΘΗΝΑΙ*16.ΙΟΥΛ.21”. Handwritten “Α.Π.658”.

C 10 €

888 Cover fr. with 5l. “Large ΕΛΛΑΣ” Cretan stamp and 2x10l. lithos ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” canc. 
“ΗΡΑΚΛΕΙΟΝ*14.ΔΕΚΕ.1912” to Triest. Uncommon. (Hellas 65+237).

C 30 €

889 Large part of airmail registered cover fr. with 48x25000dr (1200000dr) 1944 Landscapes stamps canc. 
“ΡΕΘΥΜΝΟΝ*18.IX.44”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*4.X.44”. (Hellas 595).

10 €

889
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890 Rural posthorn “1082*22 V 72” on cover from “Νιπιδιτός Πεδιάδος” Ηρακλείου Κρήτης. o 3 €

891 Registered cover posted from “ΗΡΑΚΛΕΙΟΝ”, via “ΚΑΣΤΕΛΝΟΝ ΠΕΔΙΑΔΟΣ*24 II 65” and 
“ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΝ*26 II 65” to “Μαθιά & Μαχαίρα Μονοφατσίου” with rural posthorn “1082*28 II 65”. Manu-
script indications: “Ανεχώρισεν απο Μαχαίρα& Μαθιά” and “16/3 Ακινοποίητον”.

c 8 €

892 Cover from “Ορεινό Σητείας” canc. rural posthorn “804*22.IV.65”, via “ΣΤΑΥΡΟΧΩΡΙ*25.ΙΩ.65” to Germany. C OFFER

893 Post card canc. “ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ*29.IV.67” to Germany. Linear cachet “ΕΛΟΓΟΚΡΙΘΗ”. PPC 10 €

894 Rural posthorn “325*26 V 68” on registered cover from “ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ” το “Αιδονοχώρι” 
Μαλεβιζίου.

o 3 €

895 Legal document dated “Ηράκλείον 30 Δ/βρίου 1899”. A handstamped Öscal for 10 paras was a�xed. Very 
Öne.

Doc 30 €

896 Legal document dated “Εν Καστελλίω τη 20 Αυγούστου 1899”. A handstamped Öscal for 10 paras was a�xed. 
Torn.

Doc 20 €

897 Legal document dated “Εν Ηρακλείω τη 9 Οκτωβρίου 1899”. A handstamped Öscal for 10 paras was a�xed. 
Torn.

Doc 20 €

890

891

892

893

894
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898 Document (legal document translation) written “Εν Χανίοις τη 5 Φεβρουαρίου 1901”. On document 10x20l. 
Cretan State Öscals a�xed and canc. “ΚΕΝΤΡΙΚΟΝ ΜΕΤΑΦΡΑΣΤΙΚΟΝ ΓΡΑΦΕΙΟΝ”. Creased in middle but 
scarce.

20 €

899 Ownership certiÖcate with a strip of 4x25l. 1st Cretan State stamp ovpt “ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΝ” (Öscal) and sur-
charged “10”. Creased in middle but scarce.

Doc 30 €

89
5

89
7

89
6

89
9
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AUSTRIAN POST-OFFICE
900 Front cover fr. with 10sld Austrian Levant stamp canc. “CANDIA*13/7” to Syros. Cachet “PP”, handwritten 

“20” and fr. on arrival with 20l. LHH stamp to pay the inland Greek fee.
20 €

901 3 diØerent types of Austrian post o�ce mark “CANDIA” on 2x10sld and 1pi/10kr. (NG2.3 and 5). o 20 €

902 1903-1904 overprints on Austrian stamps, 10c/10h in pair on fragment, cancelled with “CANDIA*24/5 0?” 
(NG.5). (Hellas 2).

o 5 €

903 2 diØerent types of “RETTIMO” post mark (NG.3 + NG.5) on 1pi/10kr levant + 5c. + 10c. Commemorative. 
(Hellas 17+18).

o 10 €

904 5c. 1908 Commemorative issue in vertical pair canc. “a RETTIMO*7.V.09”. (Hellas 17). o 8 €

905 4 diØerent types of “CANEA” post mark (NG.3,4,5&7) on Austrian levant. o 20 €

BRITISH POST-OFFICE
906 1898 Provisional handstruck issue, 20pa. cancelled with linear “ΗΡΑΚΛΕΙΟΝ”. (Hellas 1). o 85 €

898

900

901

902

903

904
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905

906 907 908 909

907 1899 Lithographic issue, 20pa. canc. linear “ΑΓ.ΘΩΜΑΣ” in violet. (Hellas 5). o 25 €

908 1898 1st Lithographic issue, 20pa. canc. linear “ΑΓ.ΜΥΡΩΝ” in black. (Hellas 3). o 30 €

909 1898 1st Lithographic issue, 10pa. canc. linear “ΑΡΧΑΝΑΙΣ” in blue. (Hellas 2). o 30 €

910 1898 1st Lithographic issue, 10pa. in used pair, var. “imperforate vertically”. (Hellas 2a). o 50 €

911 1899 2nd Lithographic issue, 2x10pa. on fragment cancelled with linear “ΚΑΣΤΕΛΛΙ” in violet. (Hellas 4). o 65 €

912 1899 2nd Lithographic issue, 20pa. var. “imperforate vertically”, canc. linear “ΜΟΙΡΑΙΣ” in blue. (Hellas 5a). o 100 €

913 1899 2nd Lithographic issue, 10pa. canc. linear “ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΣ” in blue. (Hellas 4). o 100 €

FRENCH POST-OFFICE
914 Two fragments with French stamps canc. “LA CANEE CRETE” in black and in lilac. 10 €

910 912

911
913 914
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919 921
915 1c+5c Sage and 10c Postage due French stamps canc. “SAN-NICOLO CRETE” in black and in lilac. o 20 €

916 Post card fr. 10c Sage French stamp canc. “LA CANEE CRETE*28.MARS.99” to France. Cachet “4eme REGI-
MENT DINFANTERIE DE MARINE DETACHE A lILE DE CRETE*CHEF DE BATTAILLON COMMANDANT”.VF and 
R.

PPC 50 €

917 Cover with manuscript “Corps doccupations Francaise de Crete” and violet “DISTRICT NEAPOLIS/LE LIEUTE-
MANT COMMANDANT” with signature, franked with 15c. and posted from “CANDIE CRETE*5 AOUT. 99”, via 
“LA CANEE CRETE*7 AOUT. 99” to Paris. Very rare.

C 400 €

ITALIAN POST-OFFICE
918 1900 1pi/25c. cancelled with “LA CANEA” post mark. (Hellas 1 - 80 euro). o 20 €

919 1906 “LA CANEA” overprint, 1c. in block of 10, u. (Hellas 4). o OFFER

920 1906 “LA CANEA” overprint, 2c. in block of 10, u. (Hellas 5). o OFFER

921 1907-12 “LA CANEA” overprint, complete set of 6 values, 5c. + 10c. with displaced overprint, u. VF. (Hellas 
15/20).

o 25 €

922 1907-1912 “LA CANEA” overprint, 5c. in block of 8, u. (Hellas 15). o OFFER

RUSSIAN POST-OFFICE
923 Lilac linear “ΑΓΙΟΣ ΓΑΛΗΝΗΣ” on 2m. blue 2nd Litho issue. o 50 €

916 917

918

915
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924 Lilac linear “ΑΜΑΡΙ” on 1m. yellow-green provisional handstruck. o 35 €

925 Blue linear “ΓΑΡΑΖΟ” on 2m. black provisional handstruck. o 65 €

926 Blue linear “ΠΗΓΗ” on 2m. black provisional handstruck. o 50 €

927 Lilac linear “ΡΟΥΣΤΙΚΑ” on 2m. black provisional handstruck. o 18 €

928 Lilac linear “ΣΕΛΙΑ” on 1899 provisional handstruck issue. o 35 €

TURKISH POST-OFFICE
929 Turkish 20pa. PS card canc. bilingual “HANIA*SEP 24 96” to Germany. PS 20 €

GERMAN POST-OFFICE
930 Military cover posted from Crete (Feldpost number 30982 L) with post mark “FELDPOST*24.12.43”. C 20 €

92
0

92
2

923

924 925

926 927 928

929

930
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LEMNOS ISLAND
933 Cover fr. with 2pa+5pa+10pa+20pa+1pi Ottoman stamp canc. negative “ΕΛΛΑΣ ΛΗΜΝΟΣ” (5 strikes), arr. 

“ΜΙΤΥΛΗΝΗ23 ΜΑΙΟΣ 13”. RR.
C 200 €

934 Cover franked with 20pa Ottoman stamp and cancelled with “LEMNOS*13.1.909”. C 20 €

MYTILENE ISLAND
935 40c EMPIRE French stamp (Yv. 31) canc. large numbers “5093” (=METELIN). o 20 €

936 1pi+20pa egyptian stamps, canc. by rare Egyptian P.O. “V.R.POSTE EGIZIANE*METELINO*/6 DIC 75”. o 10 €

937 Old-turkish violet boxed “KALONI” pmk on 20pa + 2pi on fragment. (NG 1). o 10 €

938 Hexagonal Old-Turkish “METELIN” in blue and black colour on Turkish stamps.(NG 1). o 15 €

939 “MOLYVO” (NG 1 and 5) on 3 Turkish stamps. o 20 €

940 Cover fr. with 20pa 1884 Empire Ottoman stamp canc. double ring in old Turkish “MIDILLI CARSISI” in blue 
(METELIN MARCHE/NG1) and bilingual “METELIN TURQUIE*27.MARS.1885” (NG2) to Chios.

C 80 €

941 Document fr. with 5pa 1901 Ottoman stamp canc. bilingual “METELIN*11.7.90?”, arr. “DEDE 
AGHADJ*18.7.90?”. Very rare.

Doc 30 €

942 1912 “Ελληνική Κατοχή Μυτιλήνης” overprint, 20pa. rose in pair taxed on fragment and cancelled with 
“ΕΛΛΗΝΙΚΗ/ΚΑΤΟΧΗ/ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ/10 ΝΟΕΜ. 912”. (Hellas 4).

o 10 €

943 50 ΛΕΠΤΑ/20pa 1912 New values on Mytilene stamps in used strip of 3. Rare. (Hellas 16). o 20 €

944 Cover franked with 20pa. rose in pair “Ελληνική Κατοχή Μυιλήνης” overprint and cancelled with blue 
“MIDLI*20-11-12” (Turkish script removed), via “ΑΘΗΝΑΙ*22 ΝΟΕ. 12” and the stamp cancelled with “ΑΘΗΝΑΙ 
(ΑΦΙΞΙΣ)*22 ΝΟΕ. 12” for the Greek authorities to accept the stamp issue, arr. “ALEXANDRIA*9 DE 12”. (Hel-
las 4).

C 180 €

931 Military cover posted from Crete (Feldpost number 09931 A) with post mark “FELDPOST*28.12.43”. C 20 €

932 Cover posted from Crete by German military unit 68041/G fr. with stamp of German military post with Cha-
nia “Inselpost” ovpt. canc. “FELDPOST*03.11.44”. (Hellas 1).

C 180 €

931

933
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947 948 949

951

950

953

952

955

946 1903 10pa Stationary postal envelope, unused. (Hellas PE1). PS 15 €

947 1912 Map of Samos, complete set of 3 values, u. Superb. (Hellas 11/13). o 15 €

948 5l. 1912 Map of Samos in blue in right marginal copy, m. Signed Garas. Superb and and rare. (Hellas 11b-
480E).

* 150 €

949 1912 Head head, complete set of 5 values, m. (Hellas 14/18). * 10 €

950 1912 “Large ΕΛΛΑΣ” ovpt, complete set of 6 values, m. (Hellas 19/24). * 8 €

SAMOS ISLAND

945 1918 Parcel post card fr. with 5l.+3x10l.+6x5dr Lithos canc. “ΜΥΤΙΛΗΝΗ*15.ΣΕΠ.1924”, arr. “GALATA COLIS 
POSTAUX*28.10.24”. Rare.

PS 30 €

946945
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956

958

957 960

954

959

951 1dr 1912 “Large ΕΛΛΑΣ” ovpt in used bl.6. (Hellas 24-90E+). o 20 €

952 1913 Samos castles, complete set of 5 values. 1dr+2dr u/m, the rest hinged. (Hellas 25/29-490E+). * 140 €

953 1912 “áin ΕΛΛΑΣ” ovpt, complete set of 5 values, m. (Hellas 30/34). * 9 €

954 1914 General Administration of Samos I, complete set of 6+1 values on registered cover canc. “ΒΑΘΥ*7.
ΜΑΡ.1915”, arr. “ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΑ*7.ΜΑΡ.1915”. (Hellas 35/40+41).

C 18 €

955 10l. 1914 General Administration of Samos (I), ovpt inverted, u/m. (Hellas 37a). ** 80 €

956 5l. Fl.Mercury wrapper canc. “ΒΑΘΥ*3.ΙΟΥΛ.1914” addressed to Munchen. PS 10 €

957 French Post O�ce. “Vathy” overprint, 20pi/5F. in gutter pair with numbers (N.9), 1 stamp u/m. VF. RRRR. 
(Hellas 11b - 3000+++ euros)

**/* 1000 €

CHIOS ISLAND
958 18 Ottoman stamps (including 2 apirs and bl.3+bl.4) and a cover canc. “CHIO” bilingual and “SAKIZ ADASI” in 

old Turkish writting. (Ni-Ga 1, 4, 5, 6, 7, 8).
o 20 €

959 “Pyrgos (Samos)” post card fr. with 20pa 1905 Ottoman stamp canc. bilingual “CHIO*18.8.06” (N.G.5), via 
“CONSTANTINOPLE*22.AOUT.1906”, arr. “BRUXELLES*25.8.06”.

PPC 30 €

960 1913 “Ε.Δ” overprint, 25l. litho, u/m. (Hellas 1 - 180 euros). ** 50 €
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961

964

965

966

968

962 963

967 969

MILITARY CANCELLATIONS
SERBIAN MILITARY POST-OFFICES

961 THE EARLY PERIOD. 5l. Litho PS taxed with 5l. Litho from “Breganiotika camp, posted from “ΚΕΡΚΥΡΑ*30 
ΜΑΡ. 16” to Lausanne. áe PS bearing Serbian Censor canc. “PREGLEDALA/VOJNA CENSURA” in violet, 
manuscript “preg/B” in red crayon and Italian “VERIFICATO PER CENSURA (115) and “MILANO/POSTA ES-
TERA”, both in black colour. Also manuscript “via Brindisi”.

PS 130 €

962 THE EARLY PERIOD. Serbian 10π. PS (G.ASPIOTI FRERES CORFOU issue) with canc. “TRESOR ET 
POSTES*512*28-5-16”, via “PARIS*5 VI 1916” to New York.

PS 20 €
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963 áe Ministerial Post O�ce on Corfou. Military PS fr. with 2x5c French stamps cancelled with linear “POSTES 
SERBES” and posted from “MINISTARSKA*3.5.1917” and Serbian censorship canc. “CENSURE/MILITAIRE 
SERBE” (type XIII/A, M.R.Vukovic study, page 196) to Geneva.

PS 50 €

964 áe Ministerial Post O�ce on Corfou. Registerd cover fr. with 50c. cancelled with linear “POSTES SERBES” 
and posted from “MINISTARSKA*24.5.917” (change in Year date) with Serbian censorship canc. “CENSURE/
MILITAIRE SERBE” (type XIII/A, M.R. Vukovic study, page 196) and French censorship “OUVERT par lAUTO-
RITE MILITAIRE/303”, arr. “WEESEN*22.VI.17”.

C 100 €

965 áe Ministerial Post O�ce on Corfou. Military PS posted from “MINISTARSKA*6.6.17” with Serbian censor-
ship canc. “GLAVA/VOJNA POSTA” in black (1st day of issue for this censorship, M.R.Vukovic study, page 197), 
via VOJNA POSTA*Br.999*12.6.17” and “VOJNA POSTA*Br.315*13.6.17”, arr. “VOJNA POSTA*Br.16”*14.6.17”.

PS 100 €

966 áe Ministerial Post O�ce on Corfou. Double weight registered cover fr. with 15c+50c. French stamps 
(foreign reg. letter rate) canc. with linear “POSTES SERBES” and posted from “MINISTARSKA*15.6.17-9” 
(date bar changed to include the hour) with Serbian censorship canc. “GLAVNA/VOJNA POSTA” in black and 
French censorship “OUVERT par lAUTORITE MILITAIRE*302” and tape “CONTROLE POSTAL MILITAIRE”, arr. 
“GENEVA*12.VII.17”.

C 100 €

967 áe Ministerial Post O�ce on Corfou. Registered cover fr. 50c. French stamp (foreign reg. letter rate) canc. 
with linear “POSTES SERBES” and posted from “MINISTARSKA*29.6.17-16” (date bar changed to include 
the hour) with Serbian censorship canc. “GLAVNA/VOJNA POSTA” in black (possible last day of the use), arr. 
“GENEVA*27.VII.17”.

C 80 €

968 áe Ministerial post o�ce on Corfou. Cover fr. with 5x25c. French stamps, canc. with linear “POSTES 
SERBES” and posted from “MINISTARSKA*13.10.17.10” (a temporary return of the hour) with Serbian censor-
ship canc. “CENSURE/MILITAIRE SERBE” in black and French censorship canc. “OUVERT par lAUTORITE 
MILITAIRE*309” and tapr “CONTROLE POSTAL MILITAIRE” to Bern. AÇer July 1917 the year date is usually 
shown a “-917” without any hour indication.

C 80 €

969 áe Ministerial post o�ce on Corfou. PS posted from “NICE*11 12 17”, arr. “MINISTARSKA*12.12.17.16” (a 
temporary return of the hour) with Serbian censorship canc. “CENSURE/MILITAIRE SERBE” in black. AÇer 
July 1917 the year date is usually shown a “-917” without any hour indication.

PS 30 €

970 áe Ministerial Post O�ce on Corfou. Registered cover fr. with 2x50c+25c. French stamps (foreign reg. 100-
120gr letter rate) with linear “POSTES SERBES” and posted from “MINISTARSKA*14.7.17-16” without any 
censorship marking, arr. “GENEVA*7.VIII.17”.

C 80 €

971 áe Ministerial post o�ce on Corfou. During the war, French stamps of 5c, 10c, 15c, 25c, 35c, 40c and 50c. 
were regularly sold at the “MINISTARSKA” post o�ce. Other values and also Greek postage were tolerated. 
áis fragment is evidence that 1F. may also have been regularly sold.

20 €

970 972

971
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980 982

972 �e Ministerial post o�ce on Corfou. Cover fr. with 3x10c. French stamps (overpaid of 25c. foreign latter rate) 
canc. with linear “POSTES SERBES” and posted from “MINISTARSKA*16.6.918” with Serbian censorship canc. 
“CENSURE/MILITAIRE SERBE” in blue-green and French “OUVERT par lAUTORITE MILITAIRE*309” and tape 
“CONTROLE POSTAL MILITAIRE”, arr. “GENEVE*29.VII 1918”.

C 30 €

973 �e Ministerial post o�ce on Corfou. “CENSURE/MILITAIRE SERBE” (M.R.Vukovic study, type XIV) changes 
from red to black. Cover posted from “MINISTARSKA*?.10.17” with censorship canc. “CENSURE/MILITAIRE 
SERBE” in red and PS posted from “MINISTARSKA*26.10.17” with censorship canc. “CENSURE/MILITAIRE 
SERBE” in black. Until late of Octomber only red ink was used.

C/PS 50 €

974 �e Ministerial post o�ce on Corfou. Printed mater fr. with 5c. French stamp (printed mater rate), canc. with 
linear “POSTES SERBES” and posted from “MINISTARSKA*7.8.917” to France.                                                         .

C 80 €

975 �e Ministerial post o�ce on Corfou. Printed mater fr. with 5c, French stamp (printed mater rate) with linear 
“POSTES SERBES” and posted from “MINISTARSKA*17.6.17.16” to Weesen.                                                             .

C 100 €

976 �e Ministerial post o�ce on Corfou. Cover fr. with 25c. French stamp (foreign letter rate) with linear 
“POSTES SERBES” and posted from “MINISTARSKA*19.6.918” with Serbian censorship canc. “CENSURE/
MILITAIRE SERBE” in blue-green and Italian PS posted from “MINISTARSKA*2?.6.918” with Serbian censor-
ship canc. “CENSURE/MILITAIRE SERBE” in blue-green. R.

C 100 €

977 �e Ministerial post o�ce on Corfou. Double weight cover fr. with 40c. French stamp (double weight foreign 
letter rate) canc. with linear “POSTES SERBES” and posted from “MINISTARSKA*20.4.-918” with Govern-
ment unit mark “KRALJ.SRP.MINISTARSTVO UNUTRAS.CELA”, arr. “GENEVE*15.V.1918”.

C 80 €

978 �e Ministerial post o�ce on Corfou. Registered cover fr. with 35c+15c. French stamps (foreign registered 
letter rate) with linear “POSTES SERBES” and posted from “MINISTARSKA*19.1.1917” with Serbian censor-
ship “CENSURE/MILITAIRE SERBE” in violet and French censorship “OUVERT par lAUTORITE*303” and “309”, 
via “MARSEILLE*23-2 17”, arr. “WEESEN*2.III.17”. Initially the 35c. stamps were sold at the Ministarska o�ce, 
because it pad the registered letter rate to France. A few days a¤er the introduction of the “POSTES SERBES” 
handstamp, that rate raised to 40c. It is the scarcest of the stamps regularly found used from this o�ce.

C 300 €

979 �e Ministerial post o�ce on Corfou. Usage of 45c. stamp. Double weight registered cover fr. with 
2x10c+45c. French stamps (double weight foreign registered letter rate) canc. with linear “POSTES SERBES” 
and posted from “MINISTARSKA*23.7.-917” with Serbian censorship “CENSURE/MILITAIRE SERBE” in red , 
arr. “GENEVE*18.VIII.17”. �e 45c. stamp was not sold at the Ministarska o�ce, but it was available in the 
Salonica front. UNIQUE. RR.

C 300 €

980 �e Ministerial post o�ce on Corfou. Cover fr. with 5x5c. French stamps with linear “POSTES SERBES” and 
posted from “MINISTARSKA*24.10.-917” with Serbian censorship canc. “CENSURE/MILITAIRE SERBE” in 
black and French “OUVERT par lAUTORITE MILITAIRE*306” and tape “CONTROLE POSTAL MILITAIRE”, arr. 
“WEESEN*3.XII.17”.

C 80 €

981 �e Ministerial post o�ce on Corfou. Cover fr. with 2x15c. French stamps (overpaid the 25c. foreign letter 
rate) canc. with linear “POSTES SERBES” and posted from “MINISTARSKA*28.4.1917” with Serbian censor-
ship canc. “CENSURE/MILITAIRE SERBE” in black and French “OUVERT par lAUTORITE MILITAIRE*309” and 
tape “CONTROLE POSTAL MILITAIRE”, arr. “GENEVE*24.I 1918”.

C 30 €

982 �e Ministerial post o�ce on Corfou. Registered cover fr. with 10c+2x50c. French stamps (foreign regis-
tered 80-100gr. letter rate) canc. with linear “POSTES SERBES” and posted from “MINISTARSKA*18.5.1917” 
without censorship indication, arr. “GENEVE*16.VI.17”. Many heavy letters were sent by Serbian goverment 
agencies to France and Switzerland. �ese were bulky envelopes and packages and usually, battered in mail.

C 100 €
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988 989 990 991 992 993 994

POSTMARKS & CANCELLATIONS
983 Canc. “ΛΕΩΝΙΔΙΟΝ” (type I+II+VI) on Large and Small Hermes Head stamps. Fine-very °ne strikes. o 9 €

987 1851 Cover with olive boxed “ΔΤ30”, via “ΛΑΜΙΑ*19 ΦΕΒΡ.51” arr. “ΑΘΗΝΑΙ*25 ΦΕΥΡ.1851”. C 80 €

TYPE I POSTMARKS
988 Canc. “4” (ΜΕΓΑΡΑ) on 20l. Large Hermes Head. Very °ne strike. o 23 €

989 Dot. “8” (=ΚΑΛΑΒΡΥΤΑ) on 20l. 1862/67 issue. VF. o 15 €

PRE-ADHESIVE CANCELLATIONS
984 EL canc. “ΓΕΝΙΚΟΝ ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟΝ*23.ΜΑΡΤ.1836” to Lamia. EL 50 €

985 1843 EL with blue postmark “ΔΤ/111”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*7 ΜΑΙΟΣ: 1843”. EL 60 €

986 EL handwritten “Εθνική Τράπεζα”, linear “ΕΠΙ ΑΠΟΔΕΙΞΕΙ” canc. “ΑΘΗΝΑΙ*4.ΔΕΚΕΜ.48”, arr. “ΑΙΓΙΟΝ*6.
ΔΕΚΕΜ.1848”.

EL 70 €

990 Canc. “72” (ΚΟΘΡΙΟΝ ΑΝΔΡΟΥ) on 20l. 1876 Postage due stamp. Fine strike. o 55 €

991 Canc. “80” (ΜΗΛΟΣ) on 20l. Large Hermes Head. Very °ne strike. o 26 €

992 Canc. “82” (ΣΕΡΙΦΟΣ) on 10l. Paris issue Large Hermes Head. Fine strike. o 50 €

993 Canc. “87” (ΖΑΧΟΛΗ) on 1862/67 20l. Large Hermes Head. Very °ne strike. o 8 €

994 Canc. “105” (ΑΡΤΑ) on 40l. 1862/67 issue Large Hermes Head. Very °ne strike. Rare. o 120 €

986985

984

987

983
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TYPE II POSTMARKS
995 Canc. “ΑΜΟΥΡΓΟΣ (79)*14.ΔΕΚΕ” on 20l. Large Hermes Head. Fine strike. o 22 €

996 Canc. “ΑΝΔ. (ΚΑΣΤΡΟΝ)*25.ΙΑΝ.84” and “ΑΜΙΛΟΧΙΚΟΝ ΑΡΓΟΣ*26.ΙΟΥΝ.85” (type IIa) on 2x20l. carmine and 
rosine 1880/86 LHH stamps. Fine strikes.

o 10 €

997 Canc. “ΓΡΑΝΙΤΣΑ (138)*13.?.95” on 20l. SHH stamp. Fine strike. o 15 €

998 Canc. “ΔΕΡΒΗΤΣΕΛΕΠΗ (150)” “17.ΣΕΠΤ.85” in blue and “28.ΣΕΠΤ.88” in black on 2x20l. LHH and SHH 
stamps accordingly. Nice lot.

o 6 €

999 Canc. “ΚΟΝΙΣΤΡΑΙ (143)*17.ΙΑΝ.9?” on 20l. SHH stamp. Fine strike. o 7 €

1000 Canc. “ΜΑΝΩΛΑΔΑ (146)*6.ΙΑΝ.94” on 5l. Small Hermes Head stamp. Very °ne strike. o 17 €

1001 Canc. “ΜΗΛΟΣ*5.ΝΟΕΜ.65” (superb strike) on entire letter via “ΣΥΡΟΣ”, “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ” and “MARSEILLE*29.
NOV.65” to London. Tax mark “3F 76c”. Very °ne.

EL 20 €

1002 Canc. “ΣΚΙΑΘΟΣ (84)*22.ΔΕΚΕ.72” and “ΣΚΟΠΕΛΟΣ*5.ΜΑΡΤ.91” on 2x20l. LHH and SHH stamps. Fine 
strikes.

o 10 €

TYPE III POSTMARKS
1003 Canc. “ΒΟΝΙΤΣΑ 53” on 1de/40l. Small Hermes Heads Surcharges and “ΥΠΑΤΗ 92” on 20l. Small Hermes 

Head. Fine strikes.
o 6 €

1004 Canc. “ΕΛΕΥΣΙΣ*14.ΟΚΤ.98” on pair of 10l. 3rd period Small Hermes Head stamp. Very °ne. o 8 €

1005 Canc. “ΚΑΣΤΟΡΙΟΝ*13.ΑΥΓ.88” (* instead of number) on stationary postal card mailed to Athens. Very °ne 
strike.

o 18 €

1006 Canc. “ΜΕΛΙΓΑΛΑ 121*12.ΟΚΤ.9?” on 20l. Small Hermes Head stamp. Very °ne strike. o 16 €

1007 Canc. “ΜΠΑΜΠΑ 245*7.ΔΕΚΕ.97” on 20l. Small Hermes Head. Fine strike. o 40 €

1001

995 996 997

998 999 1000

1002 1004

1003 1006 10071005
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1008

1009 1011

1010 1012

1013 1014

1017

1015 1016

1018 1019 1020 1022

1010 Canc. “ΚΑΛΑΜΑΚΙΟΝ” on 5l. Large Hermes Head. Very °ne strike. o 12 €

1011 Canc. “ΚΑΤΟΥΝΑ*14.ΑΠΡ.87” on 10l. Large Hermes Head in pair. Superb strike. o 25 €

1012 Canc. “ΚΡΙΕΚΟΥΚΙΟΝ*24.ΜΑΙΟΣ.90” on 20l. Small Hermes Head. Fine strike. o 35 €

1013 Canc. “ΛΕΒΕΤΣΟΒΑ*5.ΑΠΡ.99” on 25l. Small Hermes Head stamp. Very °ne strike. o 10 €

1014 Canc. “ΟΙΑ*18.IAN.95” on 10l Small Hermes Head in pair. Very °ne. o 17 €

1015 Canc. “ΣΤΥΡΑ*18.ΝΟΕ.92” on 20l. Small Hermes Head. Fine strike. o 13 €

TYPE IV POSTMARKS
1008 Lot including 60 Large and Small Hermes Head stamps canc. with IV cancellations, multiples included. 

Stamps in mixed quality, mostly with faults. Nice lot.
o OFFER

1009 Canc. “ΓΑΡΔΙΚΙΟΝ*12.ΜΑΡΤ.8?” on 20l. Large Hermes Head. Very °ne strike. o 27 €

TYPE V POSTMARKS
1016 Canc. “ΑΘΗΝΑΙ ΤΑΧ. ΔΕΜΑΤΑ” (2 diÏerent) and “ΑΘΗΝΑΙ ΕΝΤΥΠΑ” on 3x1dr SHH stamps. Fine strikes. o 6 €

1017 Canc. “ΒΑΛΤΕΣΙΝΙΚΟΣ*11.ΙΟΥΛ.09” on 10l. letter card to Tripolis. o 15 €
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1021

1023 1024 1025

1026 1027 1028 1029

1030

1031 1032

1033 1034

1019 Canc. “ΚΑΖΑΚΛΑΡΙΟΝ*31.ΙΑΝ.92” on 20l. Small Hermes Head stamp. Strike °ne-very °ne. o 10 €

1020 Canc. “ΚΑΣΤΑΝΙΑ*25.ΔΕΚΕ.08” on 10l. 1906 Olympic Games. o 12 €

1021 Canc. “ΚΕΦΑΛΟΒΡΥΣΙΝ*21.ΑΥΓ.900” on 5l. Small Hermes Head (Hellas 123) in bl.4. Block and strike °ne. o 10 €

1022 Canc. “ΛΕΒΕΤΣΟΒΑ*8.ΜΑΡΤ.900” in blue on 20l. Small Hermes Head. Very °ne strike. o 16 €

1023 Canc. “ΛΟΥΤΡΑ ΚΥΘΝΟΥ-24.ΜΑΙΟΣ.98” on 10l. Small Hermes Head stamp. Very °ne strike. o 16 €

1024 Canc. “ΛΟΥΤΡΑ ΚΥΛΛΗΝΗΣ*29.?.99” on 10l. Small Hermes Head stamp in pair. Very °ne strike. o 25 €

1025 Canc. “ΜΑΖΕΙΚΑ*19.ΣΕΠΤ.99” on 20l. Small Hermes Head stamp. Very °ne strike. o 16 €

1026 Canc. “ΜΕΛΙΓΑΛΑ*20.ΙΑΝ.9?” on 20l. Small Hermes Head. Very °ne strike. o 9 €

1027 Canc. “ΜΟΥΡΛΑ” on 10l. litho. Very °ne strike. Rare. o 45 €

1018 Canc. “ΒΥΤΙΝΑ*?.ΔΕΚΕ.91” on 20l. Small Hermes Head. Very °ne strike. 11 €

1028 Canc. “ΝΕΑΠΟΛΙΣ*1.?.901” on 1dr/40l. Small Hermes Head Surcharges. Very °ne strike. o 3 €

1029 Canc. “ΤΥΡΝΑΒΟΣ*22.ΟΚΤ.901” in blue on 20l. Fl.Mercury faulty stamp. Superb strike. o OFFER

TYPE VI POSTMARKS
1030 Canc. “ΑΝΔΡΟΣ*22.ΑΥΓ.1909” on letter card mailed to Athens. Superb strike. o 15 €

1031 Canc. “ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟ*19.ΜΑΡΤ.97” on Small Hermes Head. Very °ne strike. o 8 €

1032 Canc. “ΚΑΛΑΒΡΥΤΑ*30.ΜΑΙΟΣ.1901” on 5l. Small Hermes Heads. Very °ne strike. o 12 €

1033 Canc. “ΚΥΘΗΡΑ” and “ΥΔΡΑ” on 2x10l. Small Hermes Heads. Very °ne strikes. o 6 €

1034 Canc. “ΝΗΣΙΟΝ*25.ΙΟΥΛ.1904” in blue on 10l. letter card to Syros. o 18 €
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1036 1041

1037 1038 1039 10401035

1042 1045

1050 Rural posthorn “3*19.VIII.60” (20.5mm diam.) on cover from “Κοντομάρι Κυδωνίας Χανίων” via “ΑΛΙΚΙΑΝΟΣ”, 
arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*22.VIII.60”.

C 10 €

TYPE V POSTMARKS FOR NEW TERRITORIES
1035 Canc. “ΑΣΒΕΣΤΟΧ(ΩΡΙΟΝ)” on 2l. Campaign stamp. o 12 €

1036 Canc. “ΒΟΕΜΙΚΟΝ*2.ΣΕΠΤ.17” on 5l. Provisional Government. Rare. o 50 €

1037 Canc. “ΓΕΝΙΚΙΟΙ (ΝΕΟΧΩΡΙΟΝ)*12.ΑΠΡ.?” on 10l. Campaign stamp. o 20 €

1038 Canc. “ΔΟΜΕΝΙΚΟΝ*23.ΝΟΕΜ.14” on 10l. ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ”. Very rare. o 70 €

1039 Canc. “(ΚΑ)ΤΑΦΥΓΙΟΝ*20.Ι...14” on 10l. 1913 Campaign. Rare. 40 €

1040 Canc. “ΛΕΙΒΑΔΙΟΝ (ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ)*25 ΣΕΠΤ.13” on 10l. litho on fragment. 8 €

1041 Canc. “ΜΑΡΓΑΡΙΤΙΟΝ*11.ΜΑΙΟΣ.13” on 2l. engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. down) in 
marginal of 6. RR.

o 45 €

1042 Canc. “ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ” on cover, via “ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ*28.IAN.1?” to U.S.A. C 250 €

1043 canc. “ΣΕΛΙΤΣΑ*11.ΙΟΥΛ.?” on 10l. 1913 Campaign. Very °ne strike. o 16 €

1044 Canc. “ΤΕΛΩΝΙΑ*12 ΜΑΡ. 13” on 25l. ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ”. Rare. o 30 €

1045 Campaign stamps, set from 1l. to 1dr canc. “ΤΕΝΕΔΟΣ*24.OKT.12”. o OFFER

RURAL CANCELLATIONS
1046 Cretan rural posthorn “1*13.3.1954” on cover from “Ορθούνι Κυδωνίας Χανίων” via “ΧΑΝΙΑ*14*III.54”, arr. 

“ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*17.III.54”.
C 10 €

1047 Cretan rural posthorn “2*21.12.33” on cover via “ΑΛΙΚΙΑΝΟΣ” to Cefalonia. C 10 €

1048 Rural single ring posthorn “2*29.X.54” (23.5mm diam.) on cover from “Πύργο Ψηλονέρου Χανίων” via 
“ΑΛΙΚΙΑΝΟΥ*29.X.54”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*1.XI.54”.

C 10 €

1049 Cretan rural posthorn “3*28.VII.32” on cover via “ΑΛΙΚΙΑΝΟΣ*28.VII.32”, arr. “ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΝ*2.ΑΥΓ.32”. C 10 €
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1051 Rural posthorn “4*8.V.73” (23.5mm diam.) on cover from “Κοτσιανό Κισσάμου Χανίων” via 
“ΚΙΣΣΑΜΟΣ*8.V.73” to Athens.

C OFFER

1052 Rural double-ring posthorn “4*9.8.1959” on cover from “Περιβολάκι Κισσάμου” via “ΚΑΣΤΕΛΛΙΟΝ 
(ΚΙΣΣΑΜΟΥ)*9.ΑΥΓ.1959” to Athens.

C 10 €

1043

1044
1046

1047

1048 1049 1051

1050 1052
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1053 Rural posthorn “5*23.IV.54” on cover from “Κάμπο Κισσάμου” to Athens. C 10 €

1054 Rural posthorn “6*19.VIII.60” (23.5mm diam.) on cover from “Μελισσουργό Κισσάμου” via “ΚΟΛΥΜΒΑΡΙΟΝ” 
to Athens.

C 10 €

1055 Rural posthorn “6*15.XI.61” (23.5mm diam.) on cover from “Ροδοπού Κισσάμου” via “ΚΟΛΥΜΒΑΡΙΟΝ*15.
XI.61” to Σ.Τ.Γ.911α.

C OFFER

1056 Rural double-ring posthorn “6*30.I.57” on cover from “Ρασδούχα Κισσάμου”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*1.
II.57”.

C 10 €

1057 Rural double-ring posthorn “6*14.VII.57” on cover from “Νοχιά Κισσάμου”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ”. C 10 €

1058 Rural posthorn “7*1.IV.57” (23mm diam.) on cover from “Κάμπος Κυδωνίας”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*3.
IV.57”.

C 10 €

1059 Cretan rural posthorn “8*15.9.29” on cover from “Στέρνες Ακρωτηρίου” via “ΧΑΝΙΑ*18.ΣΕΠ.29” to USA. C 15 €

10
57

10
59

10
58
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53
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54
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1061 Cretan rural posthorn “8*24.8.1926” on cover from “Στέρνες Χανίων” to Athens. C 10 €

1062 Cretan rural posthorn “8*9.V.1955” on cover from “Αρχοντική Ρεθύμνης”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*10.V.55”. C 10 €

1063 Cretan rural posthorn “8*27.8.1918” on document with cachet “ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟ ΑΛΙΚΙΑΝΟΥ”. Doc 10 €

1064 Rural posthorn “9*15.VII.62” (22.5mm) on cover arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*15.VII.62”. C 8 €

1065 Rural posthorn “10*14.IV.54” (23.5mm diam.) on cover via “ΚΟΥΝΕΝΙ*16.IV.54”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ 
ΑΝΑΚΤΟΡΑ*18.IV.54”.

C 10 €

1066 Rural posthorn “10*10.XI.61” (23.5mm diam.) on cover from “Ρογδιά Κισσάμου” via “ΒΑΘΗ ΧΑΝΙΩΝ*20.
XI.61” to Σ.Τ.Γ.911.

C 8 €

1060 Cretan rural posthorn “8*20.12.1924” on small cover via “ΧΑΝΙΑ” to USA. C 10 €
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1067 Cretan rural posthorn “11*6.9.1958” (23.5mm diam.) on cover from “Λουσανιές Κισσάμου” via 
“ΛΑΣΤΕΛΛΙΟΝ*6.ΣΕΠ.1958” to Τ.Γ.Α.1010.

C 10 €

1068 Cretan rural posthorn “11*18.3.1958” on cover from “Καμάρτσου Κισσάμου” via “ΚΑΣΤΕΛΛΙΟΝ 
(ΚΙΣΣΑΜΟΥ)*16.ΜΑΡ.1958”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*18.III.58”.

C 10 €

1069 Cretan rural posthorn “12*11.IX.53” (23.5mm diam.) on cover from “Πολεμάρχι Κισσάμου” via 
“ΒΟΥΚΟΛΙΕΣ*11.IX.53”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*14.IX.53”.

C 10 €

1070 Cretan rural posthorn “12*26.7.1921” on cover from “Κολυμβάρι Κισσάμου” via “ΧΑΝΙΑ” to USA. C 15 €

1071 Rural posthorn “12*11.XI.60” (23.5mm diam.) on registered cover from “Αναβυσσο” via “ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΝ*11.
ΝΟΕΜ.60”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*12.XI.60:.

C 15 €
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1072 Cretan rural posthorn “13*2.8.953” on registered cover from “Σαρακίνα Σελίνου” via “ΚΑΝΔΑΝΟΣ*3.VIII.53”, 
arr. “ΑΝΑΚΤΟΡΑ*5.VII.53” (wrong month).

C 15 €

1073 Rural posthorn “14*22.6.22” on postal card from “Κάλαμο Αττικής” via “ΤΗΛ.ΓΡ.ΚΑΚΟΣΑΛΕΣΙ” to Berlin. PS 15 €

1074 Rural posthorn “14*17.III.50” on cover from “Μηλέαι Ωροπού” via “ΝΕΑ ΠΑΛΑΤΙΑ”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ 
ΑΝΑΚΤΟΡΑ”.

C 15 €

1075 Rural posthorn “15*12.IX.62” (24mm diam.) on cover via “ΕΛΕΥΣΙΣ”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*13.IX.62”. C 10 €

1076 Rural posthorn “16*16.V.57” (23mm diam.) on cover via “ΝΑΥΣΤΑΘΜΟΣ*18.V.57”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ 
ΑΝΑΚΤΟΡΑ*20.V.57”.

C 10 €

1077 Cretan rural posthorn “17*19.2.1918” on cover via “ΜΟΙΡΑΙΣ*20.ΦΕΒ.18” to Chania. C 20 €

1078 Cretan rural posthorn “18*14.5.1917” on cover from “Νέον Χωρίον Αποκωρόνου” via “ΒΑΜΟΣ” and “ΧΑΝΙΑ 
ΠΑΡΑΛΑΒΗ*16.ΜΑΙ.17” to USA. Triangular censor cachet “NO”.

C 20 €

1079 Rural posthorn “18*14.IX.55” (23.5mm diam.) on cover from “Αγ.Τριάδα Λεβαδειάς”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ 
ΑΝΑΚΤΟΡΑ*18.X.55”.

C 15 €
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1080 Rural posthorn “19*27.I.60” (23.5mm diam.) on cover from “Ελικώνα Λεβαδειάς”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ 
ΑΝΑΚΤΟΡΑ*28.I.60”.

C 10 €

1081 Rural posthorn “20*15.XII.56” (23.5mm diam.) on cover from “Σωληνάριον Αλιάρτου”, via “ΑΛΙΑΡΤΟΣ*16.
XII.56”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*18.XII.56” in greenish.

C 15 €

1082 Rural posthorn “21*8.XII.63” (23.5mm diam.) on cover from “Αγ. Δημήτριο Λειβαδειάς”, via “ΟΡΧΟΜΕΝΟΣ*9.
XII.63”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*10.XII.63”.

C 10 €

1083 Rural posthorn “22*17.VI.57” (23.5mm diam.) on cover from “Κυριάκιον Βοιωτίας”, via “ΔΙΣΤΟΜΟΝ*17.VI.57”, 
arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*19.VI.57”.

C 10 €

1084 Rural posthorn “23*2.XI.56” (23.5mm diam.) on cover via “ΔΑΥΛΕΙΑ*2.XI.56” to Pouliani Fthiotidos. C 15 €

1085 Rural posthorn “24*10.XII.59” (24mm diam.) on cover from “Πρόδρομο Θηβών” via “ΚΟΡΥΝΗ*10.XII.59” and 
railroad canc. “ΚΙΝΗΤΟΝ ΛΑΡΙΣΗΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 2Β”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*12.XII.59”.

C 15 €
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1086 Rural posthorn “24*20.XI.61” (24mm diam.) on cover via “ΚΟΡΥΝΗ*20.XI.61” to Σ.Τ.Γ. 911. C OFFER

1087 Rural posthorn “26*17.VI.56” in blue (23.5mm diam.) on cover from “Μεταλλεία Λαρύμνης” via “ΚΑΡΔΙΤΣΑ 
ΘΗΒΩΝ*18.VI.56”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*19.VI.56”.

C 10 €

1088 Rural posthorn “27*1.VII.59” in blue (23.5mm diam.) on cover from “Ασωπεία Θηβών” via “ΘΗΒΑΙ*5.VII.59”, 
arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*6.VII.59”.

C 10 €

1089 Cretan rural posthorn “27*19.6.1914” on delivery receipt, cachet “ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟΝ ΜΟΙΡΩΝ”. Doc OFFER

1090 Cretan rural posthorn “23*13.2.1915” on coloured postal card from “Πηγή Ρεθύμνης” via “ΡΕΘΥΜΝΟΝ*14.
ΦΕΒ.15” to Athens. Censor cachet “115”.

PPC 40 €

1091 Rural posthorn “28*11.III.1959” (23.5mm diam.) on cover from “Ευαγγελίστριας Βοιωτίας” via 
“ΒΑΓΙΑ*11.3.1959”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*12.III.59”.

C 10 €
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1092 Cretan rural posthorn “28*14.XI.59” on cover from “Μουρνέ” via “ΣΠΗΛΙ*?.ΟΚΤ.29, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*19.ΟΚΤ.29”. C 10 €

1093 Rural posthorn “28*24.II.52” (23mm diam.) on cover via “ΒΑΓΙΑ*24.2.52”, arr. “Β.Σ.Τ.”. C OFFER
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1094 Cretan rural posthorn “28” on cover from “Μουρνέ Αγ.Βασιλείου” via “ΣΠΗΛΙ” and ΡΕΘΥΜΝΗ*28..ΦΕΒ.53” 
to S.Africa. Exchange control tape and cachet “ΕΞΗΛΕΓΧΘΗ ΥΠΟ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ/ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ 
ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ/-ΗΡΑΚΛΕΙΟΝ”.

C 15 €

1095 Rural posthorn “29*29.V.54” (22mm diam.) on cover from “Καπαρέλι Θηβών” via “ΘΗΒΑΙ*30.V.54”, arr. 
“ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*1.VI.54” in blue.

C 15 €

1096 Rural posthorn “30*1.II.59” (23.5mm diam.) on cover from “Πιλάριον Βοίου Κοζάνης” via “ΤΣΟΤΥΛΙΟΝ*3.
II.59” and railroad “ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ-ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ 1Α”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*5.II.59”.

C 15 €

1097 Rural posthorn “32*27.IV.55” (23mm diam.) on registered cover from “Ασωπία Τανάγρας” via 
“ΤΑΝΑΓΡΑ*27.V.55”I.49”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*29.IV.55”.

C 10 €

1098 Rural posthorn “32*2.X.61” (23mm diam.) on cover from “Τανάγρα Βοιωτίας” via “ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΝ*2.XI.61” to 
Σ.Τ.Γ.911.

C OFFER

1099 Cretan rural posthorn “32*22.6.1922” on cover from “Μαργαρίτες” via “ΠΑΝΟΡΜΟΣ” to Ioannina. Small 
faults on cover.

C 10 €

1100 Cretan rural posthorn “30*16.3.1954” on registered cover from “Βρίγιες Αμαρίου” via “ΝΕΥΣ ΑΜΑΡΙ*16.
III.54”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*19.III.54” in lilac.

C 15 €

1101 Cretan rural posthorn “30*19.7.1949” on cover from “Γερακάρη Αμαρίου” via “ΝΕΥΣ ΑΜΑΡΙ*19.VII.49” to 
Alexandria. Circular cachet “10” for exchange control.

C 10 €

1102 Cretan rural posthorn “34*30.6.1917” on letter card via “ΑΝΩΓΕΙΑ”, arr. “ΗΡΑΚΛΕΙΟΝ*3.ΙΟΥΛ.17”. Linear cen-
sor cachet in blue “ΛΟΓΟΚΡΙΣΙΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ”.

PS 20 €

1103 Rural posthorn “33*20.II.62” (21.5mm diam.) on cover from “Μουρίκι Θηβώ” νia “ΧΑΛΚΙΣ*20.II.62” to 
Σ.Τ.Γ.911.

C OFFER

1104 Rural posthorn “33*12.X.60” (21.5mm diam.) on registered cover from “Παντείχι Χαλκίδος”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ 
ΑΝΑΚΤΟΡΑ*13.X.60”.

C 10 €
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1105 Rural posthorn “34*1.V.55” (23mm diam.) as arrival cancellation on cover from “ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*27.
IV.55” to Panagoula Zakynthos.

C OFFER

1106 Rural posthorn “37*7.IX.58” on cover from “Αγ.Λέων” via “ΜΑΧΑΡΑΔΟΝ*7.IX.58” to Τ.Γ.Α. 1010”. C OFFER

1107 Cretan rural posthorn “36*9.9.1914” on cover via “ΜΟΙΡΑΙ*30.ΣΕΠΤ.1914”, arr. “ΗΡΑΚΛΕΙΟΝ”. C 15 €

1108 Cretan rural posthorn “37*2.8.1914” on cover via “ΜΟΙΡΑΙ*2.ΑΥΓ.1914” to Herakleion. C 15 €

1109 Cretan rural posthorn “38*29.6.24” on cover via “ΜΟΙΡΑΙ” to Herakleion. Flap is missing. C 10 €

1110 Cretan rural posthorn “36*23.8.1926” on letter card to Athens. C 10 €

1111 Rural posthorn “36*7.X.54” (23mm diam.) on cover via “ΖΑΚΥΝΘΟΣ”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*9.X.54”. C 10 €

1112 Rural posthorn “38*28.XI.59” (23.5mm diam.) on cover from “Αγαλάς” via “ΜΑΧΑΙΡΑΔΟΝ*30.XI.59”, arr. 
“ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*3.XII.59”.

C 10 €

1113 Cretan rural posthorn “39*6.4.1918” on delivery receipt, cachet “ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟΝ ΜΟΙΡΩΝ”. Doc OFFER

1114 Rural posthorn “39*20.XII.59” on cover from Γρηγοριά Ηρακλείου” via “ΤΥΜΠΑΚΙΟΝ”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ 
ΑΝΑΚΤΟΡΑ*22.XII.59”.

C 10 €

1115 Cretan rural posthorn “39*25.6.1913” on postal card from Βόρρους” via “ΜΟΙΡΑΙ*25.ΙΟΥΝ.1913” to Mesi 
Rethymnon.

PPC 20 €

1116 Rural posthorn “40*6.IV.55” (23.5mm diam.) on registered cover from “Σκουλικάδο Ζακύνθου” via 
“ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΝ”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*11.IV.55”.

C 15 €

1117 Cretan rural posthorn “40*31.5.1924” on delivery receipt canc. “ΑΡΧΑΝΑΙ*20.ΜΑΙΟΣ.24”. Doc OFFER

1118 Rural posthorn “41*14.VI.55” on reg1stered cover from “Ανω Βολιμές Ζακύνθου” via “ΒΟΛΙΜΑΙ 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ*14.VI.55” in lilac, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*8.VI.55”.

C 15 €
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1119 Cretan rural posthorn “41*27.8.1915” on cover via “ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΣ” and “ΗΡΑΚΛΕΙΟΝ” to USA. C 10 €

1120 Cretan rural posthorn “41*8.6.1923” on postal card from “Μοχό” via “ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΣ” to Herakleion. PS 15 €

1121 Cretan rural posthorn “42*29.7.1928” on cover via “ΜΟΧΟΣ*29.ΙΟΥΛ.928” and “ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΣ*30.ΙΟΥΛ.28”, 
arr. “ΝΕΑΠΟΛΙΣ”.

C 15 €

1122 Cretan rural posthorn “42*13.3.1916” on cover via “ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΣ*14.ΜΑΡ.1916” and “ΗΡΑΚΛΕΙΟΝ*15.
ΜΑΡ.16” to USA.

C 15 €

1123 Cretan rural posthorn “42*1.6.962” on cover from “Γωνιές Πεδιάδος” via “ΜΟΧΟΣ*1..ΙΟΥΝ.962”, arr. 
“ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*4.VI.62”.

C 10 €

1124 Cretan rural posthorn “43*22.XI.959” on registered cover from “Απόστολοι Πεδιάδος Ηρακλείου” via 
“ΚΑΣΤΕΛΛΙΟΝ ΠΕΔΙΑΔΟΣ*22.XI.59”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΡΟΡΑ*24.XI.59”.

C 10 €

1125 Cretan rural posthorn “43*8.7.953” on registered cover from “Μουκτάρο Πεδιάδος” via “ΚΑΣΤΕΛΛΙΟΝ 
ΠΕΔΙΑΔΟΣ*8.VII.53”, arr. “ΑΝΑΚΤΟΡΑ*10.VII.53” in lilac.

C 10 €

1126 Cretan rural posthorn “43” on cover via “ΚΑΣΤΕΛΛΙ (ΠΕΔ.)*8.ΙΟΥΛ.25” and “ΗΡΑΚΛΕΙΟΝ (ΕΠΙΤΑΓΑΙ”, arr. 
“ΝΕΑΠΟΛΙΣ”.

C 10 €

1127 Rural posthorn “47*23.III.57” (22.5mm diam.) on cover from “Πουρδάτα Κεφαλληνίας” via “ΚΕΡΑΜΕΙΑΙ*23.
III.57” to Athens.

C 10 €

1128 Rural posthorn “47*14.VIII.55” (22.5mm diam.) on cover from “Πεσσάδa Κεφαλληνίας” via “ΚΕΡΑΜΕΙΑΙ*14.
VIII.1955” to Athens.

C 10 €

1129 Cretan rural posthorn “47*10.11.1926” on cover, arr. “ΠΥΡΓΟΣ*12.ΝΟΕΜ.26”. C 15 €

1130 Cretan rural posthorn “44*21.1.954” on registered cover from “Παναγία Πεδιάδος” via “ΑΜΠΑΡΟΣ*21.1.1954”, 
arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*23.I.54”.

C 10 €

1131 Cretan rural posthorn “43*22.5.1933” on cover from “Θράψανο” via “ΚΑΣΤΕΛΛΙΟΝ ΠΕΔΙΑΔΟΣ*23.ΜΑΙ.1933”, 
arr. “ΠΥΡΓΟΣ (ΜΟΝΟΦ.)*?.ΜΑΙΟΣ.33”.

C 10 €

1132 Rural posthorn “44*18.IV.62” (23mm diam.) on cover from “Φαρακλάτα Κεφαλληνίας”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ 
ΑΝΑΚΤΟΡΑ*20.IV.62”.

C 10 €
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1133 Rural posthorn “45*8.VIII.57” (23mm diam.) on cover from “Τρωιονάτα Ομαλών Κεφαλληνίας”, arr. 
“ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*9.VIII.57”.

C 10 €

1134 Rural posthorn “47*17.IV.71” (22.5mm diam.) on cover from “Πεσσάδες Κεφαλληνίας” via “ΚΕΡΑΜΕΙΑΙΣ*17.
IV.71” to Athens.

C 8 €

1135 Rural posthorn “46*15.IX.57” (23mm diam.) on cover from “Σβορωνάτα Κεφαλληνίας” via “ΚΕΡΑΜΕΙΑΙ*15.
IX.57”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*17.IX.57”

C 10 €

1136 Cretan rural posthorn “47*6.7.1953” on cover via “ΗΡΑΚΛΕΙΟΝ*7.VII.53”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*8.VII.53” 
in lilac.

C 15 €

1137 Rural posthorn “47*22.IX.60” on cover from “Σπαρτια Κεφαλονιάς” via “ΚΕΡΑΜΕΙΑΙ*22.IX.1960”, arr. 
“ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*26.IX.60”.

C 10 €

1138 Rural posthorn “48*11.II.60” (24mm diam.) on cover from “Αννινέτα Κεφαλονιάς” via “ΧΙΟΝΑΤΑ*11.II.60” to 
Athens.

C 10 €

1139 Cretan rural posthorn “48*4.10.1925” on cover canc. “ΠΥΡΓΟΣ (ΜΟΝΟΦ.)*4.ΟΚΤ.25”. C 15 €

1140 Rural posthorn “49*6.II.60” (23.5mm diam.) on cover from “Τζαννάτα Πόρου” via “ΠΟΡΟΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ*6.
II.60”, arr. “ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΟΙ ΑΘΗΝΩΝ*11.ΙΙ.60”.

C 10 €

1141 Rural posthorn “48*3.XII.61” (24mm diam.) on cover from “Σκάλα Κραναίας Κεφαλληνίας” via “ΠΟΡΟΣ 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ*3.XII.61”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*7.XII.61”.

C 10 €

1142 Rural posthorn “49*18.V.59” (23.5mm diam.) on cover from “Κουμπιτσάτες Κεφαλληνίας” via “ΠΟΡΟΣ 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ*18.V.59”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*22.V.59”.

C 10 €

1143 Cretan rural posthorn “49*12.4.1954” on registered cover from “Μεσοχώριον Μονοφατσίου Ηρακλείου” via 
“ΠΥΡΓΟΣ ΜΟΝΟΦΑΤΣΙΟΥ*12.IV.54”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*14.IV.54”.

C 15 €

1144 Rural posthorn “50*16.II.60” (23.5mm diam.) on cover from “Μαρκόπουλο Κεφαλληνίας” via “ΧΙΟΝΑΤΑ*15.
II.60” to Athens.

C 10 €

1145 Rural posthorn “50” (23.5mm diam.) on cover from “Μαρκόπουλο Κεφαλληνίας” via “ΧΙΟΝΑΤΑ*5.XII.56”, arr. 
“ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*12.XII.60”.

C 10 €

1142

1143

1144

1145
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EXCHANGE CONTROL CACHETS
1146 Registered cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*2.I.37”, arr. “WINTERTHUR*6.I.37”. Circular cachet “ΥΕΣ” and tape 

“ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑΤΟΣ”.
C 10 €

1147 Cover canc. “ΒΟΛΟΣ*24.ΜARS.51” to Germany. Boxed “Α ΕΛΟΓΟΚΡΙΘΗ ΥΠΟ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ -ΑΘΗΝΑΙ-” and tape “ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑΤΟΣ”.

C 8 €

1148 Cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*11.VIII.51” to Swiss. Boxed “Α ΕΛΟΓΟΚΡΙΘΗ ΥΠΟ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ -ΑΘΗΝΑΙ-”, tape “ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑΤΟΣ” and censors circular cachet “2”.

C 8 €

1149 Cover canc. “ATHINAI*2.XI.50” to Swiss. Boxed “Β ΕΛΟΓΟΚΡΙΘΗ ΥΠΟ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ ΑΘΗΝΑΙ”, tape “ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑΤΟΣ” and censors circular cachet “13”.

C 8 €

1150 Cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*16.Ι.51” to New York. Boxed “Β ΕΛΟΓΟΚΡΙΘΗ ΥΠΟ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ ΑΘΗΝΑΙ”, tape “ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑΤΟΣ” and censors circular cachet “7”.

C 8 €

1151 Cover canc. “ATHINAI*27.VI.51” to Germany. Boxed “Β ΕΛΟΓΟΚΡΙΘΗ ΥΠΟ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ-ΑΘΗΝΑΙ”, tape “ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑΤΟΣ” and censors circular cachet “8”.

C 8 €

1152 Cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*3.X.51” to Swiss. Boxed “Β ΕΛΟΓΟΚΡΙΘΗ ΥΠΟ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ-ΑΘΗΝΑΙ”, tape “ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑΤΟΣ” and censors circular cachet “17”.

C 8 €

11471146

1149

1151

1148

1153



Public Auction 633 www.karamitsos.com

135

1153 Cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*9.V.51” to Swiss. Boxed “Β ΕΛΟΓΟΚΡΙΘΗ ΥΠΟ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ-ΑΘΗΝΑΙ”, tape “ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑΤΟΣ” and censors circular cachet “2”.

C 6 €

1154 Cover canc. “ATHINAI*9.X.51” to Germany. Boxed “Β ΕΛΟΓΟΚΡΙΘΗ ΥΠΟ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ-ΑΘΗΝΑΙ”, tape “ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑΤΟΣ” and censors circular cachet “7”.

C 6 €

1155 Cover canc. “ATHINAI*20.IV.51” to Germany. Boxed “Γ ΕΛΟΓΟΚΡΙΘΗ ΥΠΟ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ ΑΘΗΝΑΙ”, tape “ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑΤΟΣ” and censors circular cachet “14”.

C 6 €

1156 Cover canc. “ATHINAI*5.VI.51” to Germany. Boxed “Γ ΕΛΟΓΟΚΡΙΘΗ ΥΠΟ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ ΑΘΗΝΑΙ-”, tape “ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑΤΟΣ” and censors circular cachet “2”.

C 6 €

1157 Cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*4.VI.51” to Swiss. Boxed “Γ ΕΛΟΓΟΚΡΙΘΗ ΥΠΟ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ-ΑΘΗΝΑΙ-”, tape “ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑΤΟΣ” and censors circular cachet “2”.

C 6 €

1158 Cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*11.XI.50” to Swiss. Boxed “Γ ΕΛΟΓΟΚΡΙΘΗ ΥΠΟ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ-ΑΘΗΝΑΙ-”, tape “ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑΤΟΣ” and censors circular cachet “4”.

C 10 €

1150 1152

1154 1155

1156 1157 1158
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1159 Cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*3.OKT.51” to Germany. Boxed “Γ ΕΛΟΓΟΚΡΙΘΗ ΥΠΟ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ-ΑΘΗΝΑΙ-”, tape “ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑΤΟΣ” and censors circular cachet “13”.

C 6 €

1160 Cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*15.VII.51” to USA. Boxed “Γ ΕΛΟΓΟΚΡΙΘΗ ΥΠΟ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ-ΑΘΗΝΑΙ-”, tape “ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑΤΟΣ” and censors circular cachet “12”.

C 5 €

1159

1161
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1167 1168

1169 1170 1171 1172 1174

1173 1175 1176

1161 Cover canc. “ATHINAI*31.I.51” to USA. Boxed “Δ ΕΛΟΓΟΚΡΙΘΗ ΥΠΟ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ 
ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ-ΑΘΗΝΑΙ-”, tape “ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑΤΟΣ” and censors circular cachet “2”.

C 10 €

1162 Cover canc. “ATHINAI*1.V.51” to USA. Boxed “Δ ΕΛΟΓΟΚΡΙΘΗ ΥΠΟ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ 
ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ-ΑΘΗΝΑΙ-”, tape “ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑΤΟΣ” and censors circular cachet “14”.

C 5 €

1163 Cover canc. “ATHINAI*5.V.51” to Germany. Boxed “Δ ΕΛΟΓΟΚΡΙΘΗ ΥΠΟ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ-ΑΘΗΝΑΙ-”, tape “ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑΤΟΣ” and censors circular cachet “19”.

C 5 €

1164 Cover canc. “ATHINAI*22.XI.50” to England. Boxed “Ε ΕΛΟΓΟΚΡΙΘΗ ΥΠΟ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ-ΑΘΗΝΑΙ-”, tape “ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑΤΟΣ” and censors circular cachet “11”.

C 8 €

1165 Four covers from Athens mailed abroad. All boxed “Ε ΕΛΟΓΟΚΡΙΘΗ ΥΠΟ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ-ΑΘΗΝΑΙ-”, with tapes “ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑΤΟΣ” and censors circular cachets.

C 15 €

1166 30/9/49-30/4/50 Seven covers from Ðessaloniki and one from Yanidja all mailed abroad. On all covers 
square cachet “ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ ΕΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ”.

C 10 €

LEVANT
AUSTRIAN P.O.

1167 1867-1883 F.Joseph stamps (Ône impression), set of 5 values (2sld high value is missing), u. (Mi. 
2IIA+3IIA+4IIA+5IIA+6IIA).

o 200 €

1168 2x2sld. orange and lemon yellow of Austrian Levant Coarse Whiskers, m. (Mi. 1Ia,b). * 20 €

1169 10sld. blue of Coarse Whiskers issue, m. VF. (Mi. 4Ia). * 40 €

1170 50sld. brownish rose of Coarse Whiskers issue with perforation 12, m. VF. (Mi. 7Ca). * 40 €

1171 50sld. Austrian levant with 12 perforation, m. (Mi.7ICb). * 25 €

1172 50sld. Austrian levant with 13 perforation, m. (Mi.7IE - 360 euros). * 90 €

1173 Austrian Levant 10pa/3sld. Constantinople overprint (Mi.14II), u. VF. (c.v. 500.00). OØered together with 
common overprint to show the diØerence.

o 60 €

1174 Lilac “MONTENEGRO*PIROSCAFO POSTALE ITALIANO*12 MAR. 99” on 25l. SHH 3rd. period. o 10 €

1175 1pi/25h and 1pi/10kr Austrian Levant stamps canc. “AR” (=Avis de Reception) and with Retta Egyptian mari-
time.

o 10 €

1176 “Retta” cancellation on 10sld and 1pi/10kr Austrian levant stamps. o 10 €
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1177 Postal stationery 5sld. envelope (1st issue of 1867) posted from “ALEXANDRIEN*24/10 84”, arr. “TRIEST*3/11 
84”. RRR.

C 300 €

1178 1872 EL posted from “BEYRUTTI*21 12” with manuscript “Via Triest”, transit “LLOYD AGENZIE 
SMIRNE*25/12” and “TRIEST*4/1 72”, arr. “WIEN*6/1 72”.

EL 100 €

1179 20pa Austrian Levant stationary postal card canc. “b CONSTANTINOPEL I OSTERR. POST*29.IV.10” to Gotha. PS 10 €

1180 JUDAICA. Cover cancelled with Austrian Levant “JASSY/RECOMANDIRT”, arr. “WIEN/5 JUL”. RRR. C 500 €

1181 Austrian levant 1883 issue, 2, 5, 10, 20, 50sld, cancelled “SALONICH. Very Ône quality. o 20 €

1182 EL fr. with 15sld Venetto-Lombardo 1864 issue canc. “SERRES*2/3” in blue, arr. “WIEN*11.IV”. VF. EL 400 €

1183 Wrapper 10pa/5h canc. “a SMYRNA OSTERR.POST*20.II.10” to Berne. W 15 €

1184 EL fr. with 3+10+15sld 1864 issue canc. “LLOYD AGENZIE VARNA*12/5”, via “BRINDISI” and “BARI”, arr. 
“GENOVA*21.MAG.65”. Fine and scarce 3-colour franking.

EL 550 €

1177

1179
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1180
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1186

FRENCH P.O.
1185 Large numbers canc. “5084” (=Dardanelles) on 30c+80c 1872 Ceres French stamps. A.Maury/2012 catalog = 

150E.
o 30 €

1186 Canc. large numbers “5095” (=Salonique) on 9 Napoleon III and Ceres French stamps. In addition 2 Sage 
stamps with part of “SALONIQUE TURQ. DEUROPE” canc.

o 180 €

1187 EL fr. with 40c+10c Napoleon III French stamps canc. large numbers “5095” and “SALONIQUE TURQ. 
DEUROPE*28.FEVR.65”, boxed “P.P.”, arr. “MYLHOUSE*15.MARS.65”.

EL 20 €

1188 Printed PS card of 10c. cancelled “SALONIQUE TURQUIE 1893”. PS 10 €

1189 Registered cover franked 2pi. Merson Levant, cancelled with “SALONIQUE TURQUIE” to Montevideo. Very 
Ône and rare.

C 300 €

1190 Registered commercial cover fr. with 50c+10c French stamps canc. “TRESOR ET POSTES*528*5-7-20” 
(Smyrne), arr. “MARSEILLE*17.7.20”.

C 40 €

1185

1189

1187 1188 1190
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GERMAN P.O.
1191 German PO in Turkey: 1900 Surcharges on D.Reich stamps (type II), complete set of 6 values, m. (Mi. 

12II/23II-650E).
* 130 €

1192 German PO in Turkey: 25pi/5M 1900 issue canc. “JERUSALEM DEUTSCHE POST*18/3/04”. CertiÔcate 
R.Steuer (2010). (Mi. 23II-1700E).

o 350 €

1193 German PO in Turkey: 25pi/5M 1905 issue (26x17 perf holes, with WMK) canc. “CONSTANTINOPEL*30.4.14”. 
(Mi. 35-700E).

o 140 €

1194 German PO in Turkey: 1905/13 surcharges, complete set of 12 values, u. (Mi. 36/47-900E). o 190 €

1195 Deutche Post in Turkey: 1908 surcharges, complete set of 5 values. 50c/40pf unused, the rest used. (Mi. 
48/52-160E).

*/o 35 €

1191 1192 1193 1194

1195 1196 1197 1198

1199

1200

1201 1202

1203
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ITALIAN P.O.
1196 3.75pi/25c 1922 surcharged 1908 Italian stamp, surcharge “a cheval”, m. (Sassone 46h-30E). * 5 €

1197 20pi/5L 1909-11 “Durazzo” ovpt, u. (Sassone 7-350E). o 40 €

1198 20pi/5L 1909/11 Surcharges on Italian stamps ovpt “Scutari dAlbania”, u/m. (Sassone 26-112E). ** 20 €

1199 Cover fr. with 5c. (20c. missing) Italian stamp and posted from “POSTA MILITARE*171*31.3.20” to London. C 25 €

1200 Cover fr. with 25c. Italian stamp and posted from “POSTA MILITARE*15*22.11.20” to Vienne. C 30 €

POSTAL STATIONERY
1201 1883 postal card print 5l. Hermes Head black on yellow-cream, position of the head leaning to the right, 

unused. Scarce. (Hellas PC3ba).
PS 65 €

1202 1883 Belgian print, 10l. ultramarine on grey-cream with var. “broken frame at leà in te middle”, posted from 
“ΚΕΡΚΥΡΑ*20 ΑΠΡ. 1884” to Athens. R. (Hellas PC4af).

PC 25 €

1203 1883 Belgian print, 10l. red on grey-blue with printed address of the sender (Z.Veloudios), posted from 
“ΑΘΗΝΑΙ*23 ΜΑΙΟΣ 85” to Paris. (Hellas PC5a).

PC 10 €

1204 1883 Belgian print, 10l. red on grey-blue with var. “scratch on A of ΕΛΛΑΣ and on Helmet”, unused. (Hellas 
PC5ac - 40 euro).

PC 18 €

1205 1890 postal card print 5l. Hermes Head black on yellow-cream, on text side pre-printed “ΓΕΝΙΚΟΝ 
ΠΡΑΚΤΟΡΕΙΟΝ ΑΘΗΝΩΝ/ΤΗΣ ΑΝΩΝΥΜΟΥ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΕΤΑΙΡΙΑΣ ΓΕΝΙΚΩΝ ΑΣΦΑΛΕΙΩΝ......”, unused. 
Superb. (Hellas PC9a).

PS 15 €

1206 1890-1900 Athens print, 10l. blue on pinkish cream smooth paper, cut from the shhet and posted from 
“Volo”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ-522 ΑΥΓ. 1898”. RRR. (Hellas PC10c).

PC 50 €

1207 1895 postal card print 10l. Hermes Head blue on cream rose rough paper, unused. Superb. (Hellas PC10d). PS 5 €

1208 1890-1900 Athens print, 10l. blue on cream rose rough paper with var. “broken frame at leà, in the middle” 
and “white spot on letter A of the word ΑΠΟΣΤΕΛΛΟΜΕΝΟΝ”, posted from “ΚΕΡΚΥΡΑ*4 ΟΚΤ. 93”, arr. Berlin. 
(Hellas PC10d(f)).

PC 30 €

1204
1205

1206

1207 1208
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1210 1890-1900 Athens print, 10l. red, clear printing on grey-blue with var. “without ι in the word επιγραφή”, 
unused. (Hellas PC11aa - 35 euro).

PC 10 €

1211 1890-1900 Athens print, 10l. red, clear printing on green-blue with var. “without ι in the word επιγραφή”, 
posted from “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*13 ΜΑΙΟΣ 93”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*13 ΜΑΙΟΣ 93”. (Hellas PC11ba - 30 euro).

PC 10 €

1212 1893 postal card print 10l. Hermes Head red, clear printing on blue on watermarked paper “ΧΑΡΤΗΣ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ”, unused. VF. (Hellas PC11cW).

PS 30 €

1213 1890-1900 Athens print, 10l. lilac-red, dull printing on green-blue, unused. VF. (Hellas PC11d). PC 10 €

1214 1910 postal-card (Answer) print 10l. Fl.Mercury red-orange on pale bluish grey canc. “ΧΑΝΙΑ*19.ΜΑΙ.22” to 
Athens. (Hellas PC21cbB).

PS 60 €

1209 1890-1900 Athens print, 8 postal cards of 10l. blue showing the phases of the plate damage and 
with or without broken letters A and Π of the description. Very diâcult to be sellected. (Hellas 
PC10ah+PC10ch+PC10dh+PC10eh).

PC 150 €
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1215 10l. 1912 postal card ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black horizontally added to the bottom of the heading 
canc. “ΧΑΝΙΑ*20.ΙΑΝ.14” to Germany. Full shading lines on the background of the stamp. (Hellas PC33c).

PS 30 €

1216 1913 DeÔnitive issue for occupied territories, 5l. green on yellow cream postal card, paid answer and 
“ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” printed with additional 5l. Litho, posted from “ΤΡΙΠΟΛΙΣ*8 ΟΚΤ. 18” with censorship 
to Levadia. (Hellas PC38A).

PC 20 €

1217 5dr. Historical PS franked with additional 10l. postage due and posted from “ΚΕΡΚΥΡΑ*20 ΙΑΝ. 04” with 
exchange control cachet “ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ-ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΥΝ/ΤΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ” to Valento France. (Hel-
las PC51).

PC 5 €

1218 1.1.1941 postal card 2dr Historical (2nd issue) with 200dr stamps aâxed in advance-as it was for sale from 
the post oâces, unused. (see Hellas V catalog page 80). (Hellas PC54).

PS 10 €

1219 1947 postal card printed 200dr Glory brown on cream fr. add. with 200dr 1950 Dodecanese union canc. 
“ΑΘΗΝΑΙ*17.II.51” mailed intown. (Hellas PC64a).

PS 30 €

1220 1900 letter-card print 10l. Fl.Mercury (perf. 13 1/2) red-orange on greenish blue, unused. Superb. (Hellas 
PL2Bb).

PS 8 €

1221 1901 letter-card print 10l. Fl.Mercury (without shading lines/on reverse text with fonds normal) orange-red 
on greenish blue, unused. Superb. (Hellas PL3Ab).

PS 7 €

1222 1912 Horizontal black overprint “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” on the image of the stamp, 10l. red orange on grey-
green, all sides fully gummed, overprint displaced (last letter Σ on postal letter card margin) posted from 
“ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ” to Athens. (Hellas PL6).

PL 20 €

1223 1912-1913 2x10l. red on blue with horizontal “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” black overprint added to the bottom of 
the heading, used. (Hellas PL8a+PL8c).

PL 18 €

1224 1912 Postal card printed “ΥΠΟ ΤΗΝ ΥΨΗΛΗΝ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΝ ΤΗΣ Α.Β.Υ. ΤΟΥ ΔΙΑΔΟΧΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ/
ΑΓΩΝ ΚΑΤΑ ΤΗΣ ΦΘΙΣΕΩΣ” (under high protection of the crown prince/struggle against TB), unused. Postal 
card illustrated. RRR.

PC 40 €
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1901/3 NUMBERED EDITION OF GREEK P.T.T.
1225 “Athenes,Parthenon nord est” print.5l.+10l.Fl.Mercury plus 5l. Fl.Mercury No.13 black, pu.1903 (ΑΘΗΝΑΙ-5) 

to Liege (Belgium). VF. (Hellas PC16.12).
PS 15 €

1226 “Mycenes.Le Tombeau dAtree” print.10l.+10l.Fl.Mercury No.13 black, pu.1903 (ΑΘΗΝΑΙ-5) to Paris (France). 
VF. (Hellas PC17.13).

PS 15 €

1227 “Athenes. Vue de la Voie Sacree” print.5l.+10l.Fl.Mercury No.18 black, unused. VF. (Hellas PC16.18). PS 15 €

1228 “Athenes.Pnyx” print.5l.+10l.Fl.Mercury No.27 black, unused. VF. (Hellas PC16.27). PS 13 €

1229 “Vue generale du Vieux Phalere” print.10l.+10l.Fl.Mercury No.43 black, pu.1902 (ΑΘΗΝΑΙ-5). With faults. 
(Hellas PC17.43).

PS 15 €

1230 “Athenes.LErechtheion” print.5l.+10l.Fl.Mercury No.47 black, unused. VF. (Hellas PC16.47). PS 20 €

1231 “Athenes.LArc dAdrien” print.5l.+10l.Fl.Mercury No.54 green, ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ, unused. VF. (Hellas PC16.54). PS 12 €

1232 “Athenes.Eglise Byzantine de St.Ðeodore” print.10l.+10l.Fl.Mercury No.60 black, ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ, pu. (to 
favor). VF. (Hellas PC17.60).

PS 15 €

1233 “Ðessalie.Vue de Tsaghezi (Lextremite de la Vallee de Tempe)” print.5l.+10l.Fl.Mercury No.70 green, pu.1902 
(ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ) to Paris (France). F-VF. (Hellas PC16.70).

PS 15 €

1234 “Ðessalie.Vue du village St.George sur le Mt.Pelion” print.10l.+10l.Fl.Mercury No.74, ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ, un-
used. VF. (Hellas PC17.74).

PS 25 €

1235 “Athenes.Vue des Propylees avec Parthenon” print.10l.+10l.Fl.Mercury No.82 black,unused. Slightly torn. 
(Hellas PC.17.82).

PS 15 €

1231
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1236 “Athenes.Vue de lAcropole prise du Stade” print.10l.+10l.Fl.Mercury No.85 green,pu.1902 (ΑΘΗΝΑΙ-5). VF. 
(Hellas PC17.85).

PS 15 €

1237 “Athenes.Vue du Lycabette prise du Jardin Royal” print.10l.+10l.Fl.Mercury No.93 green,pu.1902 (ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ) 
to GLASGOW. (Hellas PC17.93).

PS 15 €

1238 “Athenes.Le Pandrosion (belle porte d lErectheion)” print.5l.+10l.Fl.Mercury No.126 grey-black, pu. VF. (Hel-
las PC16.126).

PS 10 €

1239 “Athenes.Bas-relief de Mantinee” print.10l.+10l.Fl.Mercury No.139 brown, unused. Slight crease. (Hellas 
PC17.139).

PS 13 €

1240 “Monument de Dexileus et Relief Funeraire dAegine” print.10l.+10l.Fl.Mercury No.141 brown, pu.1902 
(ΑΘΗΝΑΙ-5), arr. Lyon France. VF. (Hellas PC17.141).

PS 10 €

1241 “Corfou. Vue de la citadelle, prise de Vido)” print.10l.+10l.Fl.Mercury No.171 black “ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ”, unused. 
VF. (Hellas PC17.171).

PPC 15 €

1242 “Corfou.Ancienne Citadelle” print.10l.+10l.Fl.Mercury No.222 green ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ,unused. VF. (Hellas 
PC17.222).

PS 13 €

1243 “Eghion.Les 16 fontaines de la Grande Source” print.10l.+10l.Fl.Mercury No.236 black ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ. 
u.1919. VF. (Hellas PC17.236).

PS 18 €

1244 “Larissa.La Valee de Tempe.Le village dAmbelakia” print.10l.+10l.Fl.Mercury No.251 green, ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ, 
pu.1919 (ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ). VF. (Hellas PC17.251).

PS 18 €

1245 “Ilot de Flamouli sur le Fleuve Letheus, aux environs de Trikkala” with print 10l+10l.Fl.Mercury No.296 black 
ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ, u. VF. (Hellas PC17.296).

PS 30 €
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1246 “Nauplie.Monument dYpsilantis” print.10l.+10l.Fl.Mercury No.312 brown ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ, unused. VF. (hellas 
PC17.312).

PS 10 €

1247 “Bois de Pins a Amaroussi” print 5l.+10l. Fl.Mercury No.366 brown ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ, unused. VF. (Hellas 
PC16.366).

PS 22 €

1248 “®essalie.Les Meteores-Monastere de Varlaam” print.10l.+10l.Fl.Mercury No.379 black ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ, 
unused. VF. (Hellas PC17.379).

PS 20 €

MISCELLANEOUS LOTS & ACCUMULATIONS
1249 Letter card printed “ΠΟΛΙΤΙΚΟΝ ΓΡΑΦΕΙΟΝ ΠΡΩΘΥΠΟΥΡΓΟΥ” dated 10/9/1924 (“ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ” 

cachet) from Athens to Herakleion.
PS 30 €

1250 Red Cross Franchise Correspondence cover with printed text canc. “ΑΘΗΝΑΙ*12.ΝΟΕ.37”, arr. 
“ΗΡΑΚΛΕΙΟΝ*14.XI.37”. On front “ΕΛΛΗΝ.ΕΡΥΘΡΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ*ΤΗΣ ΝΕΟΤΗΤΟΣ”.

C 15 €

1251 Red Cross Franchise Correspondence cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*19.VII.50”, arr. “ΗΡΑΚΛΕΙΟΝ*21.VII.50”. C 10 €

1252 Red Cross Franchise Correspondence cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*7.XII.57”, arr. “ΗΡΑΚΛΕΙΟΝ*10.XII.57”. C 10 €

1247
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THEMATIC (TOPICAL) PHILATELY
1253 Disney: lot including 55 u/m complete sets and m/s from various countries placed in 16 pages album. ** 60 €

1254 Coins: lot including 20 u/m complete sets and m/s from various countries. ** 20 €

1255 Ships: lot including 20 u/m complete sets and m/s from various countries. ** 20 €

1256 Touristic: lot including 20 u/m complete sets and m/s plus one FDC from various countries. ** 20 €

1255 1256

1253 1254
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1257 Stamps: lot including 47 u/m stamps, 10 m/s and 1 FDC from various countries. ** 15 €

1258 Birds: lot including Dominica SG 273+275+276 in u/m full sheets of 50. Catalog value = 350 GBP. ** 10 €

1259 Cinema: lot including 10 u/m complete sets and m/s from various countries. ** 10 €

1260 Architecture: Lot incuding 18 u/m complete sets and m/s from various countries. ** 10 €

CYPRUS
1261 Cover fr. with 1876-79 2 1/2 rosy-mauve QV GB stamp (pl.12) tied by bars “942” and “LARNACA*17.OC.78”, arr. 

“ALESSANDRIA*1?.OTT.78”. ®e 1st British PO opened in Larnaca at July 27th 1878. Cover very ºne.
C 750 €

1262 Registered cover fr. with 9pi 1938 KGVI issue canc. “NICOSIA*29.MAY.42” to Glasgow Scotland. Censor 
cachet “PASSED M/5” which seldom used on regular covers like this one. (Cyprus 161).

C 25 €

1263 Airmail cover fr. with 2x4 1/2pi+3pi KGVI stamps canc. “LIMASSOL*20.DEC.46”, arr. “ATHINAI*30.XII.46”. 
(Cyprus 159+167).

C 10 €

1264 Large registered cover fr. with 1 1/2pi+6pi 1938 KGVI deºnitives canc. “FAMAGUSTA*24.OC.51” to Sidcup 
Kent. “LONDON POSTAL CUSTOMS AND EXCISE” cachet. Cover torn at top. (Cyprus 154+160).

C 25 €

1261

1262 1264



A.Karamitsos March 2nd, 2019 / Athens Hilton

150

1265 Cover fr. with 1/2pi canc. “SKARINOU STATION*25.MAR.48”, via “RURAL SERVICE KOPHINOU” to Nicosia. 
(Cyprus 148).

C 20 €

1266 Cover fr. with 1 1/2pi canc. “RURAL SERVICE TAVROS”, via “FAMAGUSTA*27.SP.47”, arr. “NICOSIA*27.SP.47”. 
(Cyprus 153).

C 20 €

1267 1962 Deºnitive issue, complete set of 13 values on cover canc. “ΚΥΠΡΟΣ*17.9.62” (ºrst day of issue). (Cyprus 
213/225).

FDC 90 €

1268 1/2d rose-red 1880, NB, (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 12), m. Light yellow toning and a perf is missing at 
le½. (Cyprus 1a-200E).

* 20 €

1269 1/2d rose-red 1880, MO (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 15), m. Blob on “P”. Blunt corner. (Cyprus 1ba-150E). * 15 €

1270 1/2d rose-red 1880, KH (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 15), m. A perf is missing at bottom. (Cyprus 1b-100E). * 12 €

1271 1d red 1880, OG, (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 181), mng. Straight edge of “S” ºlled. Small tear and 
thinned. (Cyprus 2b-400E).

(*) 25 €

1272 1d red 1880, ED, (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 181), m. ®inned. (Cyprus 2b-400E). * 50 €

1273 1d red 1880, JA, (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 201), m. Major shi½. A perf is missing at le½. (Cyprus 2f). * 5 €

1274 1d red 1880, BL, (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 205), canc. “982” (Famagusta). A tiny thin spot at bottom. 
(Cyprus 2g-55E).

o 10 €

1275 1d red 1880, NC, (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 216), m (a small gumless spot. ®ick “C”. (Cyprus 2jd-40E). * 12 €

1276 1d red 1880, JL, (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 208), m. A couple of short perfs at right. (Cyprus 2h-55E). o 10 €

1277 1d red 1880 (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 215), m. (Cyprus 2i-20E). * 7 €

1278 1d red 1880, IB, (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 215), canc. “982” (Famagusta), broken pin. Light yellow ton-
ing at top. (Cyprus 2ib-80E).

o 15 €

1279 1d red 1880, NC, (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 215), canc. “942” (Larnaca), thick “C”. Light yellow toning. 
(Cyprus 2id-80E).

o 15 €

1280 1d red 1880, SL, (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 217), mng. (Cyprus 2k-20E). (*) 5 €

1281 1d red 1880 (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 218), m. (Cyprus 2l-25E). ** 8 €

1282 1d red 1880, AL, (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 220), u. Lower le½ corner creased and light yellow toning. 
(Cyprus 2m-370E).

o 50 €

1265

1266
1267
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1268

1274
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1280 1281 1282 1283 1284

1290 1291 1292

1285 1286 1287

1293

1288

1294

1289

1295
1283 1d red 1880, DA, (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 220), u. A couple of short perfs. (Cyprus 2m-370E). o 80 €

1284 12x2 1/2d rosy mauve 1880, (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 14). Two mint no gum copies, three used, the 
rest mint hinged. Several heavy hinged copies. Mixed quality. (Cyprus 3a-60E).

*(*)o 10 €

1285 4d sage-green 1880 (1st April) “CYPRUS” ovpt in pair, m. (Cyprus 4-280E). * 90 €

1286 6d grey 1880 (1st April) “CYPRUS” ovpt, m. (Cyprus 5-500E). * 180 €

1287 1s green 1880, FL, (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 13), mng. A short perf at top. (Cyprus 6-800E). (*) 100 €

1288 “HALF-PENNY” Type I, KK, (February 1881) “CYPRUS” ovpt and surcharged (plate 201), m. (Cyprus 7c-110E). * 35 €

1289 “HALF-PENNY” Type I, PB, (February 1881) “CYPRUS” ovpt and surcharged (plate 201), m. Light yellow ton-
ing. (Cyprus 7c-110E).

* 18 €

1290 “HALF-PENNY” Type I, L?, (February 1881) “CYPRUS” ovpt and surcharged (plate 205), m. Surcharge shi½ed. A 
couple of short perfs. (Cyprus 7d-80E).

* 22 €

1291 “HALF-PENNY” Type I, MA, (February 1881) “CYPRUS” ovpt and surcharged (plate 215), m. Joined “F-P” vari-
ety. Creased corner. (Cyprus 7g-80E).

* 12 €

1292 “HALF-PENNY” Type III, RE, (June 1, 1881) “CYPRUS” ovpt and surcharged (plate 215), mng. (Cyprus 9b-50E). (*) 12 €

1293 “30 PARAS”, 1881, MG, “CYPRUS” ovpt and surcharged (plate 201), u. (Cyprus 10a-100E). o 30 €

1294 “30 PARAS”, 1881, SA, “CYPRUS” ovpt and surcharged (plate 216), u. Joined “30”. (Cyprus 10b-70E). o 20 €

1295 “30 PARAS”, 1881, KI, “CYPRUS” ovpt and surcharged (plate 217), m. (Cyprus 10c-150E). * 50 €
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1296 1297

1298

1299

1301

1303

1304

13001302 13051306

1296 “30 PARAS”, 1881, JF, “CYPRUS” ovpt and surcharged (plate 220), mng. (Cyprus 10d-170E). (*) 35 €

1297 1/2pi emerald green 1881 1st QV deºnitive issue (WMK CC), m. (Cyprus 11-100E). * 30 €

1298 1902-04 1st KE deºnitive issue, complete set of 10 values, u. 6pi with short perforation while 12pi scratched. 
(Cyprus 47/56-1285E).

o 280 €

1299 1949 U.P.U. 75th Anniversary, complete set of 3 values, u/m. (Cyprus 170/173). ** 2 €

1300 1960 QEII deºnitives ovpt “ΚΥΠΡΙΑΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ”, complete set of 15 values, u. (Cyprus 190/204). o 30 €

1301 1963 (28.1) Europa, complete set of 3 values ovpt “SPECIMEN”, u/m. (Cyprus 226/228-40E). S 15 €

1302 1963 Cyprus Scouts, complete set of 2 values ovpt “SPECIMEN”, u/m. (Cyprus 231/233). S 13 €

1303 1963 Red Cross, complete set of 2 values ovpt “SPECIMEN”, u/m. (Cyprus 234/235). S 8 €

1304 1963 (4.11) Europa, complete set of 3 values ovpt “SPECIMEN” in lower right corner bl.4, u/m. (Cyprus 
236/238).

S 60 €

1305 1980 Deºnitive issue, complete set of 14 values ovpt “SPECIMEN”, u/m. (Cyprus 539/552). S 12 €

1306 1989 Deºnitive issue, complete set of 15 values ovpt “SPECIMEN”, u/m. (Cyprus 747/761). S 18 €
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1307 1999 Europa, booklet, u/m. (Cyprus B2). ** 5 €

1308 2001 Europa, booklet, u/m. (Cyprus B3). ** 5 €

1309 2004 Europa, booklet, u/m. (Cyprus B6). ** 5 €

1310 2007 Europa, booklet, u/m. (Cyprus B10). ** 7 €

1313 1960 complete year, u/m. (Cyprus 190/207). ** 50 €

1314 1962 complete year, u/m. (Cyprus 208/225). ** 25 €

1311 2009 Europa, booklet, u/m. (Cyprus B12). ** 7 €

1312 2010 Europa, booklet, u/m. (Cyprus B13). ** 6 €

1310

1307

1308
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1315 1963 complete year, u/m. (Cyprus 226/238). ** 80 €

1316 1965 sets without the international co-operation year issue, u/m. (Cyprus 258/266+269/271). ** 27 €

1317 1966 complete year, u/m. (Cyprus 272/297). ** 13 €

1318 1967 complete year, u/m. (Cyprus 298/315). ** 6 €

1319 1971 complete year, u/m. (Cyprus 355/382). ** 10 €

1320 1973 complete year, u/m. (Cyprus 398/415). ** 4 €

1321 1975 complete year, u/m. (Cyprus 435/446). ** OFFER

1322 1976 complete year, u/m. (Cyprus 447/476). ** 3 €

1323 1977 complete year, u/m. (Cyprus 477/495). ** 2 €

1324 1978 complete year, u/m. (Cyprus 496/512). ** 2 €

1325 1979 complete year, u/m. (Cyprus 513/530). ** 2 €

1326 1980 complete year, u/m. (Cyprus 531/560). ** 7 €

1327 1981 complete year, u/m. (Cyprus 561/577). ** OFFER

1328 1982 complete year, u/m. (Cyprus 578/591). ** OFFER

1329 1983 complete year, u/m. (Cyprus 592/621). ** 4 €

1330 1984 complete year, u/m. (Cyprus 622/640). ** 4 €

1331 1985 complete year, u/m. (Cyprus 641/665). ** 16 €

1332 1986 complete year, u/m. (Cyprus 666/686). ** 12 €

1333 1987 complete year, u/m. (Cyprus 687/707). ** 5 €

1334 1988 complete year, u/m. (Cyprus 710/726). ** 6 €

1335 1989 complete year, u/m. (Cyprus 727/761). ** 19 €

1336 1990 complete year, u/m. (Cyprus 762/784). ** 8 €

1337 1991 complete year, u/m. (Cyprus 785/801). ** 4 €

1338 2007 complete year, u/m. (Cyprus F27+1103/1135). ** 30 €

1312
1311

1309
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FOREIGN COUNTRIES
AUSTRIA

1339 3kr grey-black 1858 F.Joseph issue, used. (Mi. 11I-300E). o 50 €

1340 5kr red 1860 F.Joseph issue, u/m. Horizontal gum crack. (Mi. 20-450E for a hinged stamp). ** OFFER

1341 2kr yellow 1863 double headed eagle issue perf. 14, used. Small yellow toning. (Mi. 24-130E). o 10 €

1342 5kr rose 1863/64 double headed eagle issue perf. 9 1/2, m. (Mi. 32-75E). * 15 €

1343 15kr brown 1863/64 double headed eagle issue perf. 9 1/2, m. (Mi. 34-280E). * 55 €

1344 20kr olive-green/black 1883 double headed eagle issue, m. (Mi. 48-80E). * 15 €

1345 50kr lilac-brown 1883 double headed eagle issue, u. (Mi. 49-80E). o 15 €

1346 2g green 1896 F.Joseph issue in u/m bl.4. (Mi. 68). ** 35 €

1347 2k violet-grey 1899 F.Joseph issue, u/m. (Mi. 82C). ** 25 €

1348 4k grey-green 1899 F.Joseph issue in u/m bl.4. (Mi. 83C). ** 25 €

1349 1.12.1904 F.Joseph issue (with bright stripes), complete set of 14 values. 2h hinged, the rest u/m. VF. (Mi. 
105/118).

**/* 150 €

1339 1340 1341 1342 1343 1344

1346 1348

1345 1347

1349

GERMANY (REICH-WEST-EAST-BERLIN)
1350 German P.O. in China: 5pf+25pf+50pf 1898 issue canc. “K.D.FELDPOST STATION No.1” plus 2x3pf in diÁerent 

shades. (Mi. 1II+2II+5II+6II).
o 30 €

13501351
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1352

1354

1355

1353 1356 1357

1358

1361

1359 1360 1362

1363 1364 1365 1367

1352 German P.O. in China: 1901 set to 80pf without 25pf plus 3M, used. (Mi. 15/18+20/23+26). o 18 €

1353 German Colonies/Kiautschou: 5pf/10pf 1900 surcharge (56), m. (Mi. 1II-55E). * 10 €

1354 German P.O. in China: 3M 1901 issue, used. (Mi. 26-80E). o 15 €

1355 German P.O. in China: 1/2d/1M 1906 issue (perf 26x17), u/m. (Mi. 44IA-70E). ** 14 €

1351 German P.O. in China: 1901 set of 11 values (25pf+1M are missing) plus few low value multiples, used. (Mi. 
15/18+20/23+25/27-538E+).

o 80 €

1356 German P.O. in China: 2 1/2d/5M 1906 issue (perf 26x17), used. (Mi. 47IA-140E). o 25 €

1357 German P.O. in Marokko: 2P50c/2M 1900/03 issue (type I), used. (Mi. 17I-70E). o 14 €

1358 German P.O. in Marokko: 1P25c/1M 1905 issue (26x17), used. (Mi. 30A-190E). o 35 €

1359 German P.O. in Marokko: 2P50c/2M 1905 issue, m. (Mi. 31-130E). * 25 €

1360 German P.O. in Marokko: 3P75c/3M 1905 issue (25x16), used. (Mi. 32B-70E). o 14 €

1361 German Colonies/Kiautschou: 1 1/2d 1905 WMK issue, m. (Mi. 36I-80E). * 16 €

1362 German Colonies/Mariane Islands: 25pf 1900 issue canc. “SAIPAN”. (Mi. 5II-75E). o 15 €

1363 German Colonies/N.Guinea: 2x3pf 1897 issue both canc. “HERBERTSHOHE”. (Mi. 1). o 4 €
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1366 1369 1370 1371

1368

1374

1372 1373 1375 1377

1376 1378 1379

1364 German Colonies/N.Guinea: 20pf 1897 issue, u/m. (Mi. 4). ** 4 €

1365 German Colonies/German East Africa: 2p/3pf 1896/96 issue canc. “DAR-ES-SALAAM*28.8.94”. (Mi. 1-70E). o 14 €

1366 German Colonies/German East Africa: 10p/20pf 1896/96 issue, u. (Mi. 4). o 4 €

1367 German Colonies/German East Africa: 2x2p/3pf (shades) 1896/96 issue, u. (Mi. 6). o 5 €

1368 German Colonies/German East Africa: 1901 issue, complete set of 11 values, m. 10pf stamp defective. (Mi. 
11/21-230E).

* 40 €

1369 German Colonies/German East Africa: 10p 1901 issue, u. (Mi. 18). o 6 €

1370 German Colonies/German East Africa: 1R 1901 issue canc. “TANGA*21/3/01”. (Mi. 19). o 12 €

1371 German Colonies/German East Africa: 2R 1901 issue canc. “DAR-ES-SALAAM*6/1/06”. (Mi. 20-100E). o 20 €

1372 German Colonies/German East Africa: 3R 1901 issue canc. “DAR-ES-SALAAM*1?.03.06”. (Mi. 21-230E). o 40 €

1373 German Colonies/German East Africa: 20h 1905/19 issue canc. “MUANZA*8.2.06”. (Mi. 26-20E). o 4 €

1374 German Colonies/German East Africa: 60h 1905/19 issue canc. “TANGA*16.10.07”. (Mi. 29-120E). o 25 €

1375 German Colonies/German East Africa: 20h 1905/20 issue with WMK, u. (Mi. 34-25E). o 5 €

1376 German Colonies/German South West Africa: 2x3pf 1897/98 (shades) issue, m. (Mi. 1). * 4 €

1377 German Colonies/German South West Africa: 3pf 1898/99 issue, u/m. (Mi. 5). ** 2 €

1378 German Colonies/German South West Africa: 3M 1906 WMK issue, m. (Mi. 31). * 3 €

1379 German Colonies/Cameroon: 2x3pf (shades) 1897/99 issue, u. (Mi. 1-70E). o 8 €
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1380

1381

1386

1382

1383 1384 1385

1387

1380 German Colonies/Cameroon: 5pf 1897/99 issue in u/m vertical pair. (Mi. 2). ** 5 €

1381 German Colonies/Cameroon: 10pf 1897/99 issue, u/m. (Mi. 3). ** 2 €

1382 German Colonies/Caroline Islands: 1900/10 issue set to 3M (12 values), m. (Mi. 7/18). * 4 €

1383 German Colonies/Cameroon: 2M 1900 issue, m. (Mi. 17). * OFFER

1384 German Colonies/Cameroon: 3M 1900 issue, m. (Mi. 18). * OFFER

1385 German Colonies/Caroline Islands: 5M 1915/23 WMK issue, m. (Mi. 22IIB-170E). * 32 €

1386 German Colonies/Samoa: 25pf 1900 issue, m. (Mi. 5-45E). * 9 €

1387 German Colonies/Samoa: 3+5+10+2x20+40+2x50pf 1900/01 issue, u. (Mi. 7/10+13/14-53E). o 8 €

ITALY
1388 Trieste-Zone A: 15L. 1948 G.Donizetti in u/m bl.4. (Sas. 34-110E). ** 20 €

1389 Trieste-Zone A: 1949 40th Venice Biennale anniversary, complete set of 4 values, u/m. (Sas. 35/38-45E). ** 9 €

1390 Trieste-Zone A: 100L. 1949 Roman Republic centenary, u/m. (Sas. 41-90E). ** 18 €

1391 Trieste-Zone A: 20L. 1949 Administrative elections in u/m bl.4. (Sas. 42-45E). ** 9 €

1392 Trieste-Zone A: 1949 ERP, complete set of 3 values, u/m. (Sas. 43/45-50E). ** 10 €

1393 Trieste-Zone A: 1949 150 Years of the invention of the electric battery, complete set of 2 values, u/m. (Sas. 
52/53-35E).

** 7 €

1394 Trieste-Zone A: 20L. 1949 D.Cimarosa in u/m bl.4. (Sas. 68-40E). ** 8 €

1395 Trieste-Zone A: 20L. 1950 28th Milano Fair in u/m bl.4. (Sas. 69-40E). ** 8 €
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1396 Trieste-Zone A: 20L. 1950 32nd Torino Automobil exhibition in u/m bl.4. (Sas. 70-30E). ** 6 €

1397 Trieste-Zone A: 1950 Holy Year, complete set of 2 values, u/m. (Sas. 73/74-55E). ** 10 €

1398 Trieste-Zone A: 1950 Radio Intrnational Conference, complete set of 2 values, u/m. (Sas. 76/77-55E). ** 10 €

1388

1389

1390

1391

1392

1393

1394

1395

1396

1397 1398
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1409

1399

1400 1401 1402

1401 Trieste-Zone A: 20L. Venice Fine Arts Bicentenary in u/m bl.4. (Sas. 87-30E). ** 6 €

1402 Trieste-Zone A: 20L. A.Righi in u/m bl.4. (Sas. 88-48E). ** 10 €

1403 Trieste-Zone A: 1951 Toscana stamp centenary, complete set of 2 values, u/m. (Sas. 108/109-90E). ** 18 €

1399 Trieste-Zone A: 20L. L.Muratori in u/m bl.4. (Sas. 78-52E). ** 10 €

1400 Trieste-Zone A: 20L. Italian Industry Pioneers in u/m bl.4. (Sas. 83-26E). ** 5 €

1407

1408
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14041403

1404 Trieste-Zone A: 1951 Firenze International Gymnastics, complete set of 3 values, u/m. (Sas. 116/118-40E). ** 8 €

1405 Trieste-Zone A: 1949 Group of 10 u/m complete sets. (Sas. 35/45+49/50+52/53+68-316E). ** 50 €

1406 Trieste-Zone A: 1950 Group of 11 u/m complete sets. (Sas. 69/70+73/80+83+87/88-186E). ** 30 €

1407 Trieste-Zone A: 1951 Group of 9 u/m complete sets. (Sas. 108/110+112/114+116/118+121/125+130/132+135/
137-192E).

** 30 €

1408 Trieste-Zone A: 1953-54 Group of 14 u/m complete sets. (Sas. 142/148+160+181/185+198/205-82E). ** 15 €

1409 Italian Colonies, Libya: 1915-16 Red-Cross, complete set of 4 values, m. (Sas. 13/16-110E). * 22 €

RUSSIA (Former U.S.S.R.)
1410 USSR: 15kop 1978 Symbol of USSR in u/m 5 full sheets of 100. (Mi. 4749). ** 10 €

1411 USSR: 5kop 1990 New Year in u/m 5 full sheets of 40. (Mi. 6153-60E). ** 6 €

1405

1406
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SPAIN
1412 1r green 1865 Queen Isabela II issue, u. (Mi. 65-65E). o 13 €

1413 4cu blue 1865 Queen Isabela II issue imperforate never issued stamp, m. Small gumless spot but rare. Priced 
3500 Euros in EDIFIL 2018 Spanish catalog.

* 500 €

1414 4cu blue (type I) 1865 Queen Isabela II issue perf. 14, m. (Mi. 68I-35E). * 7 €

1410

1411
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1412

1418

1424

1430

1413

1419

1425

1431

1414

1420

1426

1432

1415

1421

1427

1433

1416

1422

1428

1434

1417

1423

1429

1436

1415 400mls green 1870 De�nitives, m. (Mi. 104-320E). * 60 €

1416 10c violet 1872 King Amadeo, mng. (Mi. 113). (*) 35 €

1417 40c red-brown 1872 King Amadeo, m. (Mi. 116-70E). * 14 €

1418 20c 1873 grey King Amadeo, u. (Mi. 123-80E). o 16 €

1419 40c lilac 1873 de�nitive issue, m. (Mi. 130-40E). * 8 €

1420 20c green 1874 de�nitive issue, u. (Mi. 138-55E). o 10 €

1421 40c violet 1874 de�nitive issue, m. (Mi. 140-450E). * 80 €

1422 CORREO CARLISTA: 1r brown 1.3.1875 Carlos VII, used. Superb. (Mi. 4-100E). o 25 €

1423 CORREO CARLISTA: 16mv 1874 rose Carlos VII used on fragment. (Mi. 5-85E). o 18 €

1424 50c 1875 King Alfomso XII, m. One short perf. (Mi. 152-190E). * 25 €

1425 4p 1875 green King Alfonso XII, u. (Mi. 154-500E). o 100 €

1426 2c gray-lilac 1878 King Alfonso XII, m (heavy hinge). (Mi. 166-40E). * 6 €

1427 5c orange 1878 King Alfonso XII, m (heavy hinge). (Mi. 167-50E). * 8 €

1428 50c green 1878 King Alfonso XII, u. (Mi. 172-10E). o OFFER

1429 4p violet 1878 King Alfonso XII, m. (Mi. 174-220E). * 40 €

1430 10p blue 1878 King Alfonso XII, mng (very small part of gum exists). (Mi. 175). (*) 50 €

1431 5c blue King Alfonso XII never issued stamp, m. (EDIFIL NE4). * 10 €

1432 30c lilac 1882 King Alfonso XII, m. (Mi. 187-350E). * 60 €

1433 40c olive-green 1901 Alfonso XIII, with control number on reverse, m. (Mi. 213-140E). * 28 €

1434 1p lilac-red 1901 Alfonso XIII, with control number on reverse, m. (Mi. 215-35E). * 5 €
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1443

1435 20c 1905 Pegasus, with control number on reverse, m. (Mi. 230-45E). * 9 €

1436 1p 1912 Alfonso XIII, with control number on reverse, m. (Mi. 240Aa-40E). * 8 €

1437 20p lilac 1920 Alfonso XIII, with control number on reverse, m. (Mi. 245-45E). ** 9 €

1438 20p bronze-gren 1910 Alfonso XIII, with control number on reverse, m. (Mi. 235A-60E). * 12 €

1447 14501449 1451

1437 1438 1439

1446

1441 1448

1440

1442

1435

1444 1445
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1452

1453

1454

1455

1439 20c 1920 Alfonso XIII, with control number on reverse, m. (Mi. 249). * 15 €

1440 30c 1926 Alfonso XIII, with control number on reverse, u/m. (Mi. 291Aa-35E). ** 7 €

1441 50c 1925 Alfonso XIII, with control number on reverse, u/m. (Mi. 293Aa-45E). ** 9 €

1442 40c 1931 Personalities with control number on reverse in u/m bl.4. (Mi. 624IA-600E). ** 100 €

1443 50c 1931 Personalities with control number on reverse in u/m bl.4. (Mi. 625IA-720E). ** 120 €

1444 45c+2p 1938 Madrid defense m/s, u/m. (Mi. Bl.1-70E). ** 14 €

1445 1p 1938 US Constitution 150th anniversary m/s, u/m. (Mi. Bl.3-40E). ** 8 €

1446 10c/25p 1950 “Correspondencia por avion VISITA DEL CAUDILLO A CANARIAS OCTUBRE 1950 Sobretasa: 
DIEZ CTS” ovpt, m (very light trace of hinge). With number on reverse. (Mi. 978II-495E).

* 100 €

1447 1896/98 O¥cial stamps, complete set of 2 values, u/m. (Mi. 10/11). ** 12 €

1448 50c 1877 War tax stamp, Alfonso XII, m. (Mi. 14-700E). * 150 €

1449 10c brown 1867 newspaper stamp, mng. (Mi. 87). (*) 5 €

1450 Barcelona: 2x5c 1939 Barcelona Liberation Commemoratives, one with number on reverse, the other with-
out, u/m. (Mi. 20x+20y).

** 5 €

1451 Spanish Colonies/Philipinas: 5p. grey-violet 1880-81 Alfonso XII Telegraph stamp, u/m. (EDIFIL 7-86E). ** 15 €

LITHUANIA
1452 1990 Angel of peace, complete set of 4 values in full sheets of 16, mng. (Mi. 457/460). (*) 10 €

BRITISH COMMONWEALTH
1453 Antigua: 1d carmine-red 1886 QV issue perf. 14 in mng bl.4. (SG 25). (*) OFFER

1454 Ascension: 1s black and carmine 1934 KGV issue, m. (SG 28). * 4 €

1455 Ascension: 3d black and grey 1940 KGVI issue perf. 13 1/2, m. (SG 42a-20GBP). * 4 €
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1456

1457 1458

1459

1460

1461 1462 1463

1464 1465 1466

1456 Ascension: 5s black and yellow-brown 1938 KGVI issue perf. 13, m. (SG 46-95GBP). * 18 €

1457 Ascension: 2008 De�nitives (egg-laying animals), complete set of 12 values in u/m corner bl.4. (Mi. 
1021/1032-200E).

** 60 €

1458 Ascension: 2008 De�nitives (egg-laying animals), complete set of 12 values in u/m pairs with label between. 
(Mi. 1021/1032-100E).

** 30 €

1459 British Antarctic Territory: 2008 De�nitives (Polar explorers and their ships), complete set of 12 values in u/m 
bl.4 with 2 di¦erent labes plus miniature sheet. (Mi. 459/470+Bl.1-284E).

** 70 €

1460 Barbados: 5d olive-brown 1897 Diamond Jubilee issue, u. (SG 120-20GBP). * 5 €

1461 Barbados: 6d mauve and carmine 1897 Diamond Jubilee issue, u. (SG 121-25GBP). o 5 €

1462 Barbados: 8d orange and ultramarine 1897 Diamond Jubilee issue, m. (SG 122-22GBP). * 5 €

1463 Barbados: 2 1/2d ultramarine on blued paper 1897 Diamond Jubilee issue, m. (SG 128-42GBP). * 8 €

1464 Barbados: 2d greyish slate 1910 KE issue, u. (SG 166-20GBP). o 4 €

1465 Bermuda: 2 1/2d pale ultramarine 1883 QV issue, m. (SG 27b-16GBP). * 4 €

1466 Bermuda: 2x2d aniline purple and brow-purple 1893-98 QV issue, m. (SG 26+26a-20GBP). * 5 €

1467 Bermuda: 4d orange-brown 1904 QV issue, u. (SG 28a-60GBP). o 14 €

1468 Bermuda: 1s olive-brown 1883 QV issue, m. (SG 29b-14GBP). * 3 €

1469 Bermuda: 1s olive-brown 1883 QV issue, u. (SG 29b-21GBP). o 5 €

1470 Bermuda: 1910-25 Issue, complete set of 9 values, u. (SG 44/51-50GBP). o 12 €
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1467 1468 1469 1470 1471 1474

1472 1473 1481

1475

1482

1476

1483

1477

1484

1478

1485

1479

1486

1480

1487

1471 Bermuda: 1s Jet black on olive 1925 issue, u. (SG 51a). o 4 €

1472 Bermuda: 1P Deep reddish purple and black on pale red 1943 KGVI issue perf. 14, u/m. (SG 121a-60GBP). ** 15 €

1473 Bermuda: 1966-69 QEII issue, complete set of 6 values, u. (SG 192/200-11GBP). o 3 €

1474 Canada/New Foundland: 12c chesnut 1870 QV issue, m. (SG 33-60GBP). * 15 €

1475 Canada/Nova Scotia: 10c scarlet 1860/63 QV issue, m. (SG 16-24GBP). * 6 €

1476 Canada/Prince Edward Island: 2d blue 1872 QV issue, m. (SG 38-27GBP). * 6 €

1477 Canada: 2d pale rose-carmine 1903 KE issue, m. (SG 177-20GBP). * 4 €

1478 Cayman Islands: 1/2d deep green 1900 QV issue, u/m. (SG 1). ** 10 €

1479 Cayman Islands: 6d brown 1902 KE issue, m. (SG 6). * 7 €

1480 Ceylon: 10c/64c red-brown 1885 surcharges, mng. (SG 174). (*) 9 €

1481 Ceylon: 1R12c dull rose 1887 QV issue, m (light trace of hinge). (SG 201-30GBP). * 8 €

1482 Ceylon: 2R25 brown and green 1904 KE issue, m. (SG 288-22GBP). * 4 €

1483 Ceylon: 2R black and red on yellow 1912 KGV issue, u. (SG 316-16GBP). o 3 €

1484 Ceylon: 2R black and red on yellow, white back 1913 KGV issue, u. (SG 316a-16GBP). o 3 €

1485 Ceylon: 5R olive-black on blue-green 1917 KGV issue, m. (SG 317b-26GBP). * 5 €

1486 Ceylon: 5R olive-black on blue-green 1917 KGV issue, u. (SG 317b-45GBP). o 9 €

1487 Ceylon: 5R olive-black on blue-green, emerald back 1923 KGV issue, m. (SG 317c-48GBP). * 9 €
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1488 1489 1490 1491 1493

1495

1496

1492 1494
1497

1498

1499

1488 Ceylon: 1R purple on pale yellow 1923 KGV issue ovpt “SPECIMEN”. (SG 354S). S 4 €

1489 Ceylon: 1R purple on pale yellow (die II) 1925 KGV issue, u. (SG 354a-32GBP). o 6 €

1490 Ceylon: 1938/49 KGVI issue, complete set of 14 values, u. (SG 368/397a-23GBP). o 5 €

1491 Ceylon: 50c black and mauvr 1935-36 KGVI issue, m. (SG 377-15GBP). * 3 €

1492 Ceylon: 2c black and carmine 1938 KGVI issue perf. 11 1/2x13, m. (SG 386-20GBP). * 2 €

1493 Ceylon: 3c black and deep blue-green 1938 KGVI issue perf. 13x13 1/2, u. (SG 387a-14GBP). o 3 €

1494 Ceylon: 30c carmine and green 1945 KGVI issue, WMK upright, u/m. (SG 393b-13GBP). ** 3 €

1495 Ceylon: 50c black and mauve 1942 KGVI issue perf. 14, u. (SG 394c-27GBP). o 5 €

1496 Ceylon: 1R blue-violet and chocolate 1944 KGVI issue, WMK upright, m. (SG 395a). * 2 €

1497 Ceylon: 2r+5r+10r 1951 issue, the high values of the set, u/m. (SG 428/430). ** 5 €

1498 Falkland Islands: 3d black and violet 1933 Centenary of British Administration, m. (SG 131-24GBP). * 4 €

1499 Falkland Islands: 4d black and orange 1933 Centenary of British Administration, m. (SG 132-25GBP). * 4 €

1500 Falkland Islands: 4d black and orange 1933 Centenary of British Administration, u. (SG 132-26GBP). o 4 €

1501
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1501 Falkland Islands: 2008 De�nitives (airplanes), complete set of 12 values in u/m corner bl.4. (Mi. 1032/1043-
200E).

** 55 €

1502 Malta: 1967 Architecture congress, complete set of 4 values in u/m full sheets of 60. (SG 389/392). ** 6 €

1503 British South Africa Company: 10d. skarlet and reddish mauve, u. (SG 149-50GBP). o 10 €

1504 St Helena: 1/2d/6d green 1885 surcharges with WMK inverted, m. (SG 35x). * 3 €

1505 St Helena: 3d/6d deep mauve 1887 surcharges, u. (SG 41). o 3 €

1506 St Helena: 2 1/2d ultramarine 1896 QV issue, u. (SG 50). o 3 €

1507 St Helena: 5d mauve 1896 QV issue, m. (SG 51). * 3 €

1508 St Helena: 5d mauve 1896 QV issue, u. (SG 51). o 6 €

1509 St Helena: 10d brown 1896 QV issue, m. (SG 52). * 5 €

1510 St Helena: 1d carmine 1902 KE issue, m. (SG 54). * 3 €

1511 St Helena: 1s brown and brown-orange 1903 KE issue, m. (SG 59). * 5 €

1512 St Helena: 2x4d black and red on yellow chalk surfaced and ordinary paper 1908-11 KE issue, m. (SG 66+66a). * 4 €

1500

1503

1512

1506

1509

1507

1510

1504

1505

1508

1513

1502
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1514 1515

1516 15171518

1511

1519

1520

15211522 1523

1525 1526 1528

1513 St Helena: 6d dull and deep purple 1908 KE issue, m. (SG 67). * 8 €

1514 Samoa: 2x3d/2d orange and yellow 1895-1900 issue, both u/m. (SG 76+76a). ** 10 €

1515 South Africa/Cape of Good Hope: 3d bright magenta 1898 issue, m. (SG 64). * 4 €

1516 South Africa/Cape of Good Hope: 1s yellow-ochre 1896 issue, m. (SG 67). * 4 €

1517 Singapore: 1962-66 De�nitives, complete set of 16 values, used. (SG 63/77). o 5 €

1518 Turks & Caicos Islands: 1948 Centenary of Separation from Bahamas, complete set of 6 values, u/m. (SG 
210/216).

** 4 €

PICTURE POSTCARDS
ROYALTY

1519 “GRECE. Le roi Othon” b&w early (Georges Fexis, No.1041), pu.1907. Minor faults. PPC 15 €
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1524 1527 1529

1530 1531 1532

1533

1534

1535

1520 “Le 3 Septembre 1843 ou la Proclamation de la Constitution de la Grece” colour.,very animated (multi-view in 
front of the Royal Palace) (No.11132),unused.

PPC 15 €

1521 “Le 3 Septembre 1843 ou la Proclamation de la Constitution de la Grece” color. (M.N. Michalopoulos, No.60), 
unused. VF.

PPC 15 €

1522 “GRIECHENLAND” color. early, (P.Kohl No.11) unused. VF. PPC 7 €

1523 “Georges 1er.Roi de Grece” early b&w PPC (S.I.P. No.17), pu.VF. PPC 8 €

1524 “GEORGES I. ROI DE GRECE.” early color PPC. unused. slightly creased corner. PPC 8 €

1525 “Roi de Grece.” early b&w PPC. u. minor faults. PPC 8 €

1526 “Georges 1er. Roi de Grece” b&w PPC, unused. VF. PPC 7 €

1527 “GEORGE I. Roi des Hellenes.” color PPC. u. VF. PPC 8 €

1528 “KING OF GREECE IN HIS GARDEN, ATHENS” b&w PPC, unused. VF. PPC 15 €

1529 “KONG GEORG AF GRIEKENLAND.” early b&w PPC. unused. VF. PPC 8 €

1530 “George I Roi des Hellenes” b&w real photo, unused. VF. PPC 10 €

1531 “George I Roi des hellenes” b&w real photo, unused. VF. PPC 10 €

1532 “H.M.KING OF GREECE” b&w, (J.Beagles & Co) pu.1911. VF. PPC 10 €

1533 “17 Mar.1910. King George A reading in the Parliament the proclamation of the National Assembly” (in Greek 
only) color. (Farazis & Michalopoulos), pu.1911. F.

PPC 10 €

1534 “Η Α.Μ. ο Βασιλεύς των Ελλήνων, επιθεωρών τον Στρατόν την 25 ΜΑΡΤΙΟΥ 1912” b&w on yellow paper 
(M.N.Michalopoulou) unused. Faults.

PPC 8 €

1535 “Adrian-Bogen (Athen) - Kaiser & King George” b&w early (Alfred Silbermann & Co), pu.1898. (Stamp re-
moved). Stain spots.

PPC 3 €
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1536 “S.M. la Reine Olga” early b&w (M.I.S.), unused. A few very soÈ yellow spots. PPC 6 €

1537 “S.M. la Reine des Hellenes” early b&w (Pallis & Cotzias No.215), unused. Creased. PPC 3 €

1538 “ΟΛΓΑ ΒΑΣΙΛΛΙΣΑ ΤΩΝ ΕΛΛΗΝΩΝ.” color PPC (Cartophile). u. VF. PPC 8 €

1539 “S.M. la Reine des Hellenes” coloured PPC (Atlantis), u. VF. PPC 7 €

1540 “S.M. la Reine des Hellenes” b&w, real photo (AL, No.B452) unused. Slightly creased on the top leÈ corner. PPC 8 €

1541 “Famille royale” color (N. Scordillis) unused. VF. PPC 10 €

1542 “Íe Royal Family of Greece” b&w (G.N. Alexakis, Piree, No 160), used. VF. PPC 12 €

1543 “Vermahlungsfeier der Prinzessin Alice mit Prinz Andreas von Griechenland. Aufnahme der Furstlichkeiten im 
Garten des neuen Palais.” (Marriage celebration of the princess Alice with prince Andreas of Greece.  Recep-
tion in the garden of the new palace) early German PPC (Ed. Lautz & Balzar, Darmstadt, E 19301), unused & 
VF. Rare.

PPC 15 €

1544 “Vermahlugsfeier ihrer kgl. Hoheiten des Prinzen u. der Prinzessin Andreas V.Griechenland” Early b&w (Lautz 
& Balzar), pu. VF.

PPC 10 €

1545 “Couronnement de L.L.A.A.R. le Prince Georges et la Princesse Marie de Grece (Sortie de la Cathedrale)” grey-
black (Pallis & Cotzias, No 102), pu.1907. F.

PPC 6 €

1546 “Funerailles du Roi Martyr Georges de Grece a Salonique” b&w (D.Sonides), unused. VF. PPC 10 €

1547 “Κηδεία του Βασιλέως Γεωργίου” b&w real photo, unused. VF. PPC 8 €

1548 “Íe funeral procession of King in Athens” brownish real-photo, pu.1913. F. PPC 6 €

1549 “Les funerailles du Roi Georges I” b&w (G. Carabelas), pu.1913 (Stamp removed). F. PPC 6 €

1550 “Athenes. Transport de la depouille Royale du Roi Georges I” olive-grey (G. Carabelas), unused. VF. PPC 8 €

1551 “Les funerailles du Roi Georges I” yellowish-black (G. Carabelas), unused. Creased. PPC 3 €

1552 “Les Funerailles du Roi Georges” b&w (G. Carabelas), unused. G. PPC 5 €

1553 “Les Funerailles du Roi Georges” b&w (G. Carabelas), unused. VF. PPC 8 €

1554 “Les Funerailles de sa Majeste le Roi de Grece Georges Α” b&w (Pallis & Cie), used. VF. PPC 8 €
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1556 “Το Υπουργικόν Συμβούλιον ακολουθούν την Κηδείαν της Α.Μ. του Βασιλέως Γεωργίου Ι” b&w real photo 
(Μ.Ν. Μichalopoulos), unused. F.

PPC 5 €

1557 “Swearing of the King Constantine. 8 March 1913” color. (No.197), unused. VF. PPC 10 €

1558 “Crown Prince Constantinos” (in greek only) color.(plain back), unused. VF
.                                                                                                                                                                     .

PPC 7 €

1555 “Εκ της Κηδείας του Αείμνηστου Βασιλέως Γεωργίου Α. Η Α.Μ. ο Βασιλεύς Κωνσταντίνος παρακολουθών 
μετά των Πριγκήπων και των Ξένων Αποστολών την Κηδείαν” b&w (G.N. Alexakis, No.230), unused. VF.

PPC 8 €
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1559 “S.A.R. Le Prince Heritier Constantin” b&w early, unused. VF. PPC 10 €

1560 “Constantin A, Roi de Grece” yellowish-black (Sykaras), unused. VF. PPC 7 €

1561 “Roi Constantine I” b&w real photo, unused. VF. PPC 6 €

1562 “Greece. Íe H.M. the King of Greeks Constantinos IB!” (plus Greek Ýag & Coat of Arms) color. (No.9201), 
used. F.

PPC 10 €

1563 “S.M. Constantin, Roi des Hellenes” color. (No.193), pu.1913. VF. PPC 10 €

1564 “S.M. Roi Constantin de Grece” b&w real photo (No.520/9), unused. VF. PPC 12 €

1565 “S.M. le Roi des Hellenes Constantin” b&w real photo, unused. VF. PPC 10 €

1566 “Konig Konstantin von Griechenland (Konig der Hellenen)” blackish-brown real photo (Bieber, Berlin & NPG 
No.4710), unused. VF.

PPC 12 €

1567 “Crown Prince Constantinos” b&w, unused. Creased in the middle. PPC 3 €

1568 “Το καύχημα της Ελλ. Φυλής, ο Διάδοχος Κωνσταντίνος - Ο λατρευτός των Ελλήνων πολιτευτής Ελευθ. 
Βενιζέλος” yellowish-black (Λιθογραφείον Βασ. Αυλής Λοβέρδου-Γρύσπου εν Πειραιεί), (A.B Paschas), used. 
Brown spots.

PPC 15 €

1569 “Picture of King Constantine in a little oval frame with a crown above.” animated color. (D.M.), unused. Minor 
stains on the front side.

PPC 5 €

1570 “Picture of the King Constantine with the Queen in a little oval frame with a crown above.” animated color. 
(D.M.), unused. VF.

PPC 5 €

1571 “Salonique. Les Rois des Hellenes Constantin & Sophia” b&w, used. Creased corner. PPC 8 €

1572 “Konigin Sophie von Griechenland” brownish (G.M.K. No 3684), unused. VF. PPC 6 €

1573 “Sophie Reigne de Grece” color. (Artistic lab, Athens), used. VF. PPC 6 €

1574 “S.A.R. la Princesse Sophie” color. unused. VF. PPC 7 €

1575 “La Reine avec la Princesse Catherine” b&w real photo, pu.1914. VF. PPC 5 €

1576 “Le Prince Heritier Constantine avec les petits Princes” b&w (Aspiotis, Corfou), unused. VF. PPC 5 €

1577 “Athenes. La famille de S.A.R. le Prince Royal” grey early (Pallis & Cotzias No.936), unused. Creased corner. PPC 6 €

1578 “S.A. la Princesse Sophie avec ses enfants” b&w (N. Alikiotis No.183), unused. VF. PPC 8 €

1574 1575 1576 1577
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1583 “Η άφιξις του δαφνοστεφούς Στρατηλάτου Βασιλέως Κωνσταντίνου ΙΒ εις Ν. Φάληρον προπορευομένου 
του Αυλάρχου κ. Μερκάτη και παρακολουθούντος του Δημάρχου Πειραιώς μετά του Δημοτικού 
Συμβουλίου.” b&w (Alexakis, No 810), pu.1913 (ΑΘΗΝΑΙ). VF.

PPC 8 €

1584 “Reception du Roi Constantin XII” b&w (C.Carabelas), unused. Inkspots. PPC 6 €

1585 “Retour de S.M.le Roi de la Guerre. Reception a N. Phalere” b&w (Pallis & Cie), pu.1916. F. PPC 8 €

1586 “Reception du Roi Constantin XII” b&w (C.Carabelas), unused. VF. PPC 8 €

1579 “La Famille de S.A.R. le Prince Heritier” blackish-brown real photo (AL B.453), unused. VF. PPC 6 €

1580 “La Famille de S.A.R. le Prince Heritier” color. (AL No.121), used. VF. PPC 5 €

1581 “Το Φάληρον πανηγυρίζει την έλευσιν του Βασιλέως” b&w (G.Alexakis No.2100), used. VF. PPC 7 €

1582 “RECEPTION DU ROI CONSTANTIN XII. LE MINISTRE DE LA MARINE N. STRATOS ET LE CORPS DES BOYS-
SCOUTS” b&w (G.Carabelas), unused. Ink on the front side. Íe sheets of the paper card in the down leÈ 
corner are slightly separated.

PPC 6 €
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MILITARY - WARS
1588 “Εκ της Ελληνικής Επαναστάσεως. ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΙΑΚΟΣ” color. (M.N.Michalopoulos No.2) used. VF. PPC 15 €

1589 “Εκ της Ελληνικής Επαναστάσεως. ΜΠΟΥΜΠΟΥΛΙΝΑ” color. (M.N.Michalopoulos No.4) used. VF. PPC 15 €

1590 “Εκ της Ελληνικής Επαναστάσεως. Η ΠΥΡΠΟΛΗΣΙΣ ΤΗΣ ΝΑΥΑΡΧΙΔΟΣ” color. (Μ.Ν.Michalopoulos No.9), 
used. F.

PPC 12 €

1591 “Εκ της Ελληνικής Επαναστάσεως. ΚΑΝΑΡΗΣ” color. (M.N.Michalopoulos No.11) used. Slightly creased. PPC 12 €

1592 “Εκ της Ελληνικής Επαναστάσεως. ΓΕΩΡΓΑΚΗΣ ΟΛΥΜΠΙΟΣ” color. (M.N.Michalopoulos, No 12), used. VF. PPC 15 €

1593 “Εκ της Ελληνικής Επαναστάσεως. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΥΨΗΛΑΝΤΗΣ” color. (M.N.Michalopoulos, No 13), used. VF. PPC 15 €

1594 “Εκ της Ελληνικής Επαναστάσεως. ΣΤΑΙΚΟΠΟΥΛΟΣ” color. (M.N.Michalopoulos No.14) unused. VF. PPC 15 €

1595 “Εκ της Ελληνικής Επαναστάσεως. ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗΣ” color. (M.N.Michalopoulos No.15) used. 
VF.

PPC 15 €

1596 “Εκ της Ελληνικής Επαναστάσεως. Η ΠΑΡΑΔΟΣΙΣ ΤΟΥ ΝΕΟΚΑΣΤΡΟΥ” color. (M.N.Michalopoulos, No 16), 
used. VF.

PPC 15 €

1601 “Εκ της Ελληνικής Επαναστάσεως. Η ΠΑΡΑΔΟΣΙΣ ΤΗΣ ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ” color. (M.N.Michalopoulos, No 24), 
unused. VF.

PPC 15 €

1602 “Εκ της Ελληνικής Επαναστάσεως. Η ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΗ ΤΟΥ ΙΕΡΟΥ ΛΟΧΟΥ” color. (M.N.Michalopoulos, No 25), 
used. VF.

PPC 15 €

1603 “Εκ της Ελληνικής Επαναστάσεως. Η ΑΠΑΓΧΟΝΙΣΙΣ ΤΟΥ ΠΑΤΡΙΑΡΧΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ” color. 
(M.N.Michalopoulos, No 26), used. VF.

PPC 15 €

1597 “Εκ της Ελληνικής Επαναστάσεως. Η ΚΑΤΑΛΗΨΙΣ ΤΩΝ ΠΑΤΡΩΝ” color. (M.N.Michalopoulos, No 17), used. 
VF.

PPC 15 €

1598 “Εκ της Ελληνικής Επαναστάσεως. Ο ΘΑΝΑΤΟΣ ΤΟΥ ΜΑΡΚΟΥ ΜΠΟΤΣΑΡΗ” color. (M.N.Michalopoulos, No 
19), used. VF.

PPC 15 €

1599 “Εκ της Ελληνικής Επαναστάσεως. Η ΑΜΥΝΑ ΤΟΥ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ” color. (M.N.Michalopoulos, No 21), used. 
VF.

PPC 15 €

1600 “Εκ της Ελληνικής Επαναστάσεως. ΤΟ ΟΛΟΚΑΥΤΩΜΑ ΤΟΥ ΑΡΚΑΔΙΟΥ” color. (M.N.Michalopoulos, No 22), 
used. VF.

PPC 15 €

1604 “Εκ της Ελληνικής Επαναστάσεως. Η ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΗ ΤΩΝ ΛΑΛΑΙΩΝ” color. (M.N.Michalopoulos, No 27), 
used. VF.

PPC 15 €

1587 “King Constantinos dead” b&w real photo, unused. VG. PPC 8 €
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1605 “Εκ της Ελληνικής Επαναστάσεως. ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ” color. (M.N.Michalopoulos, No 28), used. VF. PPC 15 €

1606 “Εκ της Ελληνικής Επαναστάσεως. Ο ΠΕΤΡΟΜΠΕΗΣ ΕΠΑΝΑΣΤΑΤΕΙ ΤΗΝ ΜΕΣΣΗΝΙΑΝ” color. 
(M.N.Michalopoulos, No 29), used. VF.

PPC 15 €

1607 “Εκ της Ελληνικής Επαναστάσεως. Ο ΠΛΑΠΟΥΤΑΣ ΑΜΥΝΕΤΑΙ ΚΑΤΑ ΤΟΥ ΕΧΘΡΟΥ” color. 
(M.N.Michalopoulos, No 31), used. VF.

PPC 15 €

1608 “Εκ της Ελληνικής Επαναστάσεως. ΑΛΩΣΙΣ ΑΚΡΟΚΟΡΙΝΘΟΥ” color. (M.N.Michalopoulos, No 32), unused. VF. PPC 15 €

1609 “Εκ της Ελληνικής Επαναστάσεως. θΑΝΑΤΟΣ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΠΕΤΜΕΖΑ” color. (M.N.Michalopoulos No.33) 
pu. VF.

PPC 15 €

1610 “Εκ της Ελληνικής Επαναστάσεως. ΝΙΚΗ ΤΟΥ ΜΑΥΡΟΜΙΧΑΛΗ” color. (M.N.Michalopoulos, No 34), used. VF. PPC 15 €

1611 “Εκ της Ελληνικής Επαναστάσεως. ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΗ ΠΟΛΥΑΡΙΘΜΩΝ ΤΟΥΡΚΩΝ ΕΝ ΒΟΣΤΙΤΣΑ” color. 
(M.N.Michalopoulos, No 35), used. VF.

PPC 15 €

1612 “Εκ της Ελληνικής Επαναστάσεως. ΘΑΝΑΤΟΣ ΜΑΡΚΟΥ ΜΠΟΤΣΑΡΗ” color. (M.N.Michalopoulos, No 37), 
unused. VF.

PPC 15 €
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1613 “Εκ της Ελληνικής Επαναστάσεως. ΝΙΚΗ ΤΟΥ ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ ΕΝ ΠΕΙΡΑΙΕΙ” color. (M.N.Michalopoulos, No 
38), unused. VF.

PPC 15 €

1614 “Η ΕΞΟΔΟΣ ΤΟΥ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ ΤΗ 10η ΑΠΡΙΛΙΟΥ 1826” color. unused. F-VF. PPC 15 €

1615 “Το εν Πειραιεί στρατόπεδον του Γ. Καραισκάκη κατά το έτος 1827” color. (No.11694), unused. Creased card 
with many faults.

PPC 5 €

1616 “Ο Ι. Τομπάζης πυρπολεί τουρκικόν δίκροτον” color. early, unused. VF. PPC 15 €

1617 “Ο Κ. Πλαπούτας υπερασπίζεται Δερβένια” color. early, unused. VF. PPC 15 €

1618 “Ο Πέτρος Μαυρομιχάλης εξεγείρει τους Μεσσηνίους” b&w, unused. VF. PPC 10 €

1619 “(21/22 July 1823.Æe destruction 4 cannonade & the chasing-away 15.000 Turks from Vrysakia-Chalkis by 
Admiral Andr.Kosma)” (in Greek only) brownish-grey early (N.Alikiotis,Candie No.147),unused.

PPC 10 €

1620 “(1824 March 22.Departure from Hydra.Fleet of 11 ships under the Admiral Andr.Kosmas.Flagship the ship 
Aris.Æe description in the diary of Aris published by N.Patra)” (in Greek only) brownish-grey early,animated 
(N.Alikiotis,Candie No.148),unused.

PPC 10 €

1621 “Ανεξαρτησία της Ελλάδος. ΑΝΔΡΕΑΣ ΛΟΝΤΟΣ” color. (I. Boukas, Caire), unused. Upper corners, one repaired 
the other creased.

PPC 10 €

1622 “ΑΝΕΞΑΡΤΗΣΙΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ - ΚΡΙΕΖΗΣ” color. (I.Mpoukas, Cairo) unused. VF. PPC 10 €
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1623 “ΕΛΛΑΣ. Τα Ελευθέρια” color. (M.N.Michalopoulos No.114) unused. Creased corner. PPC 10 €

1624 “Athenes.Les Heros de lIndependance Grecques 1821” colour.artist type (Pallis & Cotzias 571),unused.Some 
faults.

PPC 10 €

1625 “Το τελευταίο όραμα του Βύρωνος” b&w drawing (I.N.Sideris) unused. VF. PPC 5 €

1626 “Grec Armatole.” early color PPC (Karelias No.65328), unused. VF. PPC 10 €

1627 “Ν.Βότσης ο Τορπιλητής 1912” color. (J.Boucas No.8), used. VF. PPC 10 €

1628 “Soldat Evzone” color. (A. Concodinis, Athens), unused. VF. PPC 10 €

1629 “Soldat grecque” color. (Farazis & Michalopoulos), unused. VF. PPC 10 €

1630 “Soldat Evzone” color. early (No.1986), used. VF. PPC 10 €

1631 “Soldat grecs” yellowish-brown (Pallis & Cie), unused. VF. PPC 10 €

1632 “Soldat grecque” color. (Farazis & Michalopoulos), unused. VF. PPC 10 €

1633 “Grece. Euzon sousoÕcier” color. (M. Michalopoulos, No.148),pu.1912. Creased corner.6 PPC 8 €

1634 “Sergeant Efzones” color. early (Librairie de lHestia), unused. VF. PPC 10 €

1635 “Caporal Efzones” color. (G. Razis No.10922), pu.1907. VF. PPC 8 €
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1636 “Soldat Grecque” color. used. Slightly creased corner. PPC 6 €

1637 “Soldat Grec” color. (M.N. Michalopoulos), unused. VF. PPC 10 €

1638 “ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΡΜΠΕΤΗΣ” grey-black (Pallis & Cotzias No.1165) unused. VF. PPC 8 €

1639 “Euzone Grec” color. (Stournaras, No.346), used. Creased corners. PPC 10 €

1640 “Combattant Hellene contre l Esclavage” b&w early (A.V. Paschas No 176), used. VF. PPC 8 €

1641 “Combattant Hellene contre lEsclavage” b&w early (A.B.Paschas No.105), used. VF. PPC 8 €

1642 “La Grece pittoresque. L evzone” b&w (N. Zographos, Athenes), pu.1934. VF. PPC 5 €

1643 “Soldat grec” b&w pu.1914 (stamp removed). VF. PPC 8 €

1644 “Evzone. Soldat Grec” color. early (Roufagalis, Athenes), used. Creased corner. PPC 6 €

1645 “Athenes. OÕcier des Evzones” b&w real photo (Delta No.788), pu.1934. VF. PPC 5 €
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1647 “Soldat grecs” color. (Farazis & Michalopoulos No.54), unused. VF. PPC 10 €

1646 “GRECE - Soldat grecque avec sa femme” color. (Farazis & Michalopoulos No.6) unused. VF. PPC 10 €
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1648 “Grece. Groupe dEyzones” b&w early (No.11) unused. VF. PPC 10 €

1649 “Soldats Efzones” color. (I. Razis), unused. VF. PPC 10 €

1650 “GRECE. Soldats efzones” color. (Farazis & Michalopoulos No.27) unused. Very small crease. PPC 8 €

1651 “Soldats grecs” color. (Farazis & Michalopoulos No.56), pu. (stamp removed). Faults. PPC 3 €

1652 “Evzones de la Garde Royal” color. (M.N. Michalopoulos No.156), used. VF. PPC 10 €

1653 “Evzones” grey-black early, unused. F. PPC 8 €

1654 “Soldats Efzones” yellowish-black (Ch. Saliveros, Athenes), pu.1907. VF. PPC 8 €

1655 “Soldats Grecs” color. (M.N. Michalopoulos, No 101), pu.1912. Minor imperfections. PPC 8 €

1656 “Soldats Grecs, Athenes” color. early (P. & C. No.1021), pu.1905. F. PPC 8 €

1657 “Soldats Grecs” yellowish-black early, unused. VF. PPC 10 €

1658 “Euzons & Marin Grec” grey-black (Alexakis,Piraeus No.2550), unused. G. PPC 3 €

1659 “Evzons et Marin Grec” color. (A.B. Paschas, No 474), used. VF. PPC 10 €

1660 “Evzones. Athenes” b&w PPC, unused. VF. PPC 8 €

1661 “Athenes. Soldats grecs” b&w early (P & C No.68), pu.1905. VF. PPC 8 €

1662 “Manoeuvres d Euzones” grey-black (A. Αspiotis, Corfou), pu.1915. G. PPC 5 €

1663 “Grece. Danse dEuzones” color. early (C.EleÚheroudakis No.64) pu.1907. (Stamp removed). Creased. PPC OFFER

1664 “Dance des Soldats Grecs” color. (M.N. Michalopoulos), used. VF. PPC 10 €

1665 “Paul Melas” color. early, unused. Yellow spots. PPC 5 €

1666 “Ο ΠΑΥΛΟΣ ΜΕΛΑΣ. Εφονεύθη παρά την Στάτισταν της Καστορίας την 13ην Οκτωβρίου 1904. Επεσεν 
αμυνόμενος του Μακεδονικού Ελληνισμού κατά της ληστρικής των Βουλγάρων επιδρομής” blueish early 
(P&C Athenes No.539), pu. Creased corner.

PPC 10 €

1667 “Ο ΚΑΠΕΤΑΝ ΚΡΟΜΠΑΣ και το υπαυτόν σώμα” yellowish-black (Pallis & Cotzias No.1029), unused. Small 
tear.

PPC 20 €
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1668 “Un chef Grec de Morihovo Gromba” grey-black (Pillis & Coucoulim, Monastir), used. VF. PPC 20 €

1669 “Ο φονευθείς Μακεδών αρχηγός ΚΑΠΕΤΑΝ ΚΡΟΜΠΑΣ” yellowish-black (Pallis & Cotzias No.784), unused. F. PPC 15 €

1670 “Kapetan Vardas - OÕcier Grec” b&w (N. Alikiotis, No.307) unused. VF. PPC 10 €

1671 “Athenes. Guerrier Macedonien - Capetan Vardas” yellowish-black (Pallis & Cotzias No.804), unused. F. PPC 10 €

1672 “ChieÚain E.Scoudris, one of the Þrst defenders of Macedonia” yellowish-black (Pallis & Cotzias, No.944), 
unused. VF.

PPC 5 €

1673 “Ο γενναίος οπλαρχηγός Ηλίας Φαρμάκης σωθείς εκ θαύματος εν τη μάχη Παταλεινού καταστραφέντος 
όλου του σώματος Κρόμπα το 1905” b&w (D. Sonides No.121), used. VF.

PPC 10 €

1674 “Προασπισταί Μακεδονίας. ΖΑΚΑΣ” grey-black (Pallis & Cotzias No.1106), unused. VF. PPC 20 €

1675 “Le brave chef de bande Grecque Capetan Palamidis” grey-black (Sonides, Salonique), pu. VF. PPC 10 €

1676 “Athenes. Guerrier Macedonien - G. Diconimos or Macris” yellowish-black (Pallis & Cotzias No.803) unused. F. PPC 10 €
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1677 “Ελλην οπλαρχηγός - Στέριος Τσιαπάρας 1908” grey-black (D. Sonides No.125), pu.1916. VF. PPC 10 €

1678 “Καπετάν Δούκας” b&w (P. Paulides-Cavalla, No.9), used. VF. PPC 10 €

1679 “Pavlos Perdikas. ChieÚain from Morihovo of Macedonia” grey-black (Xenophontides, Salonique), used. VF. PPC 10 €

1680 “ΠΑΥΛΟΣ ΓΥΠΑΡΗΣ. Οπλαρχηγός εν Μακεδονία” grey-black (Pallis & Cotzias No.930), unused. Creased 
corners.

PPC 8 €

1681 “Ο καπετάν ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΞΥΔΗΣ εξΑγουλινίτσης της Ολυμπίας πεσών την 16 Ιουλίου 1907 εν Λασνίτση της 
Μακεδονίας” yellowish-black (Pallis & Cotzias No.164), unused. F.

PPC 15 €

1682 “Athenes. Guerrier Macedonien - Capetan Antonis” olive-grey (Pallis & Cotzias No.761), unused. F. PPC 8 €

1683 “Constantin A. Zozo 1907” (handwritten) olive-grey early (P.& C.No.760), pu. F. PPC 5 €

1684 “Vasilios Tsimpidaros (Captain Tsimpidas) heroically fall-down in Macedonia on 16 July 1907)” brownish, 
unused. Small tear.

PPC 5 €

1685 “Apostolos Sakkas from Kamarina of Preveza, follower of ChieÚain Foufas” grey-black (Pallis & Cotzias 
No.1174), unused. F.

PPC 10 €
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1691 “Montagnard Grec volontaire” b&w (Abastado e Matia, No.53) used. VF. PPC 5 €

1692 “Cretan chief of insurgents” grey-black, unused. VF. PPC 5 €

1693 “Insurge Hellene arme de fusils saisis des ennemis bulgares” b&w (Juda A. Bensussan), used. G. PPC 5 €

1694 “Athenes. Guerrier Macedonien” grey-black early (Pallis & Cotzias No.728), unused. F. PPC 5 €

1695 “ΠΟΛΕΜΙΣΤΗΣ ΜΑΚΕΔΩΝ” grey-black (Pallis & Cotzias No.1077), unused. Creased and cut. PPC OFFER

1696 “Guerrier Macedonien” b&w early (M.I.S.) pu.1909. (Stamp removed). G. PPC 5 €

1697 “Le chef darmes Papadracos de rendant en Macedoine” b&w (D.Sonides), unused. F. PPC 10 €

1698 “ΜΑΡΙΝΟΣ Π. ΛΙΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ. Πεσών εν Πεταλίνη της Μακεδονίας την 7ην Νοεμβρίου 1905” grey-black 
(Pallis & Cotzias No.802), unused. VF.

PPC 10 €

1699 “Ελληνίς αντάρτης εν Μακεδονία” b&w (D. Sonides, Salonique), unused. VF. PPC 12 €

1700 “Η Οπλαρχηγός Περιστέρα. Ζήτω η Ελευθερία κάτω η Τυρανία” b&w (Κ. Dotzos), unused. F. PPC 10 €

1701 “Ελληνίς αντάρτης εν Μακεδονία.” b&w PPC (Sonides), used. VF. PPC 10 €

1702 “LHeroine Helene morte en combattant pour la Grece.” color. unused. Creased corner. PPC 5 €

1703 “Greek rebel (woman)” b&w (Kassis, No.7219), unused. G. PPC 5 €

1704 “Æe brave chieÚains E.Pharmakis, E.Tromaras and G.Manolis in 1906” b&w (Sonides No.122), used. VF. PPC 10 €

1705 “Æe Macedonian chieÚain Kotes with his boys & one follower” grey-black (Pallis & Cotzias No.662), unused. F. PPC 10 €

1706 “Le chef de bande Grecque Lazos avec ses deux freres” grey-black (D. Sonides, Salonique), pu.1909. F. PPC 20 €

1707 “Le chef de bande grecque Simos avec ses camarades” b&w (D.Sonides, Salonique), unused. VF. PPC 15 €

1708 “Athenes. Guerriers Macedoniens at Morihovo-Macedonia” grey-black (Pallis & Cotzias No.759), unused. F. PPC 10 €

1686 “Chef de bandes Æ. Voulasikis de Serres” b&w, used. VF. PPC 5 €

1687 “Le chef darmes Nicos Tzavellas de Serres” b&w (D.Sonides), unused. A small missing part. PPC 5 €

1688 “ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΑΣΙΟΣ ΣΙΕΛ. Πολεμιστής Μακεδών” b&w (D.Sonides), unused. VF. PPC 10 €

1689 “Athenes. Guerrier Macedonien” grey-black (Pallis & Cotzias No.173), unused. F. PPC 8 €

1690 “Combattant Hellene contre lEsclavage” grey-black early (Paschas, No.110), used. VF. PPC 10 €
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1709 “Souvenir de Grece. Des vengeurs Helleno-macedoniens” b&w, unused. VF. PPC 10 €

1710 “Salonique. Groupe de brigands roumain” grey-black (Al. Barzilai), pu.1915 (French military T & P * 198) to 
Aix-en-Provance (France). VF.

PPC 8 €

1711 “Macedonian struggle, greek troops” b&w real photo, unused. VF. PPC 5 €

1712 “ΕΛΛΑΣ. Ελληνική Σημαία θαλάσσης & Ελληνική Σημαία ξηράς” color. (Farazis & Michalopoulos), unused. 
VF.

PPC 10 €
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1713 “Greek National Flag” early color PPC, unused. VF. PPC 5 €

1714 “Les grandes manoeuvres 1907” greenish-blue fr.on backside 1hel.+2hel.Austrian,3c.Swiss,1/2d.British (KE 
VII),2 1/2cen.Nederland,1l.Greek Fl.Mercury & 10pfg.Bayern (6 diâer.Countries) canc.respectively.Interesting 
variety.

PPC 10 €

1715 “Æe Balkan alliance against the Turks” b&w sketch, unused. VF. PPC 8 €

1716 “LAmiral Coundouriotis” color. (Aspiotis freres, No.297), used. F. PPC 8 €

1717 “ΖΟΡΜΠΑΣ ΥΠΟΣΤΡΑΤΗΓΟΣ” color. (A & M B, No 148), used. VF. PPC 8 €

1718 “Εκ του Ελληνικού Ναυτικού. Ναύαρχος Κουντουριώτης & Ναύαρχος Βότσης” b&w (A.B. Paschas), used. VF. PPC 10 €

1719 “Souvenir de Salonique (Grece)” color. very animated Gruss-Aus type (A.B. Paschas, No.268.s), used. VF. PPC 8 €

1720 “Æe Greek Fleet.Æe Aegean Squadron.Souvenir de Salonique” color. artist type (A.B. Paschas, No 272.s), 
used. Creased corner.

PPC 8 €

1721 “Αναχώρησις του Στρατού” color. (A.B. Paschas, No.269.s), unused. F. PPC 8 €

1722 “Ο Παπαδράκος μεταβαίνων τω 1912 εις την Ήπειρον” b&w (A.B. Paschas) unused. VF. PPC 10 €

1723 “Souvenir de Salonique. Le General Moscopoulos et Matsoucas” b&w (Hananel Naar), used. Minor stains on 
the front side.

PPC 10 €

1724 “N.Georgacopoulos, sous-oÕcier de la bande Sacree Grecque de New-York” yellowish-black, unused. VF. PPC 10 €

1725 “Salonique. Soldats grecs a lexercice” yellowish-brown (Montrouge - Vise Paris No 18), unused. F. PPC 8 €

1726 “Souvenir de Salonique. Armee Grecque traversant le lac de Vardar (rowboat bridge)” yellowish-brown (No.3), 
used. Creased.

PPC 7 €

1727 “Passing of Artillery the Axios River by rowboat bridge” color. very animated (A.B. Paschas, No 3), used. 
Creased corner.

PPC 5 €

1728 “Armee Grecque traversant le Lac de Vardar River” color. very animated (A.B. Paschas, No.8), used. VF. PPC 10 €

1731 “ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΗΣ ΜΑΥΡΟΜΙΧΑΛΗΣ. Αντισυνταγματάρχης του Πεζικού. Ηρωικώς πεσών εν τη μάχη των 
Λαζαράδων (Σαρανταπόρου) τη 9 Οκτωβρίου 1912” reddish on yellow paper, unused. VF.

PPC 15 €

1732 “Les 22 canons Turks abandonnes a Sarantaporo” yellowish-black (Edition “Greek Gallery”), pu.1913. VF. PPC 10 €

1733 “Ελληνοτουρκικός πόλεμος 1912. Τα λάφυρα του Σαρανταπόρου” sepia real photo (M.N. Michalopoulos, No 
205), unused. Slightly creased corner.

PPC 10 €

1729 “Η περίλαμπρος Μάχη του Σαρανταπόρου τη 9 και 10 Οκτωβρίου 1912” greyish (A.B. Paschas), used. F. PPC 10 €

1730 “Η Μάχη της Γιαννιτσάς τη 20 Οκτωβρίου 1912” yellowish-black (A.B. Paschas), unused. VF. PPC 10 €
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1734 “Turkish cannons from Sarantaporon to Piraeus” greenish-grey (Kazanis), unused. Faults. PPC 8 €

1735 “Γενιτσά 20-21 Οκτωβρίου 1912. Προ της ιεράς πόλεως των μωαμεθανών” grey-black (No 134), unused. VF. PPC 10 €

1736 “ΠΡΟ ΤΗΣ ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΕΩΣ ΤΩΝ ΜΩΑΜΕΘΑΝΩΝ. Γενιτσά 20-21 Οκτωβρίου 1912” color. (Νο 134), used. 
Creased corner.

PPC 8 €

1737 “A scene of the battle in Giannitsa 1912.” (in greek only), b&w (Alexakis, No 62), unused. VF. PPC 10 €

1738 “ΕΛΛΗΝΟΤΟΥΡΚΙΚΟΣ ΠΟΛΕΜΟΣ 1912-1913. Μάχη προ της Μπενίτσης” color. (Νο 189), unused. VF. PPC 10 €

1739 “Constantin XII, Roi de Grece. Kresna 1913” brownish (Χαρτογραφική Υπηρεσία Στρατού-OÕcial Military), 
used. Creased.

PPC 5 €

1740 “Lartillerie marche vers letroit de Kresna” b&w in frame (F.Caloutas, Syrα), unused. VF. PPC 10 €

1741 “Bataille de Manoliassa” b&w on frame, (F. Caloutas, Syra), used. VF. PPC 10 €

1742 “Ελληνο-Τουρκικός πόλεμος 1912-1913. Φυγή συμμορίας Μπεκήρ αγά μετά την πυρπόλησιν των Γρεβενών” 
b&w (Νο 185), pu.1913. (Stamp removed). Slightly creased.

PPC 15 €

1743 “Η ΚΑΤΑΛΗΨΙΣ ΤΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ. Επέλασις Ιππικού” color. (No.115), unused. VF. PPC 10 €

1744 “Η κατάληψις της Κοζάνης. Επέλασις Ιππικού” color. (Νο 115), used. VF. PPC 10 €
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1745 “Greek-Turkish War 1912. Rest between Kozan-Kailar” brownish real photo (M.N. Michalopoulos, No 204), 
pu.1913 (ΘΩΡΗΚΤΟΝ ΣΠΕΤΣΑΙ) to Athens. Faults.

PPC 8 €

1746 “Greek soldiers in the military station Delerion” olive-grey (G.N. Alexakis, No.100), used. VF. PPC 10 €

1747 “La guerre balkanique 1912. Au feu! contre les ennemis” b&w (P.Voukotitch & Co. No.6683), unused. VF. PPC 10 €

1748 “Greek-Turkish War 1912. Carrying of a wounded soldier” b&w (No.117), pu. F. PPC 10 €

1749 “Greek-Turkish War 1912.Transport of a wounded soldier” (primitive airplane overçying) color. (No.117), 
pu.1912. VF.

PPC 8 €

1750 Ο Ελληνoτουρκικός Πόλεμος 1912-1913. Οι ακαταδάμαστοι Εύζωνοι” color. (Atlantis, New York No 333), 
unused. Scarce.

PPC 5 €

1751 “Greek-Turkish War 1912. Army oÕcers” b&w real photo, unused. F. PPC 8 €

1752 “Æe oÕcers of the 8th Regiment with in the middle of them the warrior Archimandrite Pant.Fostini on the 
borders to the old Bulgaria” olive-grey (G.Alexakis,Piraeus No.600), used. Creased corner.

PPC 8 €

1753 “Depart de S.A.R. le Prince Royal pour la guerre” greyish (A.Pallis & Cie), unused. VF. PPC 10 €

1754 “Hadjhi-Belick. S.M. Le Roi travaillant avec le President du Conseil” olive-grey, (A.Pallis & Cie), unused. VF. PPC 10 €
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1755 “La Guerre Greco-Bulgare. S.M. Le Roi Constantin et le President du Conseil M.Venizelos au Quartier General 
de Hadji-Beilik” b&w (C.Carabelas, Athenes), unused.VF.

PPC 10 €

1756 “S.M. le Roi Constantin et son etat-mejor” greenish (C.Carabelas), unused. VF. PPC 12 €

1757 “Crown-Prince Constantine & Staâ OÕcers with soldiers & artillery” b&w real photo (without any inscrip-
tion) probably during Balkan Wars 1912-1913, unused. VF.

PPC 10 €

1758 “Crown-Prince Constantine & Staâ OÕcers with soldiers) b&w real photo (without any inscription) probably 
during Balkan Wars 1912-1913, unused. VF.

PPC 10 €
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1759 “Ελληνο-τουρκικός πόλεμος 1912-1913. Η Α.Μ. ο Βασιλεύς Κωνσταντίνος συνομιλών μετά του κ. Δουσμάνη 
εις τον έναντι του Μπιζανίου λόφον ΑΥΓΟ.” (in greek only), b&w (Alexakis, No 210), unused. VF.

PPC 12 €

1760 “Ελληνοβουλγαρικός Πόλεμος 1913. Tο Στρατηγείον εν Λιβουνόβω (και o Βασιλεύς Κωνσταντίνος)”. (Greek-
Bulgarian War 1913. Τhe Greek Headquarters at Livounovo & King Constantine), color. (“Atlantis”, New York), 
unused. Rare & very ¹ne.

PPC 15 €

1761 “O Ελληνοτουρκικός Πόλεμος 1912-1913. Ο Ενδοξος Νικητής” (Τhe Greek-Turkish War 1912-1913. ¿e glori-
ous winner Crown-Prince Constantine) color. (“Atlantis”, New York), unused. VF.

PPC 15 €

1762 “Salonique. Encampment of Artillery at Governmental of Salonica” color. (A.Paschas, Athens), used. Creased 
corner.

PPC 5 €

1763 “LEntree de lArmee Hellene a Salonique” b&w with canc. “TRESOR ET POSTES”. VF. PPC 5 €

1764 “Θεσσαλονίκη. Ελληνική περίπολος” b&w real photo (M.N. Michalopoulos), unused. Faults. PPC 5 €

1765 “Νικόπολις. Αψιμαχία εμπροσθοφυλακής” color. (No 144), unused. VF. PPC 10 €

1766 “Τα όπλα του παραδοθέντος στρατού Θεσσαλονίκης” b&w (Hellenic Picture Gallery, Athens), unused. VF. PPC 10 €

1767 Ο Ελληνoτουρκικός Πόλεμος 1912-1913. Εκφόρτωσις λαφύρων εν Πειραιεί” color. (Atlantis, New York No 
319), unused. Scarce.

PPC 10 €

1768 “Τούρκοι Αιχμάλωτοι” color. (I. Giannisis), used. VF. PPC 10 €

1769 “Photo taken at Bravio outside of Library” olive-grey, unused. G. PPC 8 €

1770 “¿e return from the Front” (plus a poem by Matsoukas in Greek) grey-black real photo, unused. VF. PPC 8 €

1771 “Επιστροφή των Νικητών. Ο Βασιλεύς χαιρετών τους ανδρείους του κατά την παρέλασιν των προ αυτού” 
b&w real photo, pu.1913. G.

PPC 5 €

1772 “Le retour de la guerre de la 2me division de larmee” grey-black (A. Pallis & Cie), used. G. PPC 3 €

1773 “Guerra Italo-Turca. Assalto ad un covo darabi traditori” color. (FTD No.3530), unused. VF. PPC 8 €
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1787 “Salonique. Port de Betchinar. Camp Anglais” brownish-grey (Rollet, Lyon No.84), used. F. PPC 8 €

1786 “SALONIQUE - Hopital Serbe” b&w (No.181), unused. VF. PPC 8 €

1777 “Guerra Italo-Turca. Trasporto dei cannoni presi ai Turchi ad Ainzara” color. (FTD No.3533), unused. VF. PPC 8 €

1778 “Guera Italo-Turca. Tripoli-Cannoni abbandonati dai Turchi” color. unused. VF PPC 6 €

1779 “Guera Italo-Turca. Una visita di giornalisti alle trincee” color. used. F. PPC 6 €

1780 “Dans les Vosges. Les Turcos a lattaque” grey-black (No.4473) unused. VF. PPC 8 €

1781 “Athenes. Decoration des oÔciers Francais et Grecs par le General Regnault” yellowish-black (G.N. Alexakis, 
No.2500), pu.1917 (military T.& P.511) to Indochina. Creased corners.

PPC 8 €

1782 “Larmee Francais au Piree” b&w (G.N. Alexakis, No 2500), used. Creased corner. PPC 10 €

1783 “PIREE. Super Dreadnougth Francais “PROVENCE” au port du Piree.” b&w (G.N.Alexakis No.2250), used. 
Minor stains on the front side.

PPC 8 €

1784 “Troupes Anglais debarquants a Salonique” blueish (IPA CT, No 3477), used. VF. PPC 8 €

1785 “SALONIQUE - Armee Serbe” b&w (No.142), unused. VF. PPC 8 €

1774 “Guerra Italo-Turca. Ricordo della marde lontana” color. (FTD No.3522), unused. VF. PPC 8 €

1775 “Guerra Italo-Turca. Fratellanza di soldato” color. (FTD No.3523), unused. VF. PPC 8 €

1776 “Guerra Italo-Turca. Per la nostra Patria” color. (FTD No.3535), unused. VF. PPC 8 €
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1788 “Salonique. Canot poste amarie. Bains Anglais a Betchinar” yellowish-black (Rollet, Lyon No.306), used. VF. PPC 8 €

1789 “Salonique. Kara-Bournou. Les Hangars des Aeroplanes” yellowish-black (K.B. Bazar Militaire), used. G. PPC 6 €

1790 “Grece-Salonique. Le port Navire-hopital francais” b&w (P.M.), used. F. PPC 8 €

1791 “Het aÖaden van oorlogsmaterial voor het Fransche leger in Salonika” b&w, unused. VF. PPC 8 €

1792 “Salonique. Le general Sarrail sure le quais” b&w (Henri Manuel) used. F. PPC 5 €

1793 “Salonique. Le general Sarrail commandant en chef de lArmee de lorient” yellowish-black (G.N. Alexakis 
No.750), unused. VF.

PPC 8 €

1794 “Salonique - Le general Sarrail venant detre decore du cordon de S.Georges” color. (B.R.D. No.211) unused. G. PPC 8 €

1795 “Guerre 1914-15 Dans les Balkans, a bord de la “Provence”, le general Sarrail se rend sure Saint Louis” b&w 
(E.Le Deley No.137), used. VF.

PPC 8 €

1796 “Guerre 1914-15. En Orient. A droite, embarquement des volontaires grecs pour Sed-dul-Bahr” b&w (E. Le 
Deley), used. VF.

PPC 8 €

1797 “Baie de SALONIQUE - Appontements francais” b&w (E. Le Deley), unused. VF. PPC 8 €

1798 “Guerre 1914-15-16... En Orient. Baie de Salonique - Appontements francais” b&w  (E. Le Deley), unused. VF. PPC 8 €

1799 “Guerre 1914-15. Dans les Balkans. Camp de Zeitinlic - Le.. dInfanterie part a la nuit tombante” b&w (E. Le 
Deley), used. VF.

PPC 8 €

1800 “En Serbie-Le Camp Franco Serbe de Banitza” b&w (E. Le Deley), used. VF. PPC 8 €
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1801 “1914-1915. Bombardement du Bosphore par les cuirasses Russes” grey-black (E.Le Deley, Paris), unused. VF. PPC 8 €

1802 “Expedition des Dardanelles 1915. Sedul-bahr et le cap helles” yellowish-black (Louropoulos & Loumakis), 
used. Minor imperfections.

PPC 3 €

1803 “La guerre Europeenne dans les Balkans. Colonne anglaise en marche” deep brown (Montrouge No.11,Vise 
Paris No.14), used. F.

PPC 8 €

1804 “La guerre Europeenne dans les Balkans. Fantassins francais et colonne anglaise” deep brown (Montrouge 
No.12,Vise Paris No.13), used. F.

PPC 8 €

1805 “La guerre Europeenne dans les Balkans. En sentinelle dans la neige” brownish (Montrouge No.13,Vise Paris 
No.12), used. F.

PPC 20 €

1806 “La guerre Europeenne dans les Balkans. Paysage de Macedoine” deep brown (Montrouge No.14,Vise Paris 
No.11), used. F.

PPC 8 €

1807 “La Querre Europeenne dans les Balkans. Infanterie anglaise croisant une compagnie cycliste” brownish 
(Montrouge No 16-Vise Paris No.7), used. F.

PPC 8 €

1808 “La Guerre Europeenne dans les Balkans. Un bain de soleil pour les lits” brownish (Montrouge No 17-Vise 
Paris No.1), pu.1916. F.

PPC 8 €

1809 “Campagne dOrient 1914-1917. Passage dun convoi de ravitaillement, dans la plaine Macedoine” grey-black, 
unused. F.

PPC 8 €

1810 “Campagne dOrient 1914-15-1916. Passage du Vardar a Demir-Capous” yellowish-black, used. VF. PPC 12 €

1811 “Campagne dOrient 1914-1918. Campement Sanitaire sur la cote de X...” b&w (Grimaud Fils & Cie), canc. 
TRESOR ET POSTES *18-11-18*. F.

PPC 6 €

1812 “Campagne dOrient 1914-1916. Nos pollus dans la neige a Demir-Capous, Macedoine Serbe” grey-black, used. 
F.

PPC 8 €

1813 “Enterrement des victimes Grecques a X... apres le passage dun Fokker” b&w, unused. F. PPC 8 €

1814 “Campement Grec, apres le bombardement de X... pres de Doiran” b&w, used. G. PPC 6 €
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1815 “La guerre europeenne en Macedoine.-Un campement serbe” color. (Librairie Francaise No.1079), used. VF. PPC 8 €

1816 “Campagne de Macedoine 1915-1917. Campement dartillerie lourde francaise” brownish (Librairie Francaise, 
No 1081), used. G.

PPC 6 €

1817 “Salonique. Dragons francais dans la Krusa Balkan” color. (IPA CT, No.138), used. VF. PPC 6 €

1818 “Les Alies sur la route Salonique-Zeitenlik” color. (B.R.D.), used. Creased corner. PPC 6 €

1819 “Salonique-Campement francais” color. (B.R.D.), used. G. PPC 6 €

1820 “Salonique-Contre torpilleur Allie” color. (IPA CT, No 128), used. F. PPC 6 €

1821 “Salonique. Convoi Francais dapprovisionnements” color. (M.Ν. Michalopoulos), used. PPC 12 €
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1822 “Expedition Balkanique. Stroumitza Station. Sur le Quai (Serbes et Francais)” b&w real photo (Levasseur, Vise 
Paris No 77), used. VF.

PPC 8 €

1823 “le Zeppelin LZ 85 abattu a Koulakia le 5 Mai 1916” yellowish-black (Cohen, Benroubi & Ressah), used. VF. PPC 8 €

1824 “Doiran. Group of English, French & Serbian soldiers” grey-black (Henri Manuel, No.672) canc.(to favour) 
“ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*9 ΑΥΓ.16”. F.

PPC 8 €

1825 “Camp de Zeitenlik” b&w real photo, used. F. PPC 8 €

1826 “1914-1915. Macedonia, military” sepia real photo, unused. Creased corners. PPC 5 €

1827 “Guerre 1914-15-16-17. Occupation militaire du Piree pour les marins...” b&w real photo, unused. VF. PPC 15 €

1828 “Frontiers Greco-Serbe” b&w (J. ¿eodosiou, Florina), unused. VF. PPC 10 €

1829 “Reveille trumpet-call 1915” olive-grey (A.Pallis & Cie), used. VF. PPC 10 €
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